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KARDİNAL’Dİ, KARDİNAL İNCİL İLE GÖMDÜ!

Teröristbaşı Fet-
hullah Gülen’in Ame-

rika’daki cenaze töreni 
bizi yanıltmadı. Türkiye’de 

dinlerarası diyalog sapkınlığı 
altında bozulmamış İslam 
diniyle, bozulmuş diğer dinleri 
eşitleme, İslam’ı onların için-
de değersizleştirme, eritme 
çabası, kendisinin cenaze tö-
reninde de sahne aldı. Cenaze 

töreninde bir kardinal, “Biz hepi-
miz onun çocuklarıyız. Kendisini 
bizim için feda etti. Lordumuz bu 
mirasın devamını sağlamamızı 
ve tüm dünyaya yayılmasını sağ-
lamanı dileriz.” şeklinde İncil’den 
bölümler okudu. 

Siz hiç İncil okunarak toprağa 
verilen Müslüman 
gördünüz mü? 

Hem de bu kişi 
Türkiye’de sözde 
İslam dinine hizmet 
için bir cemaat kur-
muştu. Bu cemaatle 
kavgaya tutuştuğumuz 
günden itibaren hep bu 
yönüne dikkat çekiyor 
ve “Amaçları Müslüman 
Türk’ün özüne hizmet değil, Müs-
lüman Türk maskesini kullanarak 
Batı’nın projelerine hizmet etmek 
ve milli/manevi değerlerimizin 
içini boşaltmak” diyerek hep bun-
ların ağına düşmüşleri/düşecek-
leri uyarıyorduk.

9 Aralık 2004 tarihinde Orta-
doğu gazetesinde “İslami alanda 
durup, “Dinlerarası Diyalog” gibi 
bir tuhaflık içinde “Papaza, rahibe, 
hahama” yakınlıkları artık ucube 
bir hal almaya başlamıştır. Renk 
cümbüşü yaşamaktadırlar adeta… 
Ey Türk milleti; sizce bu cemaat 
ve muhteşem kadrosu(!) kime ça-
lışıyor?” diyerek bu durumu sor-
gulamıştık. Bu sözleri teröristbaşı 
Fethullah Gülen öldükten bir kaç 
gün sonra yine hatırlatmıştık. FE-
TÖ’nün düzenlediği cenaze töreni 
de bunun cevabı olmuş, tarih yine 
bizi haklı çıkarmıştır.

Tekbirler yasaklanarak Ku-
ran-ı Kerim okundu ama İncil’den 
bölümler okunarak cesedinin gö-
mülmesi bunların ağına düşmüş 
Müslümanlar için ibretlik ders 
olmalıdır. Biz yıllar önce “O Ba-
tı’nın Lordu ve Kardinali” derken 
bize saldıranlar, cesedinin başında 

İncil’den “Kendisini bizim için feda 
etti Lordumuz” şeklindeki sözlerin 
okunmasını duyunca kendilerine 
hangi soruyu sordu acaba?

Papa II.John Paul “Dinlerarası Di-
yalog, kilisenin tüm insanları Hıris-
tiyanlaştırma amaçlı misyonunun 
bir parçasıdır.”(1991, Redemptoris 
Missio=Kurtarıcı Misyon) derken, 
Dinlerarası Diyalog sapkınlığını 
savunan teröristbaşı Fethullah Gü-
len’in de Vatikan’da Papa’ya sundu-
ğu ünlü mektubunda “Papa 6.Paul 
Cenapları tarafından başlatılan ve 
devam etmekte olan Dinlerarası 
Diyalog için Papalık Konseyi(PCID)
misyonunun bir parçası olmak üzere 
burada bulunuyoruz. Bu misyonun 
tahakkuk edişini görmeyi arzu edi-
yoruz” dememiş miydi?

27 Aralık 2004 tarihinde 
Ortadoğu gazetesinde “(BOP) 
YOLUNDA “HÜZÜNLÜ GURBET” 
FON MÜZİĞİ” başlıklı yazımda 
“Yapabildikleri en iyi iş; papazlar-
la, hahamlarla sürekli yan yana 
gelmek, aynı fotoğraf karelerinde 
poz vermektir. Yüce İslam dininin 
kavramsal olarak içini boşaltmak 
ve ‘dinlerarası diyalog’ masalla-
rında bozulmuş, batıl dinlerin kav-

ramlarını boşalttıkları 
yerlere yerleştirmek 
için çaba verenler, ar-
tık bu işi de iğrenç bir 
hale getirmişlerdir. 
Ne kadar cilalasalar 
da, boyasalar da tek 
yansıyan görüntü, 
iğrençliktir. Şehit 
mezarlıklarında, 

şehitleri papaza, 
hahama kutsatacak kadar 

da iğrençleşmişlerdir… Bu skan-
dalın görüntüsü, geçen hafta 
Mersin’den yansımıştır. Saymak-
la bitmeyecek ne rezaletler, ne 
ucubelikler “Dinlerarası Diyalog 
ve Hoşgörü” adı altında sergilen-
mektedir. Türkiye’de bu manzara-
ların meydana gelmesini sağlayan 
ise; Fethullah Gülen ve cemaatidir.” 
şeklindeki cümleler ile ifade etmiş-
tik ve tarih 2024 yılı olmuş ve 20 
yıl sonra teröristbaşı Fethullah Gü-
len’in İncil okunarak gömüldüğüne 
şahit oluyoruz. Biz yanılmadık, şa-
şırmadık. Yanılanlara, şaşıranlara 
hayret ediyoruz. Böyle dinlerarası 
diyalog sapkınlığına hizmet etmiş 
birinin cenazesine yine 10 bin örgüt 
üyesinin katıldığı medyada haber 
oldu. Yüzünü, gözünü kapatarak, 
gözlükle, maskeyle kendini gizle-
yen sapkınların bu bataklıktan çık-
maya niyeti yok gibi… 15 Temmuz 
hain darbe girişimini organize eden 
Adil Öksüz’ün ve hain bazı komu-
tanların cenaze töreninde olması 
da “15 Temmuz tiyatro” diyen al-
çakların maskesini de düşürmüş-
tür. Türkiye’deki sapkınlara dikkat 
etmek lazımdır. Türk milletine çok 
zarar verdiler. Bundan sonra da 
vermeleri engellenmelidir.
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TERÖR SALDIRISI, TARiHi
FIRSATI ENGELLEYEMEZ

DEM PKK’YI MI  
SEÇECEK 

KÜRTLERİ Mİ?
KADİR YILDIZ 7

ZİYA GÖKALP
VE MHP

PROF. DR. CENGİZ ŞAHİN 6

Cumhurbaşkanı Başdanışmanı Mehmet Uçum, terör 
eyleminin mücadeleyi daha da güçlendireceğini 
belirterek, “Terörle mücadelede zaaf bekleyenler ve 
bunun üzerine hesap kuranlar hüsrana uğrar. Cum-
hur İttifakı tarafından açılan tarihî fırsat penceresi, 
kişisel hesaplara kurban edilmemelidir. İşin özü 
terörsüz bir Türkiye’ye ulaşmaktır” dedi. l 09
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EFENDİLER! YARIN CUMHURİYET'İ İLAN EDECEĞİZ

İSRAIL, BIR AYDIR KUŞATMA VE SALDIRILARINI SÜRDÜRDÜĞÜ GAZZE'NIN KUZEYINDE SIKIŞIP KALAN YÜZ BINLERCE 
FILISTINLI’YE ‘AÇ BIRAKMA’ PLANI UYGULUYOR, BÖLGEYE GIDA, SU, YAKIT VE ILAÇ GIRIŞINE IZIN VERMIYOR. AMAÇ, 
İSRAILLILERIN YERLEŞMESI IÇIN BÖLGEYI TAHLIYE ETMEK. DSÖ, DURUMUN FELAKET OLDUĞUNU AÇIKLADI. 

Dünya Sağlık Örgütü (DSÖ) Genel Direktörü 
Ghebreyesus, İsrail'in yoğun saldırıları al-

tında bulunan Gazze'nin kuzeyindeki durumu 
‘felaket’ olarak niteledi. Ghebreyesus, sağlık 
tesislerinin etrafında ve içinde gerçekleşen 
yoğun saldırıların ve kritik tıbbi malzeme ek-
sikliğinin, insanları ölümle karşı karşıya bırak-
tığını, yüz binlerce sivil Filistinlinin hayatta 
kalma şansını yok ettiğini bildirdi.

Cibaliya Mülteci Kampı başta olmak üzere 
Gazze Şeridi'nin kuzeyini karadan ve hava-

dan yoğun şekilde bir aydır vuran İsrail ordu-
su, kuşattıkları bölgede hareket eden her şeyi 
hedef alarak giriş-çıkışları engelliyor. Gaz-
ze'nin kuzeyinde yüz binlerce Filistinliyi dar 
bir alana sıkıştıran İsrail, katliamların yanı sıra 
gıda, su, yakıt ve ilaç girişine izin vermeyerek 
bölgede bir ‘aç bırakma’ siyaseti izliyor. l 10

ÖLÜMLE KARŞI KARŞIYA ‘AÇ BIRAKMA’ SİYASETİ

Yaralıların tahliyesi için sivil savunma ekiplerinin bölgeye girişine de izin vermeyen İsrail ordu-
su, bölgede altyapıyı da tamamen yok ederek, yaşayanları çeşitli hastalıklarla ölüme mahkûm 
ediyor. Yüz binlerce Filistinliyi Gazze’nin kuzeyinden zorla göç ettirmeye çalışan İsrail ordusunun 
amacı, tahliye ile boşalacak bölgeye kendi vatandaşları için yerleşim yeri hazırlığı yapmak.

AMAÇLARI BÖLGEYİ TAMAMEN İŞGAL ETMEK

İran lideri Ayetullah Hamaney, İsra-
il'in saldırısı sonrası ilk kez konuştu. 
Hamaney, "İki gece önce bir hata 
yaptılar elbette abartıyorlar. Bunu 
büyütmek yanlış ancak küçültmek 
de yanlış. İran'ın gücünü tam olarak 
anlayamadılar. Anlatmamız lazım" 
dedi, ancak bu kez doğrudan misille-
me çağrısında bulunmadı. Bu arada 
Lübnan'daki çatışmalarda biri  
binbaşı 4 İsrail askeri daha öldü.

HAMANEY: ABARTIYORLAR

KAMYON, ASKERİ DURAĞA DALDI
İsrail’in başkenti Tel Aviv’de bir kamyon, orduya siber istihbarattan 
sorumlu 8200 Birimi ve Mossad’ın ortak kullandığı ‘Glilot’ isimli 
askeri üssün yakınlarındaki bir otobüs durağına girerek, 
yolculara çarptı. 6’sı ağır 40 kişi yaralandı. Kamyon şoförü 
öldürüldü. İsrail güçleri, Batı Şeria’da da araçla askerleri
 ezme girişiminde bulunduğu iddia ettikleri 
bir Filistinliyi öldürdü.

DSÖ, TÜM DÜNYAYI UYARDI:

15 TERÖRİST DAHA SARI TORBADA l 06

DERBİ ZAMANI
20.00

MECLİSİN GÜNDEMİ
9. YARGI PAKETİ

KİRA SÖZLEŞMELERİ
ARTIK E-DEVLET’TE  

RAMS PARK

Haftalık çalışmasına çarşamba günü 
başlayacak olan TBMM Genel Kurulu, 
kamuoyunda ‘9. Yargı Paketi’ olarak 
bilinen kanun teklifinin görüşmele-
rine başlayacak. Teklife göre, hakaret 
suçunda şikâyet süresi ne olursa ol-
sun iki yılı geçemeyecek. l 08

HABERİ SAFYA 5’TE

HABERİ SAFYA 5’TE

TÜRKiYE KART
YAYGINLAŞIYOR

2
0 FENERBAHÇE

GOLCÜLERIYLE GÜLDÜ l 14



TRAKYA'DAKI BARAJLARIN DOLULUK ORANI %36

Trakya’daki 14 barajın ortalama doluluk oranı yüzde 36 olarak ölçüldü. DSİ Edirne 11. Bölge Müdürlüğünden alınan 
verilere göre Edirne, Kırklareli ve Tekirdağ’da 1 milyar 112 milyon 968 bin metreküp depolama hacmine sahip 14 

barajın doluluk oranı 405 milyon 302 bin metreküp ölçüldü. Ağustos ayında yüzde 40 doluluk oranına sahip 14 barajın 
su seviyesi, yüzde 36’ya geriledi. Geçen yıl ekim ayında bu barajların doluluk oranı yüzde 34 olarak kayıtlara geçmişti. 
Edirne’de 6 barajın doluluk oranı 154 milyon 121 bin metreküp, Kırklareli’nde 4 barajın doluluk oranı 95 milyon 111 bin 

metreküp, Tekirdağ’da ise 4 barajın doluluk oranı 156 milyon 70 bin metreküp olarak kaydedildi.

GÜNCEL
Editör: EMRE MÜFTÜOĞLU Tasarım: BANU YAPRAK
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Konya’nın Beyşehir ilçesinde 
çıkan yangında 3 ev kullanıla-

maz hâle geldi, 4 evde hasar oluştu. 
Yangında dumandan etkilenen 
kişi sağlık ekipleri tarafından 
hastaneye kaldırıldı. Doğanbey 
Mahallesi’nde Fettah S’nin evinde 
henüz bilinmeyen sebeple yangın 
çıktı. Alevler bitişikteki iki eve daha 
sıçradı. İhbar üzerine adrese çok sa-
yıda itfaiye ekibi sevk edildi. Kerpiç, 
taş ve ahşap yapılı bitişik nizam 
eski köy evlerinde çıkan yangına 
itfaiye ekipleri müdahale etti. Bey-
şehir Orman İşletme Müdürlüğüne 
ait arazözler de yangının söndürül-
mesine destek verdi.

Patlamaların da yaşandığı 
yangın, uzun uğraşların ardın-
dan söndürüldü. Yangında 3 ev 
tamamen kullanılamaz hâle geldi, 
çevresindeki 4 ev de kısmen zarar 
gördü. Dumandan etkilenen bir 
kişi hastaneye kaldırıldı. Beyşehir 
Belediyesi tarafından sevk edilen iş 
makineleri, yanan evlerin enkazını 
kaldırmak için çalışma başlat-
tı. Konya Valisi İbrahim Akın da 
Doğanbey Mahallesi’ni ziyaret etti, 
incelemelerde bulunarak yetkililer-
den bilgi aldı. Yangından etkilenen 
ve evleri zarar gören vatandaşlarla 
bir araya gelen Akın, geçmiş olsun 
dileklerini iletti.

Kayseri’de drift yaparak çev-
reyi rahatsız eden sürücüye 32 

bin 233 lira ceza uygulandı. İl Em-
niyet Müdürlüğü Trafik Denetleme 
Şubesi ekipleri, sosyal medyada yer 
alan “Drift atarak esnafı rahatsız 
ediyorlar” paylaşımı üzerine çalış-
ma başlattı. Polis ekipleri, kent 
merkezinde drift 
yapan aracı ve 
sürücü-
sünü 

tespit etti. Ekipler, 32 bin 233 lira 
ceza kestiği sürücüye “Trafik 
güvenliğini tehlikeye sokma” su-
çundan da adli işlem başlattı. Aday 
sürücü olduğu tespit edilen kişinin 
ehliyeti daimi iptal edilirken, araç 
da trafikten men edildi.

Bursa’da yoğun bakım ünitesinde yer olmadığı için özel bir hastaneye sevk edilen 20 
yıllık sedef hastası Fatma Işık (27), 2 gün sonra hayatını kaybetti. Işık’ın ailesi ihmal iddi-
asıyla savcılığa suç duyurusunda bulunurken, hastane yetkilileri, suçlamaları reddetti.

ursa’nın Mustafake-
malpaşa ilçesinde abla-

sı Gökçe Üneşi ile birlikte 
yaşayan 1 çocuk annesi 

sedef hastası Fatma Işık, 30 Eylül’de 
hâlsizlik ve baş dönmesi şikâyetiyle, 
Mustafakemalpaşa Devlet Hastanesi-
ne gitti. Doktorlar, Işık’ın tahlil sonuç-
larında, kanında enfeksiyon ve böbrek 
yetmezliği başlangıcı olduğunu tespit 
etti. Tedavisinin Bursa Uludağ Üniver-
sitesi Hastanesinde yapılması gerektiği 
söylenen Işık, yazılan reçeteyi alarak 
hastaneden ayrıldı.

Ablasının evinde dinlenen Işık, 
14 Ekim’de yüksek ateş şikâyetiyle 
yeniden hastaneye başvurdu. Duru-
munun ağır olduğu tespit edilerek, 
Bursa Uludağ Üniversitesi Hastanesine 
sevk edilen ve burada 6 gün tedavi 
gören Işık, yoğun bakım ünitesinde 
yer olmadığı için, 20 Ekim’de özel bir 
hastaneye sevk edildi. Burada yoğun 
bakım ünitesinde tedaviye alınan 
Fatma Işık’ın duran kalbi müdahaleyle 
yeniden çalıştırıldı.

Entübe edilen Işık, 2 gün sonra 22 
Ekim’de hayatını kaybetti. Işık’ın ailesi 
ihmal iddiasıyla özel hastane hakkında 

Bursa Cumhuriyet Başsavcılığı’na suç 
duyurusunda bulundu. Fatma Işık’ın 
cenazesi, Bursa Adli Tıp Kurumu’ndaki 
otopsi işlemlerinin ardından memleke-
ti Yozgat’a gönderilerek toprağa verildi.

15 yaşında evlenen ve 12 yaşında 
bir kızı olan kardeşinin, 20 yıldır sedef 
hastası olduğunu, ancak başka bir 
rahatsızlığı bulunmadığını iddia eden 
Gökçe Üneşi, “Kardeşim Fatma Işık, 
rahatsızlandı. Kendisinin hâlsizlik 
ve yorgunluğu vardı. Daha sonra 
bir anda tansiyonu düştü. Musta-
fakemalpaşa Devlet Hastanesine 
götürdük. Bursa’nın hiçbir yerinde 
boş yoğun bakım ünitesi yoktu. Bize, 
özel bir hastanenin yoğun bakımında 
yer olduğunu söylediler. Güle oynaya, 
konuşarak gittiği hastaneden cena-
zesini aldık” diye konuştu.

Suçlamaları reddettiler
Özel hastane yöneticileri ise 

suçlamaları reddederek, hastanın 
kendilerine geldiği zaman da kan 
değerleri kötü olduğunu, Işık’ın duran 
kalbini çalıştırıp entübe ettiklerini, 
sonrasında da tekrar rahatsızlanınca 
yaşamını yitirdiğini ifade etti.

‘HASTANEYE GÜLE OYNAYA 
GiTTiK, CENAZESiNi ALDIK’

RIZE VALILIĞI'NDEN 
'YAĞIŞ' UYARISI

Rize Valiliği, şiddetli yağış 
nedeniyle bazı bölgelerde su 

baskını ve toprak kayma riskinin 
arttığını bildirdi. Rize Valiliği'nden 
yapılan yazılı açıklamada, Ardeşen 
ilçesi Hoşdere köyünde su baskını 
riski altındaki bir konutta ikamet 
eden aralarında yaşlı ve yürümekte 
zorluk çeken bir vatandaşın da 
bulunduğu 5 kişilik ailenin, AFAD 
koordinasyonunda jandarma, JAK 
ve AKUT ekiplerince hızlı ve güvenli 
şekilde tahliye edildiği belirtildi.

Vatandaşların can ve mal 
güvenliğini sağlamaları açısından 
dikkatli olmaları gerektiği uya-
rısı yapılan açıklamada, şunlar 
kaydedildi: "Eğimli ve yumuşak 

zeminli bölgelerde toprak kayması 
riski artmıştır. Bu tür bölgelerde 
ikamet eden vatandaşlarımızın 
güvenli alanlara geçmeleri önem-
lidir. Toprak kayması ve yüksek 
kesimlerde çığ riski bulunan 
güzergâhlarda ulaşım kısıtlamaları 
olabilir. Alternatif yolları kullan-
manız ve yetkililerin duyurularını 
takip etmeniz gerekmektedir. 
Herhangi bir acil durumda 112 Acil 
Çağrı Merkezi'ni kullanabilirsiniz. 
Meteoroloji ve AFAD tarafından 
yapılacak duyuruları düzenli olarak 
takip ediniz. Yüksek kesimlerde kar 
yağışı ve tipi riskine karşı da tedbirli 
olunması ve yetkililerin uyarılarına 
uyulması önemlidir."

Hakkari’nin Şemdinli ilçesinde 
rahatsızlanan ve ekiplerin çabaları 
sonucunda askeri helikopterle has-
taneye yetiştirilen gebe kadın, birer 
kilogram ağırlığındaki ikiz erkek 
bebeklerini dünyaya getirdi.

B

ASKERi HELiKOPTER

akkâri’nin Şemdinli ilçesinde 
yaşayan Suzan Özer, henüz 26 

haftalık hamileyken yaşadığı 
sağlık sorunları nedeniyle 3 gün 

önce Şemdinli Devlet Hastanesine kaldırıldı.
Burada yapılan müdahalenin ardından, 

Özer’in ileri tetkik ve tedavisi için helikopter-
le Hakkâri Devlet Hastanesine sevk edilmesi 
kararlaştırıldı. Anne karnındaki bebeklerin 
hayati tehlikesinin bulunması nedeniyle kısa 
sürede hastaneye ulaştırılması amacıyla 
Hakkâri Valiliği, 34. Hudut Tugay Komu-
tanlığı ve İl Sağlık Müdürlüğü devreye girdi. 
Kurumların iş birliğinde yürütülen çalışma 
sonucu ilçeden askeri helikopterle alınan 
Özer, Hakkâri Devlet Hastanesine ulaştırıldı. 
Burada hemen ameliyata alınan Özer, birer 
kilogram ağırlığında ikiz erkek bebeklerini 
dünyaya getirdi.

Yeni cihazlarla donatılan 3. basamak 
yenidoğan yoğun bakım ünitesindeki 
kuvöze konulan bebeklere, hemşire ve 
sağlık görevlileri “anne şefkatiyle” bak-
maya başladı. Hastane Başhekimi Op. Dr. 
Serhat Arman da ekiplerin çabası sonucu 

hayata tutunan bebeklerin durumunu 
yakından takip ediyor.ANKARA’DA 

KORKUNÇ KAZA: 4 KIŞI ÖLDÜ
Ankara'da dün akşam saatlerinde Mamak ilçesi Yakup Abdal 

Mahallesi'nde bir sürücü direksiyon hakimiyetini kaybetti. Otomobil 
yol kenarında bulunan yön tabelası direğine çarptı. İhbar üzerine 

olay yerine itfaiye, polis ve sağlık ekipleri sevk edildi. Ekipler araçta 
bulunan 4 kişinin hayatını kaybettiğini belirledi. Kazada yaralanan 1 
kişi ise ilk müdahalenin ardından ambulansla hastaneye kaldırıldı.

H ‘BEBEKLERIN DURUMU STABIL’
Sezaryen ameliyatını 
gerçekleştiren kadın 

doğum uzmanı Opr. Dr. 
Ayşegül Elmas,  hastanın 
ilçede ani başlayan sancı-
ları nedeniyle hastaneye 
başvurduğunu söyledi.

Orada yapılan muaye-
nede bebeklerden birinin 
doğumun başlamak üzere 
olduğunun belirlenmesiyle 
hastanın askeri helikop-
terle hızlı şekilde hasta-
neye sevkinin yapıldığını 
belirten Elmas, "Burada da 
yapılan ilk muayenelerinin 
ardından hastamızı acil 
olarak sezaryene aldık. 
Ameliyat başarılı geçti. 
Yenidoğan yoğun bakım 
personeli de hazır şekil-
de bekliyordu. Bebekleri 

çalışanlara teslim ettik. Şu 
an takipleri devam ediyor. 
Bebeklerin durumları sta-
bil. Sağlıklı büyümelerini 
bekliyoruz" dedi.

Yenidoğan uzmanı Dr. 
Yasemin Ezgi Köstekci 
de ileri derece prematü-
re bebek doğumlarının 
3. basamak yenidoğan 
yoğun bakım ve uzman 
doktorun olduğu bir has-
tanede yapılması gerekti-
ğini belirtti.

Bebeğin bu şartlara 
sahip hastanede doğ-
masının daha güvenli 
olduğunu vurgulayan 
Köstekci, şunları kaydet-
ti: "Bu süreçte Valiliğimiz, 
askeri yetkililerin hızlıca 
harekete geçmesiyle ge-

bemiz hızlıca hastaneye 
ulaştırıldı. Biz de 6 kişilik 
ekiple doğum salonunda 
bebeklerimizi karşıladık. 
1000 gram ağırlığında 
ikiz bebeklerimiz sağlık-
la dünyaya geldi. Ağır-
lıklarının düşük olması 
ve beslenme ile solunum 
desteği almaları için ye-
nidoğan ünitemize aldık. 
Şu an akciğer gelişimleri 
çok yeterli olmadığı için 
solunum desteği almaya 
devam ediyorlar. Anne 
sütü olmasına rağmen 
yine mide, bağırsak sis-
temleri çok gelişmediği 
için damardan beslenme 
desteği alıyorlar. Genel 
olarak durumları şimdi-
lik stabil."

iKiZLER iÇiN 
HAVALANDI

ANKARA’DA 
KORKUNÇ KAZA: 4 KIŞI ÖLDÜ

ANKARA’DA 
KORKUNÇ KAZA: 4 KIŞI ÖLDÜ

Ankara'da dün akşam saatlerinde Mamak ilçesi Yakup Abdal 
Mahallesi'nde bir sürücü direksiyon hakimiyetini kaybetti. Otomobil 
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Ankara'da dün akşam saatlerinde Mamak ilçesi Yakup Abdal 
Mahallesi'nde bir sürücü direksiyon hâkimiyetini kaybetti. Otomobil 

yol kenarında bulunan yön tabelası direğine çarptı. İhbar üzerine 
olay yerine itfaiye, polis ve sağlık ekipleri sevk edildi. Ekipler araçta 
bulunan 4 kişinin hayatını kaybettiğini belirledi. Kazada yaralanan 1 
kişi ise ilk müdahalenin ardından ambulansla hastaneye kaldırıldı.

Konya'da çıkan yangında 

Kayseri'de drift yapan 
sürücüye 32 bin lira ceza

3 EV KÜLE DÖNDÜ
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MHP Lideri Devlet Bahçe-
li’nin DEM’e yaptığı “Uzat-
tığım el, gelin Türkiye par-
tisi olun, gelin teröre cephe 

alın, gelin bin yıllık kardeşliğimizde 
kenetlenin temenni ve teklifidir.” 
çağrısı üzerinden 20 gün, teröristbaşı 
Öcalan’ın DEM ile yüzleştirilmesine 
yönelik “Terörün tamamen bittiğini 
ve örgütün lağvedildiğini haykırsın.” 
çağrısı üzerinden de 6 gün geçti. Bu 
sürecin en belirgin ve taviz veril-
meden devam ettirilen yönü terörle 
mücadele kararlılığıdır. Terör devleti 
İsrail’in Gazze sonrası Suriye, Yemen, 
Lübnan ve İran üzerine yönelerek sa-
vaşı Ortadoğu bölgesinde genişletme 
çabası sürerken Türk devletinin, Irak 
ve Suriye üzerinde ABD ve İsrail’in 
adeta kara kuvveti olarak kullandığı 
terör örgütü PKK’ya yönelik operas-
yonları aralıksız sürüyor.

TUŞAS’a yapılan terör saldırısı 
sonrası hiç ara verilmeden devam 
eden operasyonlarda TSK 113, MİT 157 
PKK’ya ait hedefi vurdu. Operasyon-
larda 127 terörist öldürüldü. Mardin’de 
bir kırmızı, bir gri listeden toplam 2 
terörist sarı torbaya konuldu. Irak’ın 
kuzeyinde de sözde Hakkari sorum-
lusu bir terörist gebertildi. Terör örgü-
tüne yönelik operasyonlar Türkiye, 
Irak ve Suriye üzerinde sürerken, PKK 
DEM’liği olmayı sürdürenlere ve terö-
ristbaşı Öcalan’a yapılan yüzleşme/
yüzleştirme çağrılarını “çözüm süreci, 
açılım” gibi algılayan ve algılatmaya 
çalışanlar emin olun terör örgütü 
PKK’nın eylemlerinin sürmesini 
isteyenlerdir.

MHP Lideri Devlet Bahçeli’nin ve 
Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın tüm çağ-
rıları, mücadelesi ve kararlılığı terör 
örgütü PKK’nın tamamen bitirilmesi-
ne yöneliktir.

Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın 
“Terörle mücadeleden kesinlikle 
taviz vermemiz mümkün değil. Bu, 
kararlılıkla devam edecek ve terörü 
kaynağında yok etme politikamızı 
yine aynen sürdüreceğiz. Bundan da 
taviz söz konusu değil.” açıklaması 
üzerine, MHP Lideri Devlet Bahçeli’nin 
bu sözlere karşılık “Sayın Cumhur-
başkanımızın, terörü kaynağında yok 
etme, terör devletinin kurulmasını 
engelleme mücadelesinde sonu-
na kadar yanında olacağımızın bir 
kez daha ve kararlı şekilde ilanını 
yapıyorum.” şeklindeki desteği ise 
iyi anlamak gerekiyor. Zaten Cumhur 
ittifakının en başarılı olduğu alanlar-
dan birisi de terörle mücadeledir. TSK 
ve MİT’in son 5 günde gerçekleştirdiği 
terörle mücadele operasyonları ile 
bugüne kadar “Fırat Kalkanı, Barış 
Pınarı, Bahar Kalkanı, Zeytin Dalı, 
Pençe-Kilit” adı verilen büyük ope-
rasyonlarda öldürülen binlerce PKK’lı 
terörist de bunun tarihi delilidir.

Fakat Türkiye’de bir istismar ve 
karartma cephesi MHP Lideri Devlet 
Bahçeli’nin DEM’e yaptığı “teröre 
cephe alın” ve teröristbaşı Öcalan’a 
DEM’in yüzüne bakarak “Terörün 
tamamen bittiğini ve örgütün lağ-
vedildiğini haykırsın” çağrısını farklı 
algılatma çabası veriliyor.

İşin en garabet tarafı nedir biliyor 
musunuz? 

Bunu yapanların bugüne kadar 
“Önderimiz Apo” diyen HDP, Yeşil Sol 
ve DEM ile ittifak ve işbirliği yapanlar 
olmasıdır. Kaç gündür böyle bir sicili 
olan Müsavat Dervişoğlu ve Ümit 
Özdağ’ın gibi siyaset figüranlarına 
hatırlatma yapıyoruz. Müsavat Der-
vişoğlu İYİ Partide Grup Başkanvekili 
iken 2019 yılındaki yerel seçimlerde 
HDP ile 2023 Cumhurbaşkanlığı 
seçimlerinde de Yeşil Sol ile yapılan 
ittifaka zerre itiraz etmemiş, en çok 
çalışan da kendisi olmuştu. Ümit 
Özdağ ise 2019 yerel seçimlerinde İYİ 
Parti Genel Başkan yardımcısı olarak 
CHP-HDP-İP ittifakına çalışmış, 2023 
Cumhurbaşkanlığı 2. Turunda da Yeşil 
Sol/Kandil birlikteliğinin desteklediği 
Cumhurbaşkanı adayı Kemal Kılıçda-
roğlu’nu desteklemiştir.

“Teröre cephe alın” demeden HDP, 
Yeşil Sol ve DEM ile siyasi menfaatleri 
için ittifak ve işbirliği yapanlar, Türki-
ye’yi vatan toprağında ve bölgesinde 
düşünerek sırf terörün muhataplarına 
“Teröre cephe alın” ve “Terörün tama-
men bittiğini ve örgütün lağvedildi-
ğini haykırsın.” dediği için MHP Lideri 
Devlet Bahçeli’nin sözlerinin dibini 
sıyırarak her türlü istismarı yapıyor-
lar. Buradaki  isimlerin; PKK, Kandil, 
HDP, Yeşil Sol ve DEM, teröristbaşı 
Öcalan, terörist Demirtaş konusunda 
yöneticilik yaptıkları partilerinde bu 
kadar kara sicil varken, ne söylediği 
ortada olan MHP Lideri Devlet Bah-
çeli’nin sözlerine yorum yapmaları 
büyük bir utanmazlıktır. Bunların 
yanında bir de son günlerde geçmişi-
ne, siciline bakmadan Mansur Yavaş 
çıktı. Geçmişte terör örgütü PKK’nın 
talebini “Mali özerklikten yanayım. 
Yerel yönetimler özerkliğini öncelikle 
mali özerklik yaparak belirlersiniz” 

şeklinde tekrarlamış olan Mansur 
Yavaş, MHP Lideri Devlet Bahçeli’nin 
sözleriyle oluşan gündeme dair arka 
arkaya açıklamalar yapıyor. Niye? 
Hem geçmiş sicilini örtmeye çalışıyor 
hem de Cumhurbaşkanı adaylığı için 
kendini kamuoyuna pazarlıyor… Ağ-
zını yamulta yamulta “Her seferinde 
insanın aklının hayalinin almadığı 
açıklamalar var. Ben bu tür açıkla-
malara katılmadığımı söylerim. Terör 
örgütü lideri olduğu kabul edilmiş ve 
cezası onanmış birisinin muhatap 
alınması, gerçekten Türkiye’deki 
hukuk sistemine aykırıdır” demiş…

Vay benim Mansur’um… Laflara 
bak hele…

Bu cümleleri kuran Mansur Yavaş, 
2019 yılında “Önderimiz Apo” diyen 
HDP’nin aday çıkarmayarak “Mansur 
Yavaş da bilecek ki seçilmişse HDP 
oylarıyla seçilmiştir. HDP’lileri yok 
sayarak, Kürtleri yok sayarak, Anka-
ralıları yok sayarak siyaset yapa-
maz. O da işte bizim gücümüzdür.” 
sözleriyle desteklediği kişidir. Yine 
“Önderimiz Apo” diyen DEM, 2024 
yerel seçimlerinde de CHP ile yaptığı 
Kent Uzlaşısı çerçevesinde “Yeni-
mahalle, Polatlı ve Bala’da ilçeleri-
mizde kent uzlaşısı adı altında aday 
göstermedik.” açıklamasını yapmıştı. 
Bu Mansur Yavaş, 2023 Cumhur-
başkanlığı seçimlerinde “Önderimiz 
Apo” diyen Yeşil Sol’un desteğiyle 
Kemal Kılıçdaroğlu Cumhurbaşkanı 
seçilseydi, kendisi de Cumhurbaşkanı 
Yardımcısı olarak seçilecekti. Hatırlı-
yorsunuz değil mi? Yeşil Sol ve Kandil 
desteğiyle seçimlere giren Kemal 
Kılıçdaroğlu’nun Van mitinginde “Dişe 
diş kana kan seninleyiz Öcalan” slo-
ganları atılmıştı. PKK’lılar o günlerde 
“Bir oy HDP’ye, bir oy Kılıçdaroğlu’na” 
sloganıyla oy istiyordu.

2019 yerel seçimlerinde, 2023 

Cumhurbaşkanlığı seçimlerinde 
ve 2024 yerel seçimlerinde olu-
şan “Kent Uzlaşısına”  Mansur 
Yavaş’ın içinde bulunduğu 
siyasi yapının hedefine destek 
vermeyen PKK’nın siyasi 
uzantısına mensup olan bir kişi 
ve Kandil’de bir teröristbaşı 
kalmış mıydı?

MHP Lideri Devlet Bahçeli, 
terörle mücadele eden tarafın 
güçlü bir lideri olarak terör 
partisi DEM’e “teröre cephe 
alın”, teröristbaşı Öcalan’a da 
“Terörün tamamen bittiğini 
ve örgütün lağvedildiğini 
haykırsın.” diyor. Bu çağrı %100 
hayata geçerse kazanan Türkiye 
olacak. Bu çağrının etkisi %10 olsa 
bile buradaki niyet ve hedef terörü 
bitirmek ve sınırımızda terör dev-
leti kurulmasını önlemektir. Zaten 
ifade ettiğimiz gibi terörle mücadele 
aralıksız devam ediyor. Son 6 günde 
öldürülen terörist sayısı 150’ye doğru 
ilerlerken, bu yazıyı kaleme aldığım 
saatlerde 17 PKK’lı teröristin de TSK/
MİT tarafından öldürüldüğü haber 
ajanslarına düştü. MHP Lideri Devlet 
Bahçeli, tüm açıklamalarında terörle 
mücadelenin kesintisiz süreceğini 
“Terörün belini kırmak her şart ve 
durumda görevimizdir.”, “Türkiye 
Cumhuriyeti devleti, bölücü terör 
örgütünü emelleriyle birlikte imha 
etmeye muktedirdir.” sözleriyle ifade 
eden birisidir.

Siyasi olarak hadsiz, gamsız, 
pervasız, yüzsüz sözlere imza atan 
Mansur Yavaş peki sen kimsin?

Dönemin CHP Genel Başkanı 
Kemal Kılıçdaroğlu’nın 2012 yılında 
“4 parti uzlaşırsa Öcalan’a ev hapsi 
bizim için mesele olmaz” dedikten 
bir yıl sonra, tam da FETÖ’nün 17-25 
Aralık operasyonu yaptığı günlerin  

 
ortası olan 21 Aralık 2013 
tarihinde CHP’ye katılmış kişisin…

Dönemin CHP Genel Başkanı Ke-
mal Kılıçdaroğlu, sen CHP’ye katıldık-
tan 1 yıl sonra “YPG terör örgütü değil, 
vatanını kurtarmak için örgütlenmiş 
bir oluşum” diyerek PKK’nın Suriye 
kolu olan YPG’ye desteğine susan 
kişisin.

Türk devleti, Suriye’de terör örgü-
tü PKK’nın ABD patronluğunda terör 
devleti kurmasını engellemek için 
mücadele ederken, CHP Genel Başkan 
Yardımcısı Muharrem Erkek’in terör 
örgütü PKK’nın Suriye kolu PYD için, 
“Biz kardeşsek, sınırımızda başkası 
olacağına PYD olsun. Bizce hiçbir 
sakıncası yok” şeklinde haince yak-
laşımına susan kişisin.

HDP Eşbaşkanı Mithat Sancar 
CHP Genel Merkezi’nde milyonların 
huzurunda ve kameraların önünde 
“PKK ve Öcalan konusunda CHP ile 
hiçbir görüş ayrılığımız yok” dediğin-
de susan kişisin.

CHP Genel Başkanı Özgür Özel, 
DEM’in Eşbaşkanlarıyla CHP Genel 
Merkezi’nde buluşmasını terör örgütü 
PKK’nın yayın organı Medya Haber’e 

“CHP ile 
görüşme aslında bir iade-i ziyaretti. 
Biliyorsunuz Genel Başkanları Özgür 
Özel, partimizi ziyaret etmişti. Biz de 
bu çerçevede bir ziyaret gerçekleş-
tirdik. Bugün şüphesiz, Kürt sorunu, 
Kürt sorununa yönelik CHP’nin ve 
genel olarak muhalefetin yaklaşımı, 
Öcalan’a tecrite ve tecritin aslında 
çözüm önündeki engelleyici rolüne 
dair tartışmalar yürütüldü. Bizim 
gündemimizde bu vardı.” şeklinde 
değerlendiren Tayip Temel’e susan 
kişisin.

Ey Mansur Yavaş !
“HDP’yi de ziyaret edecek mi-

siniz?” sorusu sorulduğunda “Onu 
bilemiyorum, ona ajans karar vere-
cek” cevabını vermiş biri olarak senin 
iraden mi var ki bu sürece dair çeşitli 
açıklamalar yapıyorsun?

HDP ve terörist Selahattin De-
mirtaş’a bir gün olsun “Terör örgütü 
PKK’ya tavır al” dememiş biri olarak 
“HDP de Meclis’te olup derdini anlat-
mak istiyordur, meşrudur. Demir-
taş’ın bir açıklamasını gördüm, ‘PKK 
silah bırakmalıdır’ diyor. Belki HDP 
bu şekilde Meclis’e girip PKK’ya yeter 

artık silah bırakın diyecek” diyorsun 
da, MHP Lideri Devlet Bahçeli’nin sa-
dece “teröre cephe alın” ve “Terörün 
tamamen bittiğini ve örgütün lağve-
dildiğini haykırsın” çağrısına binbir 
çeşit iftira içerikli yafta yapıştırmaya 
çalışıyorsun?

Bugüne kadar bu konularda hiçbir 
hassasiyet göstermemiş ve siyasi 
olayları değerlendirme çapsızlığı her-
kes tarafından bilenen sen, sırf CHP/
PKK ilişkisini böyle örtmeye çalışı-
yorsun da ömrünü terörle mücadele 
kararlılığında geçirmiş ve söylediği 
sözlerin amacını bile son 3 konuş-
masında çok net ortaya koymuş 
MHP Lideri Devlet Bahçeli’nin “terörü 
bitirme” odaklı çağrısını yalan-yanlış 
yorumlama hadsizliğinde söyle nasıl 
bulunuyorsun? MHP Lideri Devlet 
Bahçeli’nin hangi sözünde, çağrısın-
da PKK’nın taleplerini kutsama ve 
uygulama içeriği var? Partin CHP’nin 
emperyalist odaklı PKK’nın taleple-
rine çok sıcak baktığını sırf Suriye’de 
YPG/PYD’ye devlet kurma düşün-
cesinden çok iyi biliyoruz. Diğerlerini 
de teker teker sayalım mı Mansur 
Yavaş?

Bugünlerde bir halttan anlıyor 
gibi yorumlar yapıyorsun da partin 
CHP’nin sırf DEM ile ilişkisini siyasi çı-
kar odaklı sürdürebilmek için, Irak ve 
Suriye’deki terör örgütü PKK’ya Türk 
devletinin düzenlediği operasyonlar 
için, DEM ile birlikte “Hayır” demesine 
niçin yorum yapamamıştın?

Çünkü niyetin bu konularda has-
sasiyet değil…

Mansur Yavaş, MHP’de iken bir 
gün olsun bizim gibi milliyetçi-ülkücü 
yazarların yazılarını sosyal medyada 
paylaşmayan ama “Görünen o ki 
‘Bizimkilerin’ getiremediği demok-
ratikleşmeyi Öcalan getirecek. Allah 
başımızdan eksik etmesin”, “Öcalan 
iyi, çevresi kötü”, “Barışı sonuna 
kadar Öcalan’ın serbestliği dahil her 
koşulda destekliyorum.” gibi düşün-
celerin sahibi olan Levent Gültekin 
isimli müptezel yazar ve yorumcunun 
yazılarını sayfasında seri bir şekilde 
paylaşan birisiydi. Levent Gülte-
kin’in etnik imtiyaz isteyen birçok 
yazısını paylaştığı gibi, onun içinde 
“Gençlerimiz ülkeden kaçmayı bir 
kurtuluş yolu olarak görüyor siz hala 
“böldürmeyiz” sloganı atmakla meş-
gulsünüz.” cümleleri olan  “MHP’lilere 
bir çift sözüm var” başlıklı yazısını 
da paylaşıyordu. MHP’nin “Türkiye’yi 
böldürmeyiz” duruşundan rahatsız 
olan, teröristbaşı Öcalan’ı kutsayan 
Levent Gültekin’i sürekli sayfasında 
paylaşmış Mansur Yavaş, bugün 
MHP’ye akıl vermeye kalkıyor.

“Bu adam hiç Milliyetçi-Ülkücü 
olmadı, tek derdi siyasi ve kişisel 
menfaatleri” diyorum da hala anla-
mayan var. Oysa adam birçok em-
besil çok iyi anlasın diye 2013 yılında 
MHP’den CHP’ye geçerken “Bugün 
40 yıllık geçmişimi geride bırakarak, 
CHP adayı olmamla, geride kalan 
tüm tartışmalar bitecektir.” demişti. 

Embesil olan yine anlamaz 
yine anlamaz… 

Yazımı noktalamadan 
bir de Mansur Yavaş’ın 
İngiltere’deki teröristbaşı 
Öcalan’a özgürlük peşinde 
koşanlarla samimiyetine 
değinmek istiyorum

Biliyorsunuz Mansur 
Yavaş’ın ikinci vata-
nı İngiltere gibidir. Sık 
sık oraya gider. Oradaki 
siyasilerle, Chatham House 
gibi düşünce kuruluşlarıyla 
arasını çok iyi tutar. Mesela 
İngiltere’deki Unmesh Desai, 
Jeremy Corbyn gibi Öcalan/
PKK/Kürdistan sevdalısı 
dostlarıyla samimi pozları 
var. Unmesh Desai, Jeremy 
Corbyn gibi İngiliz siyaset-
çilerinin teröristbaşı Öcalan 

posterleri ve PKK paçavraları altın-
da pozları varken, Mansur Yavaş’ın 
da İngiltere’de onlarla da samimi 
pozları var.

O yüzden “Önderimiz Apo” diyen 
HDP, Yeşil Sol, DEM gibi partilerle 
ittifak yapmanın nimetini süreçlerde 
yiyen, partisi CHP’nin onlarla ihanet 
ilişkisine 2013 yılından itibaren 
kimi zaman susarak, kimi zaman 
açıklamalar yaparak destekleyen 
Mansur Yavaş, MHP Lideri Sayın 
Devlet Bahçeli’nin durduğu “terörle 
mücadele” noktasıyla, terör örgütü 
PKK’nın uzantılarıyla işbirliği ve 
ittifak yapan partisini ve kendisini 
birbirine karıştırmamalıdır. 

Cumhur ittifakı, Türkiye’de, Irak-
ta ve Suriye’de terörle mücadeleyi 
aralıksız yıllarca sürdüren bir güç 
unsuru, senin partin CHP de terörle 
mücadeleye karşı çıkandır. O yüzden 
tribünlere oynamak için aklının, 
çapının, karakterinin ermediği ko-
nular üzerinden MHP Lideri Devlet 
Bahçeli’nin sözlerine yönelik ahkâm 
kesme Mansur Yavaş…

yildiraycicek@turkgun.com Yildiraycicek9
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AYNADA KENDİNE HİÇ
 BAKTIN MI MANSUR YAVAŞ?
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Fiat’ın B segmentine dönüşünü 
simgeleyen yeni modeli 600, elekt-
rikli ve hibrit motor seçenekleriyle 
Türkiye’de tüketicilerle buluştu. 
Şehir ve doğa tutkunları için 
tasarlanan bu araç, İtalyan tarzını 
ve sürdürülebilirlik değerlerini 
mükemmel bir şekilde yansıtıyor. 
Fiat 600, ikonik dış tasarımı, 4,17 
metre uzunluğu ve 15 litre iç depo-
lama kapasitesiyle benzersiz bir 
sürüş deneyimi sunuyor. Tama-
men elektrikli versiyonu “600e”, 
WLTP standardına göre ortalama 
400 km menzil sağlarken, şehir içi 

kullanımda bu rakam 591 km’ye 
kadar çıkıyor.

Fiat Marka Direktörü Altan 
Aytaç, “Fiat’ın B segmentine 
dönüşünü simgeleyen 600, keyifli 
bir sürüş deneyimi sunacak” dedi. 
2024 yılına yeniliklerle adım atan 
Fiat, mart ayında Fiat Topolino’yu 
ve temmuz ayında Egea Cross’un 
yeni donanımlı versiyonunu Türk 
tüketicisi ile buluşturmuştu. Altan 
Aytaç, markanın ikonik modeli 
olan 600’ün piyasaya sunulmasıyla 
yılı tamamlayacaklarını söyledi. 
Aytaç, “Egea Cross’un tüm versi-
yonlarında sunduğumuz Traction+ 
çekiş sistemi ile otomobil ürün 
gamımızı zenginleştirdik” dedi.

5 yıldır lider
Altan Aytaç, Fiat’ın Türkiye oto-

motiv pazarında 5 yıldır liderliğini 
sürdürdüğünü belirterek, “2024 
ocak-eylül döneminde toplam 849 
bin 892 adet satış gerçekleşti. Fiat 
olarak yılın ilk 9 ayında 101 bin adet 
satışa ulaştık ve yılı lider kapatma-
yı hedefliyoruz” diye konuştu.

Elektrikli araçların yükselişi, otomotiv 
sektöründe büyük değişimlere yol açarken, 

sürüş dinamikleri ve güvenlik önlemleri yeniden 
gözden geçiriliyor. Motor Aşin CEO’su Saim Aşçı, 
elektrikli araçların geleneksel araçlardan farklı 
sürüş karakteristiklerine sahip olduğunu belirte-
rek, uygun lastik ve fren sistemlerinin önemine 
dikkat çekti. Araştırmalar, uygun normlara sahip 
olmayan lastik ve fren sistemlerinin elektrikli 

araçların menzilini düşürdüğünü ortaya koyuyor. 
Aşçı, elektrikli araçların yüksek tork ve ani hız-
lanma kapasitelerinin, lastik ve fren taleplerini 
değiştirdiğini vurguladı. Aşçı, elektrikli araçların 
güvenli kullanımı için doğru lastik seçimlerinin 
kritik olduğunu ifade etti. Ayrıca, rejeneratif 
frenleme sistemlerinin menzil artırma etkisi 
olduğunu belirtti. Sürücülerin ve servislerin bu 
konularda bilinçlenmesi gerektiğini söyledi.

Çinli off-road SUV markası JAECOO, yeni-
likçi modeli JAECOO 5’i tanıttı. “İnsan-Evcil 

Hayvan Dostu Seyahat” konseptiyle dikkat çeken 
JAECOO 5, şehirli gençlerin ideal yol arkadaşı 
olarak öne çıkıyor. Araç, evcil hayvanlar için özel 
tasarlanan uzatılmış koltuklar, akıllı iklim kontrol 
sistemi ve küçük hayvanlar için binme basamakları 
ile donatıldı. JAECOO 5, 1250 kilogram çekme 
kapasitesine sahip, bu sayede açık hava ekipman-
ları taşıma veya karavan çekme imkânı sunuyor. 
Sınıfının en iyi performansını sergileyen model, 
bağımsız süspansiyon ve geniş panoramik cam ta-

vanıyla konforlu bir sürüş deneyimi sağlıyor. Marka, 
gelecekte Ar-Ge ve yenilikçi çözüm çalışmalarını 
artırarak kullanıcıların ihtiyaçlarına yönelik daha 
kaliteli modeller sunmaya devam edeceğini belirtti.

Ford Trucks, kadınların ağır ticari araç sektörün-
de istihdamını artırmak amacıyla Kadın Kamyon 
Şoför Akademisi’ni hayata geçirdi. Akademi, 
kadınlara yeni kariyer fırsatları sunarken, 
sektördeki cinsiyet eşitsizliğini azaltmayı ve 
nitelikli şoför açığına çözüm bulmayı hedefliyor. 
E sınıfı ehliyeti olan kadın adaylar, altı haftalık 
yoğun eğitim sürecinde hem teorik hem de 
pratik bilgiler edinecek. Başarıyla mezun olanlar, 
Reysaş, Tet Global Lojistik ve DSV gibi firma-
larda istihdam edilecek. Ford Trucks Pazarlama 
Lideri Emine Coşkun, bu akademinin kadınların 
sektördeki varlıklarını güçlendireceğini söyledi.

KADINLARA ÖZEL 
ŞOFÖR EĞITIMI

DÖNÜŞÜMÜN 
YENI YÜZÜ

Fiat, ikonik modeli 600 ile Türkiye otomobil pazarına iddialı 
bir giriş yaptı. Fiat Marka Direktörü Altan Aytaç, “Fiat’ın B 

segmentine dönüşünü simgeleyen 600, keyifli bir sürüş de-
neyimi sunacak” dedi. 1 milyon 389 bin 900 TL’den başlayan 

fiyatlarla sunulan model, hibrit ve tam elektrikli seçenekle-
riyle sürüş konforunu modern tasarımla buluşturuyor.

DS AUTOMOBILES, HIZMET 
AĞLARINI GENIŞLETIYOR
Türkiye, premium otomobil pazarında 
zarafet ve teknolojiyi buluşturan DS 

Automobiles, genişleyen satış ve satış 
sonrası hizmet ağı ile dikkat çekiyor. Marka, 
Türkiye genelinde iki yeni DS STORE açarak 
kullanıcılarına daha kaliteli hizmet sunmaya 
devam ediyor. Mevcut DS SERVICE noktala-
rının sayısını 20’ye çıkaran DS Automobiles, 
deneyimli servis ekibini ve teknik kapasitesini 
artırmayı hedefliyor. 

DS Automobiles, eylül ayında Diyar-
bakır’da ve İstanbul Anadolu Yakası’nda 
DS STORE Cadde olarak adlandırılan yeni 
showroomları açtı. Bu noktalar, İstanbul, 
Ankara, İzmir, Bodrum, Antalya, Bursa ve Ga-
ziantep’teki mevcut showroomlara eklenerek 
daha fazla kullanıcıya ulaşmayı hedefliyor.

Marka, servis ağındaki yatırımlarla da ka-
pasitesini artırmayı sürdürüyor. DS SERVICE 
İstanbul Büyükdere ve DS SERVICE Ankara 
noktalarında yapılan yatırımlarla, mekanik 
operasyonlar için toplam kabul istasyonu 
sayısını artırarak günlük bakım ve onarım 
kapasitesini sırasıyla 28 ve 15 otomobile çı-
kardı. DS Automobiles Türkiye Genel Müdürü 
Selim Eskinazi, 2023 yılı başında Bursa ve 
Gaziantep’te açılan showroomlarla 2024’e 
sekiz ilde başladıklarını belirtti. Diyarbakır ve 
Bağdat Caddesi’ndeki yeni noktalarla premi-
um otomobilde kapsama oranını yüzde 80,8’e 
çıkardıklarını vurguladı. Eskinazi, showro-
omların, müşterilerin keyifle vakit geçirdiği 
yerlerde konumlandığını ve markanın müşteri 
deneyimini önceliklendirdiğini söyledi.

YAVUZ 
MÜFTÜOĞLU

Sahibi
Otomobil

YAVUZ@TURKGUN.COM

ELEKTRIKLI ARAÇLARDA 
LASTIK VE FREN SEÇIMI ÖNEMLI

Hyundai, Interbrand’in 2024 “En İyi Global Markaları” 
sıralamasında 30. sıraya yükseldi. Marka, son 14 
yıldır sürekli basamak atarak, son 5 yılda yüzde 63 
artışla marka değerini 23 milyar dolara çıkardı. Hyun-
dai’nin büyümesinde mobilite ve enerji alanındaki 
önemli adımlar rol oynadı. ‘İnsanlık İçin İlerleme’ viz-
yonu ile dikkat çeken marka, IONIQ model serileriyle 
global etkisini artırdı. Marka, ayrıca Singapur’daki 
İnovasyon Merkezi ve yeni fabrikalarıyla gelecekteki 
mobiliteye yönelik stratejik yatırımlar yapmaya 
devam ediyor. Interbrand’in sıralamaları, finansal 
performans, marka rolü ve rekabet gücüne dayanıyor.

Madrid’de düzenlenen FIAA 2024 etkinliğinde Temsa, 
sergilediği dört farklı aracıyla dikkat çekti. Temsa 
Batı Avrupa Satıştan Sorumlu Genel Müdür Yardım-
cısı Serkan Uzunay, 2024 yılının ilk dokuz ayında 
İspanya’da 164 otobüs satışı gerçekleştirdiklerini ve 
yılı 200’e yakın satışla tamamlamayı hedeflediklerini 
belirtti. Temsa, HD, MD9, Prestij SX ve Avrupa’nın 
ilk şehirler arası elektrikli otobüsü LDSB E’yi tanıttı. 
Uzunay, Temsa’nın 70 ülkede 15 binden fazla araç 
ihraç ettiğini ve İspanya’nın öncelikli pazarları arasın-
da yer aldığını vurguladı. Avrupa’daki büyümelerini 
sürdüreceklerini ifade eden Uzunay, “Mobilitenin 
elektrifikasyonu vizyonumuzla Avrupa’nın yeşil 
dönüşümünde söz sahibi olmayı hedefliyoruz” dedi.

Volkswagen Ticari Araç, 
1950’lerde tanıttığı ikonik T1 

modelinden esinlenerek geliştirdiği 
yeni elektrikli aracı ID.Buzz ile Holl-
ywood’da dikkat çekiyor. ID.Buzz’ın 
GTX versiyonu, Sony Pictures’ın 
büyük ilgi gören “Venom: Son Dans” 
filminde yer alıyor. Ekim ayının 
başında Türkiye pazarında satışa 
sunulan ID.Buzz GTX, 250 kW (340 
hp) gücüyle dikkat çekiyor. Sportif 
iç ve dış tasarımıyla öne çıkan bu 
model, 0’dan 100 km/s hıza yaklaşık 
6,5 saniyede ulaşabiliyor. Film için 
hazırlanan reklamda, baş karakter 
Eddie Brock ve Venom’un ID.Buzz’a 
yaklaşarak aracı Venom tarzında 
dönüştürdüğü sahneler yer alıyor. 
ID.Buzz’ın GTX modelinin Türkiye 
pazarında 2025 yılının başında  
satışa sunulması bekleniyor.

Altan Aytaç

Fiat’ın Türkiye’deki hibrit motor-
lu ürün satışına 500 ve Panda 

modelleri ile başladığını belirten 
Altan Aytaç, geçen yıl tamamen 
elektrikli Fiat 500’ü piyasaya 
sunduklarını, 2024’te ise Topolino 

ve şimdi de 600 modeli ile elektrifi-
kasyon süreçlerine devam ettiklerini 
ifade etti. Aytaç, “600 modelimizin 
hibrit ve elektrikli seçenekleri, Tür-
kiye otomobil pazarında büyük ilgi 
görecek” ifadelerini kullandı.

ELEKTRIFIKASYON YOLCULUĞUNA DEVAM

Selim Eskinazi

Hyundai’nin 
marka değeri arttı

TEMSA, ILGIYI 
ÜZERINE ÇEKTI

Fiat 600, elektrikli ve hibrit seçenekleriyle Türkiye’de

Toyota, Avrupa’da zirveye oynuyor
Toyota, 2024’ün ilk 9 ayında Avrupa otomobil 
pazarını geride bırakarak %6’lık bir artışla dikkat 

çekti. Ocak-eylül döneminde 912 bin 671 adet araç satışı 
gerçekleştiren Toyota, elektrifikasyona sahip ürün gamı 
ile Avrupa satışlarının %75’ini temsil etti. Tam elektrikli 
satışlar %28, şarj edilebilir hibrit satışları %37 ve tam 
hibrit satışları %9 artış gösterdi.

Toyota, marka bazında %5’lik bir artışla 848 binin 
üzerinde satış rakamına ulaştı. Yaris Cross, Yaris, Corolla 
ve C-HR modelleri, en çok tercih edilen araçlar arasında 
yer aldı. Hafif ticari araç serisi Toyota Professional ise ilk 

9 ayda 97 binin üzerinde satış yaptı.
Toyota, Türkiye’de de hibrit araç pazarın-

da liderliğini sürdürüyor. Yılın ilk 9 ayında 
21.741 adet hibrit araç satışı gerçekleşti-
ren marka, Yaris Cross Hybrid, Yaris Hybrid 
ve Corolla Sedan Hybrid modelleri ile dikkat 
çekti. Türkiye’deki toplam satışlar içinde 
hibrit araçların payı %53,4, tam hibrit araç-
lardaki pazar payı ise %61,3 oldu. Toyota, 
çevreci performansı ve düşük yakıt tüketimi 
ile sektöre yön vermeye devam ediyor.

VOLKSWAGEN 
ID.BUZZ GTX
VENOM’UN 

GÜCÜNÜ TAŞIYOR

JAECOO 5, yeni bir çağ başlatıyor

İtalyan tasarım çizgilerini koruyan Fiat 600, 5 kapılı gövdesi, 
geniş iç hacmi ve kullanıcı dostu özellikleri ile şehir içi sürüşe 

yönelik ideal bir çözüm sunuyor. Elektrikli koltuk ayarı, sırt 
masajı, 360 derece park sensörleri, anahtarsız giriş ve geri 
görüş kamerası gibi donanımlarla konfor ve sürüş kolaylığı 

sağlıyor. Aracın 600e La Prima modeli 1 milyon 389 bin 
900 TL’den, kasımda satışa sunulacak 600 Hybrid 

Urban modeli ise 1 milyon 489 bin 900 TL’den 
başlayan fiyatlarla showroomlarda ve 

online platformlarda satışta 
olacak.

İTALYAN 
STILI VE KONFOR 

DETAYLARIYLA FIAT 600

Saim Aşçı
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TÜRK MÜTEAHHITLERIN
EN BÜYÜK PAZARI 
SUUDI ARABISTAN

BES KATILIMCI 
SAYISINDA HEDEF 

17,6 MILYON

KONUT SITELERI IÇIN DENETIM TALEBI

Çöpler Madeni üretime hazır

Türkiye Müteahhitler Birliği (TMB), 
Türk inşaat sektörünün yurt dışındaki 

projeleriyle ilgili ekim ayı raporunu yayım-
ladı. Rapora göre, ocak-eylül döneminde 
Türk müteahhitler, toplam 11,8 milyar 
dolarlık 161 proje üstlendi. En fazla iş üstle-
nilen ülke 2,3 milyar dolarla Suudi Arabistan 
oldu. Cezayir 1,7 milyar dolarla ikinci, Gabon 
ise 1,2 milyar dolarla üçüncü sırada yer aldı. 
Raporda, üçüncü çeyrekte dezenflasyon 
sürecinin inşaat sektöründeki etkilerinin 
belirginleştiği ve sıkılaştırma politikalarının 
finansmanı zorlaştırdığı ifade edildi. TMB, 
yurt dışındaki projelerde Türk bankalarının 
teminat mektuplarının kabul edilmemesi 
sorununu çözmek için çalışmalar yürütüyor.

Tesis Yönetim Hizmetleri Mevzuat 
Çalıştayı’nda, konut sitesi yönetim 

şirketlerinin sorunları ve çözüm önerileri 
ele alındı. Tesis Yöneticileri Federasyonu 
(TEYFED) tarafından düzenlenen çalıştayda, 
Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakan-
lığı yetkilileri, kamu kurumları ve sektör 
temsilcileri bir araya geldi. TEYFED Başkanı 
Yahya Sağır, tesis yönetimi şirketlerinin 
şeffaf ve denetlenebilir hâle getirilmesi 
gerektiğini vurgulayarak, mesleki 
yeterliliklerin artırılması ve dijitalleşmenin 
önemine dikkat çekti. 

Ayrıca, mevcut ceza ve yaptırım meka-
nizmalarının etkinliğinin artırılması gerek-
tiğini belirtti. Profesyonel Tesis Yöneticileri 
Derneği Başkanı Ozan Özen de lisanslama, 
denetim süreçleri ve profesyonellik kri-
terlerinin artırılması konularının önemine 
işaret ederek, tesis yönetim şirketlerinin 
yeterlilik ve sorumluluk alanlarının netleş-
tirilmesi gerektiğini ifade etti.

Erzincan İliç’teki Çöpler Madeni, toprak kayması 
sonrası yürütülen rehabilitasyon çalışmalarının 

tamamlanmasının ardından üretim faaliyetlerine 
yeniden başlamak için hazır hâle geldi. SSR Mining 
Kıdemli Başkan Yardımcısı Cengiz Demirci, madenin 
mevcut ulusal ve uluslararası standartlara uygun 
güvenlik tedbirlerini güçlendirdiğini açıkladı. 8 ay 
süren rehabilitasyon çalışmalarının basın mensup-
larına yerinde gösterildiği maden sahasında, üretim 
yönteminde de değişikliğe gidileceği belirtildi. 

Geçmişte iki üretim yöntemi kullanılırken, yeni 
dönemde sadece sülfit tesisi ile üretime devam 
edileceği ifade edildi. Demirci, 13 Şubat 2024’te ya-
şanan üzücü olayda 9 çalışanın hayatını kaybettiğini 
hatırlatarak, bu olayın ardından iş sağlığı ve güvenliği 
süreçlerinin güçlendirildiğini vurguladı. Madenin 
çevresel güvenliğinin sağlanması amacıyla yeni 
teknolojik yatırımlar yapıldığını ve risklerin minimize 

edileceğini belirtti. Maden sahası, 4 jeoradar ile 7/24 
izleniyor ve yapılan analizlerde herhangi bir olum-
suzluğa rastlanmadığı kaydedildi. Çöpler Madeni’nin 
hem ekonomik hem de sosyal kalkınma açısından 
İliç için büyük önem taşıdığı belirtilirken, Anagold 
Madencilik’in önümüzdeki 5 yılda Erzincan’da 1,5 
milyar dolarlık yatırım yapmayı planladığı duyuruldu. 
Çöpler Madeni’nin yeniden üretime geçmesi, hem 
yerel ekonomi hem de istihdam açısından önemli bir 
gelişme olarak değerlendiriliyor.

TÜRKIYE KART 
YAYGINLAŞIYOR

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulka-
dir Uraloğlu, Türkiye Kart entegras-

yonunun tüm şehirlerde sağlanması için 
çalışmaların devam ettiğini söyledi. Yıl 
sonuna kadar 13 ilde daha kullanılmaya 
başlanacak olan Türkiye Kart, şu an 5 pilot 
ilde aktif durumda. İstanbul’da Marmaray, 
Ankara’da Başkentray ve İzmir’de İzban gibi 
önemli ulaşım hatlarıyla entegre edilmesi 
planlanıyor. Bakan Uraloğlu, Türkiye Kart 
Projesi ile ülke genelindeki toplu taşıma 

kartlarının tek bir kartta toplanacağını, böy-
lece her şehirdeki farklı kart karmaşasının 
sona ereceğini vurguladı. Proje kapsamında, 
pilot illerde 47 bin 265 kart satışı yapılarak 
118 bin 273 seyahat gerçekleştirildi. Türkiye 
Kart’ın PTT iş yerlerinden sembolik fiyatlarla 
temin edilebileceğini belirten Uraloğlu, 
engelli ve yaşlı bireyler için özel kartların da 
üzerinde çalışıldığını ifade etti. Yıl sonuna 
kadar 18 ilde daha Türkiye Kart uygulaması-
nın hayata geçirilmesi hedefleniyor.

Bireysel Emeklilik Sistemi (BES) 
katılımcı sayısının 2025’te 17,6 milyona 

ulaşması bekleniyor. 2024 sonunda 
16,5 milyona ulaşacağı tahmin edilen 

BES katılımcı sayısının, 2026’da 18,2 
milyona, 2027’de ise 18,8 milyona yük-
selmesi hedefleniyor. “Finansal Sistem 
ve Sigortacılık” programı çerçevesinde, 

BES ve Otomatik Katılım Sistemi (OKS) 
ile tasarrufların artması amaçlanıyor. 
Programın bütçesi bu yıl için 33,2 milyar 
lira olarak belirlenirken, 2025’te 75,9 
milyar liraya çıkarılacak. BES fon bü-
yüklüğünün 2025’te 1 trilyon 449 milyar 
liraya, 2027’de ise 1 trilyon 658 milyar 
liraya ulaşması öngörülüyor. AA

Hazine ve Maliye Bakanlığı, e-Devlet 
Kapısı üzerinden verilecek kira sözleş-
mesi işlemlerine yönelik hazırlıklarını 
bitirdi. Sözleşmelerin e-Devlet üze-
rinden düzenlenmesi, vatandaşların 
bu konuda yaşadığı uyuşmazlıkların 
çözüm talepleri üzerine başlatıldı.

Barkodlu sözleşme
Reform niteliğindeki bu çalışmaya, 

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği 
Bakanlığı ile Cumhurbaşkanlığı Dijital 
Dönüşüm Ofisi destek sağladı. Yapı-
lan çalışmaya göre, yeni hizmet “Kira 
Sözleşmesi İşlemleri” başlığı altında 
e-Devlet Kapısı üzerinden sunulacak 

ve iki aşamalı olarak devreye alınacak.
Kısa sürede vatandaşların erişimine 

açılacak ilk aşamada, taşınmaz sahibi 
gerçek kişiler tarafından e-Devlet 
Kapısı üzerinden hazırlanacak sözleş-
meler, kiracılar tarafından da e-Devlet 
üzerinden onaylanacak. Hizmetin 
ikinci aşaması ise yıl sonuna kadar 
kullanıma sunulacak. Bu aşamada, 
emlak danışmanları ve yetkilendi-
rilmiş kişiler sözleşme hazırlayıp, 
taşınmaz sahibi ve kiracının onayına 
sunabilecek. Yeni hizmetle birlikte kira 
sözleşmeleri, zaman damgalı “barkod-
lu belge” olarak oluşturulacak ve belge 
doğrulama işlemi yapılabilecek. YERLI SILAH 

VE TANKLARA 
YERLI YAĞ

Tüketici Konfederasyonu (TÜKON-
FED) Başkanı Aydın Ağaoğlu, gıda 

ürünlerinde gizli zam ve yalancı indirim-
lere dikkat edilmesi gerektiğini belirtti. 
Ağaoğlu, özellikle gıda ürünlerinde 
gramajların düşürülmesiyle yapılan “gizli 
zam” uygulamalarına karşı tüketicileri 
uyardı. 5 litrelik zeytinyağı örneği vere-
rek, yüksek fiyatlar karşısında dikkatli 
olunması gerektiğini vurguladı. Yalancı 
indirimlerin de yaygın olduğunu belirten 
Ağaoğlu, “İndirim yapılabilmesi için 
firmanın ürünün son 30 günde satıldığı 
en düşük fiyatı baz alması gerekiyor. Aksi 
takdirde bu durum, tüketiciyi yanıltıcı bir 
uygulama olarak değerlendiriliyor ve 550 
bin liraya kadar ceza ile sonuçlanabiliyor” 
dedi. Tarım ve Orman Bakanlığı ile Ticaret 
Bakanlığının her ürünü takip etmesinin 
zor olduğunu dile getiren Ağaoğlu, 
denetimlerin büyük ölçüde tüketicilere 
düştüğünü belirtti. Tüketicilerin şikâyetle-
ri için kolaylıklar sağlandığını ifade eden 
Ağaoğlu, Tüketici Hakem Heyetleri’nin 
104 bin liraya kadar olan uyuşmazlıklarda 
yetkili olduğunu söyledi. İHA

Koçak Speedol, SAHA EXPO Fuarı’nda 
TCDD, BMC Power ve Sarsılmaz Silah 

ile anlaşmalar imzaladı. Bu anlaşmalarla, bu 
firmalar bazı ürünlerinde Koçak Speedol’un 
ürettiği yerli madeni yağları kullanacak. 
Yönetim Kurulu Başkanı Yusuf Koçak, Tür-
kiye’nin savunma sanayiinde yerlileşmenin 
önemine dikkat çekerek, yatırımlarına de-
vam edeceklerini belirtti. Koçak, “Savunma 
sanayiindeki ilerleme ile madeni yağ gibi 
yardımcı ürünlere olan ihtiyaç artıyor” dedi.

Ayrıca, yeni fabrikalar açarak ihracatı ar-
tırmayı planladıklarını da ekledi. Anlaşmalar 
kapsamında, TCDD’nin demir yolu araçları 
için yerli Grafitli Sentetik Boden Yağı kulla-
nılacak. BMC Power’da ise yerli TUNA tank 
motorunda SpeedPower 4S Motor Oil HP400 
yağı tercih edilecek. Sarsılmaz Silah, MPT-76 
piyade tüfeği için yerli yağ kullanacak. Bu 
adımlar, Türkiye’nin savunma sanayiindeki 
dışa bağımlılığı azaltmayı hedefliyor.

BAYKAR’DAN SAHTE 
YATIRIM UYARISI

GIDADA GIZLI 
ZAM VE YALANCI 
INDIRIME DIKKAT

Baykar, sosyal medyada adını 
kullanarak sahte yatırım fırsatları 

sunan dolandırıcılara karşı halkı uyardı. 
Baykar Basın Sözcüsü İlker Akgüngör, bu 
tür içeriklerin Baykar’la hiçbir bağlantısı 
olmadığını ve tamamen dolandırıcılık amacı 
güttüğünü belirtti. Akgüngör, “Yapay zekâ 
teknikleriyle hazırlanmış sahte reklamlar 
yüksek kazanç vaatleriyle insanları yanıltı-
yor. Baykar’ın bu şekilde bir yatırım faali-

yeti yoktur” dedi. Şirket, bu dolandırıcılık 
girişimlerine karşı hukuki süreç başlattığını 
duyururken, medya mensuplarını Baykar’ın 
resmi açıklamalarını dikkate almaya çağırdı. 
Ayrıca, sosyal medya platformlarından bu 
tür yanıltıcı içeriklerin engellenmesi için 
daha etkin adımlar beklediklerini açıkladı. 
Baykar’ın resmi duyuruları yalnızca kendi 
sosyal medya hesapları ve internet sitesi 
üzerinden yapılmaktadır. AA

T.C. ANKARA 12. TÜKETİCİ 
MAHKEMESİNDEN

ESAS NO : 2022/462
DAVALILAR : 1- SEBAHAT ÖZASLAN Kuşcağız Mahallesi 

Gazaller Caddesi No: 87/10Keçiören/ ANKARA
Davacı tarafından aleyhinize açılan Tapu İptali Ve Tescil 

davasının yapılan yargılamasında;
“Kuşcağız Mahallesi, Gazeller Caddesi No: 87/10 Keçiören/

Ankara” adresinde kendisine ulaşılamayan davalı Sebahat 
ÖZASLAN’ nın tebliğe elverişli başka bir adresinin tespit 
edilememiş olması sebebiyle bilirkişi raporunun kendisine 
ilanen tebliğine karar verilmiş olmakla,

Bilirkişi raporunda özetle; Dava konusu taşınmazın keşif 
(yerinde inceleme) tarihi olan 10.03.2024 itibariyle değerinin 
1.700,00 TL, dava tarihi 30.09.2022 itibariyle değerinin 
730.000,00 TL olarak takdir edildiği, davalı yüklenicinin, arsa 
sahipleri ile imzalanan Kat Karşılığı İnşaat Sözleşmesi ile 
kendine düşen dava konusu bölümü alacağın temliki yoluyla 
adi yazılı sözleşme ile davacıya devrettiğini, davacı ile yüklenici 
vekili arasında imzalanan sözleşmede taşınmazın 80.000 TL 
ödenmesi ve tüm dairelerin tüm dairelerin su tesisatı, pis su 
kılıflı boru, montaj malzemesi psa, vb işçilik yapılıp teslim 
edilmesi karşılığında devredileceğini, bağımsız bölümlerdeki 
ekik işlerin bedelinin dava (30.09.2022) tarihi itibariyle serbest 
piyasa rayiç bedellerine göre toplam 188.726,00 TL olduğuna 
dair görüş ve kanaatine varılmıştır.

Bilirkişi raporuna HMK 281. maddesi gereğince tebliğ 
tarihinden itibaren iki hafta içinde itiraz etmediğiniz taktirde 
bilirkişi raporuna itiraz etme hakkından vazgeçmiş sayılacağınız 
ihtar ve ilanen tebliğ olunur.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2110298

T.C. ANKARA 12. TÜKETİCİ 
MAHKEMESİNDEN

ESAS NO : 2022/462
DAVALILAR : 1- CELAL ÖZASLAN Kuşcağız Mahallesi 

Gazaller Caddesi No: 87/10Keçiören/ ANKARA
Davacı tarafından aleyhinize açılan Tapu İptali Ve Tescil 

davasının yapılan yargılamasında;
“Kuşcağız Mahallesi, Gazeller Caddesi No: 87/10 Keçiören/

Ankara” adresinde kendisine ulaşılamayan davalı Celal 
ÖZASLAN’ nın tebliğe elverişli başka bir adresinin tespit 
edilememiş olması sebebiyle bilirkişi raporunun kendisine 
ilanen tebliğine karar verilmiş olmakla,

Bilirkişi raporunda özetle; Dava konusu taşınmazın keşif 
(yerinde inceleme) tarihi olan 10.03.2024 itibariyle değerinin 
1.700,00 TL, dava tarihi 30.09.2022 itibariyle değerinin 
730.000,00 TL olarak takdir edildiği, davalı yüklenicinin, arsa 
sahipleri ile imzalanan Kat Karşılığı İnşaat Sözleşmesi ile 
kendine düşen dava konusu bölümü alacağın temliki yoluyla 
adi yazılı sözleşme ile davacıya devrettiğini, davacı ile yüklenici 
vekili arasında imzalanan sözleşmede taşınmazın 80.000 TL 
ödenmesi ve tüm dairelerin tüm dairelerin su tesisatı, pis su 
kılıflı boru, mantaj malzemesi psa,vb işçilik yapılıp teslim 
edilmesi karşılığında devredileceğini, bağımsız bölümlerdeki 
ekik işlerin bedelinin dava (30.09.2022) tarihi itibariyle serbest 
piyasa rayiç bedellerine göre toplam 188.726,00 TL olduğuna 
dair görüş ve kanaatine varılmıştır.

Bilirkişi raporuna HMK 281. maddesi gereğince tebliğ 
tarihinden itibaren iki hafta içinde itiraz etmediğiniz taktirde 
bilirkişi raporuna itiraz etme hakkından vazgeçmiş sayılacağınız 
ihtar ve ilanen tebliğ olunur.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2110292

E-DEVLET 
DÖNEMİ

Hazine ve Maliye Bakanlığı, kira sözleşmelerinin 
e-Devlet Kapısı üzerinden güvenilir bir şekilde ha-
zırlanmasına ilişkin reform niteliğindeki çalışma-
sını tamamladı. Yeni hizmet, kiracılar ve ev sahip-

leri için kısa süre içinde devreye alınacak.

Bürokrasi 
azalacak

Hazine ve Maliye Bakanı 
Mehmet Şimşek, bu hizmetin 

tüm kesimler için fayda sağlayaca-
ğını belirterek, “Vatandaşla-
rımız, e-Devlet Kapısı’yla kira 
sözleşmesi işlemlerini mekândan 
bağımsız, zaman ve belge 
maliyeti olmadan hızlı, kolay ve 
güvenilir bir şekilde yapabilecek. 
Uygulama, vatandaşların güvenilir 
bir devlet platformunda sözleşme 
oluşturmasına fırsat tanıyacak. 
Ayrıca, Türkiye Gayrimenkul Değer 
Haritası’nın oluşturulması için 
veri temin edilecek” ifadelerini 
kullandı. Bu reform ile birlikte, 
vatandaşların kurumlara kira 
sözleşmelerini iletme yükünden 
kurtulması ve bürokrasinin 
azalması hedefleniyor.
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Kira sözleşmelerinde
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23 Mart 1876’da Diyarba-
kır’da dünyaya gelen 
Ziya Gökalp, Türk düşün 

hayatına sosyoloji, tarih, antropo-
loji, felsefe, halkbilimi ve siyaset 
gibi alanlarda öncü katkılar sağ-
layan bir fikir ve bilim adamıdır. 
Sosyolojinin kurucusudur. Kültür 
ve medeniyet tarihi biliminin ön-
cülerindendir. 

“Bedenimin babası Ali Rıza 
Efendi, hislerimin Namık Kemal, 
fikirlerimin Ziya Gökalp’tır” diyen 
Mustafa Kemal Atatürk, aslında bir 
bakıma bu gerçeği ifade etmek-
tedir. 

Kısa hayatında onlarca eser 
bırakan Gökalp’ın özellikle üç eseri 
ön plana çıkmaktadır. “Türkleş-
mek, İslamlaşmak, Muasırlaşmak” 
adlı kitabıyla İslam’ı Türklüğün 
önemli değeri olarak ortaya koy-
muş ve bu üçünün birbirine engel 
değil, birbirini besleyen hususlar 
olduğunu vurgulamıştır. “Türk-
çülüğün Esasları” adlı eserinde, 
Türkçülüğün tarihini, medeniyetini 
ve dilde, dinde, ahlakta, hukukta, 
felsefede ve siyasette Türkçülüğü 
anlatmıştır. Türklerin dini, bilimi, 
felsefesi, devlet ve aile yapısını ise 
“Türk Medeniyeti Tarihi” adlı kita-
bında ortaya koymuştur.

Ziya Gökalp, 24 Ekim 1924 tari-
hinde İstanbul’da vefat etti. 2024 
yılı vefatının 100. yılıdır. 48 yıllık 
kısa ömründe ortaya koyduğu 
fikirleri, Türk milletine Kızılelma 
yolunda rehberlik etmeye devam 
etmektedir. 

Bu nedenle, Ziya Gökalp’in daha 
geniş kitlelere anlatılması, fikirle-
rinin iyi anlaşılması, fikri mirasının 
Türk Milliyetçiliğinin siyasi burcu 
Milliyetçi Hareket Partisi’nde ge-
leceğe taşınması amacıyla geç-
tiğimiz cumartesi günü Milliyetçi 
Hareket Partisi Genel Başkanı ve 
Lideri Sayın Devlet Bahçeli’nin 
himayelerinde Türk Akademisi 
Siyasi Sosyal Stratejik Araştırma-
lar Vakfı (TASAV) tarafından, Ziya 
Gökalp’in hayatı, eserleri, ilmi ve 
fikri mirasını konu alan “Vefatının 
100. Yılında Ziya Gökalp Sempoz-
yumu” gerçekleştirildi. 

Sempozyum TASAV Başkanı 
ve MHP Genel Başkan Yardımcısı 
Sayın İsmail Faruk Aksu’nun açılış 
konuşmalarıyla başladı. Ardın-
dan MHP Genel Başkanı ve Lideri 
Sayın Devlet Bahçeli hitap etti. 
Katılımcıların Gün Sazak Konfe-
rans Salonu fuaye alanında Ziya 
Gökalp Sergisini ziyaretlerinin 
ardından sempozyum oturumla-
rına geçildi. Sempozyuma her yaş 
grubundan yoğun katılımın olduğu 
görüldü. Özellikle panellerde Ülkü 
Ocaklarına mensup gençlerin ilgi-
leri takdire şayandı.

TASAV Başkanı Sayın İsmail 
Faruk Aksu açılış konuşmasında, 
“Fikir meşalesini taşımakla iftihar 
ettiğimiz Ziya Gökalp’i bilimsel bir 
etkinlikle anmaktan” duyduğu 

memnuniyeti ifade etti. Katılım-
larıyla sempozyumu onurlandı-
ran TASAV’ın kurucusu, onursal 
başkanı, Türk Dünyasının Bilge 
Lideri ve MHP Genel Başkanı Sayın 
Devlet Bahçeli’ye sunum yapan ve 
yazılarıyla katkı sağlayan akade-
misyenlere ve dinleyici katılımcıla-
ra teşekkür etti. 

Ardından Sayın Devlet Bahçeli, 
Ziya Gökalp’in fikir ve davranış-
larıyla Türk milletine ışık tutan 
yönlerini ortaya koyduğu yaklaşık 
kırk beş dakikalık bir konuşma 
gerçekleştirdi. Sayın Bahçeli, “Bana 
göre Merhum Gökalp layıkıyla 
anlaşılmış ve anlatılmış birisi de-
ğildir. Ziya Gökalp’i doğru tanımak; 
hayatını, eserlerini, ilmini ve fikri 
mirasını detaylarıyla bilmek özel-
likle Türk milliyetçilerinin, vatan 
ve millet sevgisiyle dolup taşan 
milli yüreklerin, kanaatimce temel 
önceliği olmalıdır.” sözleriyle sem-
pozyumun önemini vurguladı. 

Açılış konuşmalarının ardından 
sempozyum panellerine geçildi. 
Sempozyum iki oturumda gerçek-
leştirildi. Birinci oturuma Prof. Dr. 
Yusuf Sarınay başkanlık yaptı ve 
Prof. Dr. Tevfik Erdem “Ziya Gö-
kalp’in mefküre anlayışında Türk 
milliyetçiği”, Doç. Dr. Oğuzhan 
Bilgin “Ziya Gökalp sosyolojisi ve 
milliyetçilik” ve Dr. Hasan Bozkurt 
Çelik “Ziya Gökalp’in millet tanım-
lanması ve Türkçülük anlayışı” 
konusunda birer sunum yaptılar. 
İkinci oturuma Prof. Dr. Hilmi 
Demir başkanlık yaptı ve Prof. Dr. 
Hanifi Macit “Ziya Gökalp’in fikir 
dünyasının Türkiye Cumhuriye-
ti’nin kurucu felsefesi üzerindeki 
etkileri”, Doç. Dr. Gökberk Yücel 
“Ziya Gökalp’in ittihatçılığı ve milli 
şuur anlayışı” ve Doç. Dr. Murat 
Şahin “Ziya Gökalp’in milli hayat 
anlayışında kültür ve medeniyet” 
konusunda sunumlarını yaptılar. 
Sempozyumun ardından bir sonuç 
bildirgesi yayımlandı. 

Kapsamlı sonuç bildirgesinde, 
Ziya Gökalp’in milli şuurun canlan-
masına büyük katkıda bulunduğu-
na vurgu yapılarak, özetle şunlar 
kaydedildi: Sempozyumda, çığır 
açan fikirleri ve eşsiz eserleriyle 
Türk milliyetçiliğinin referans 
isimlerinden biri olan Ziya Gökalp, 
vefatından bir asır sonra hala 
günümüzün çözüm bekleyen so-
runlarına ışık tutmaya, Türk mil-
letine Kızılelma yolunda rehberlik 
etmeye devam etmektedir. Bu 
nedenle Ziya Gökalp’in daha geniş 
kitlelere anlatılmaya, fikirlerinin 
iyi anlaşılmasını sağlamaya ihtiyaç 
bulunduğu, fikri mirasının Türk 
milliyetçiliğinin siyasi burcu Milli-
yetçi Hareket Partisi’nde geleceğe 
taşınmakta olduğu vurgulandı.

Ayrıca sempozyumda TASAV 
tarafından yayımlanan, Mustafa 
Yiğit’in kaleme aldığı ve Konur 
Alp Koçak’ın editörlüğünü yaptığı 
“Vefatının Yüzüncü Yılında Ziya 
Gökalp: Hayatı, Mizacı, Mefküresi” 
kitabı ile editörlüğünü Dr. Hasan 
Bozkurt Çelik’in yaptığı “Vefatının 
Yüzüncü Yılında Ziya Gökalp: Bir 
Mefküre Sosyoloğunun İlmi ve 
Fikri Mirası” kitaplarının hazırlan-
ması ve katılımcılara dağıtılması 
“söz uçar yazı kalır” sözü misali 
Türk düşün hayatına önemli bir 
eser bırakmıştır.

Sempozyum sonuçlarının ha-
yırlara vesile olmasını diliyorum. 

ZIYA GÖKALP 
VE MHP

PROF. DR. CENGİZ ŞAHİN

Milli Savunma Bakanlığı, 
Suriye’nin kuzeyindeki Fırat 
Kalkanı, Barış Pınarı ve Münbiç 
bölgelerinde PKK/YPG’li 15 
teröristin etkisiz hâle geti-
rildiğini bildirdi. Bakanlıktan, 
“Suriye’nin kuzeyindeki PKK/
YPG’li teröristleri hendeklere 
gömmeye devam ediyoruz” 
notuyla yapılan açıklamada, 
şunlar kaydedildi: “Kahraman 
Türk Silahlı Kuvvetlerimiz, 
Fırat Kalkanı ve Barış Pına-
rı bölgelerinde belirlediği 15 
PKK/YPG’li teröristi etkisiz 
hâle getirdi. En son terörist 
etkisiz hâle getirilinceye kadar 
operasyonlarımız devam 
edecek.”

Hainlere TUSAŞ harekatı
MİT, TUSAŞ’a yönelik 

gerçekleştirilen terör saldırısı 
sonrasında, Suriye ve Irak’ın 
kuzeyinde PKK/YPG’ye ait 
toplam 157 hedefi TUSAŞ üre-

timi ANKA SİHA’larla vurdu.
MİT, Suriye ve Irak’ın kuze-

yinde terör hedeflerini yerle bir 
etti. MİT, TUSAŞ’a yönelik PKK 
tarafından gerçekleştirilen 
menfur terör eylemi sonra-
sında, 23-26 Ekim tarihleri 
arasında Suriye ve Irak’ın 
kuzeyinde PKK/YPG’ye ait 
toplam 157 noktaya operasyon 
gerçekleştirdi. Operasyonlar-
da; örgüt karargâhları, askeri 
eğitim kampları, lojistik/tek-
nik depolar ile silah/mühim-
mat depoları ile PKK/YPG’nin 
savunma sanayi tesisleri 
öncelikli olarak hedef alındı.

ANKA ve SİHA’lar görev aldı
MİT’in gerçekleştirdiği ha-

rekâtta, Türkiye’nin savunma 
sanayii kuruluşlarının üret-
tiği yerli ve milli ürünler aktif 
kullanılarak, TUSAŞ üretimi 
ANKA SİHA’lara da özellikle 
görev verildi. AA

MSB VE MİT’TEN PKK’YA
AAĞĞIR DARBEIR DARBE
Suriye’nin kuzeyinde PKK/YPG’li 15 terörist 
etkisiz hâle getirildi. MİT’in Suriye ve Irak’ın 
kuzeyinde gerçekleştirdiği harekatta da 157 
hedef TUSAŞ üretimi ANKA SİHA’larla vuruldu.

Aydın’ın Buharkent, Kuşadası ve 
Nazilli ilçelerinde öğrencilerle bir 

araya gelen jandarma ekipleri, top-
lam 300 öğrenciye trafik kurallarını 
anlattı. Aydın genelinde öğrencilerde 
trafik kültürü ve bilincinin oluş-
turulması hedefiyle İl Jandarma 
Komutanlığı koordinesinde yürütülen 
eğitim faaliyetleri aralıksız sürüyor. 
Bu çerçevede Buharkent, Kuşadası 
ve Nazilli İlçe Jandarma Komutanlığı 
Trafik Jandarması tarafından ilçeler-
de bulunan anaokulu, ilkokul ve or-
taokullarda çalışma gerçekleştirildi. 
İlçelerde eğitim gören 300 öğrenci ile 
bir araya gelen ekipler, yaya geçitleri 
kullanımı, trafik ışıkları anlamı ve 
önemi, araçlardan binme ve inme 
kuralları, emniyet kemeri kullanma-
nın önemi, bisiklet kullanımı gibi 
konularda trafik uygulamalı eğitim 
gerçekleştirdi. Çocuklarda trafik 
kültürünün oluşturulması hedefiyle 
öğrencilere yönelik trafik eğitimleri-
nin devam edeceği öğrenildi.

Muğla’nın Fethiye ilçesi açıkların-
da hareket hâlindeki fiber karinalı 

teknede düzensiz göçmenler ve bir 
göçmen kaçakçılığı şüphelisi yaka-
landı. Fethiye ilçesi açıklarında görevli 
Sahil Güvenlik Botu tarafından tespit 
edilen hareketli fiber karinalı lastik 
bot durduruldu. Lastik bot içerisindeki 
19 düzensiz göçmen (beraberinde 
14 çocuk) ve 1 göçmen kaçakçısı 
şüphelisi yakalandı. Edirne’de de yasa 
dışı yollarla yurda girdiği belirlenen 18 
düzensiz göçmen yakalandı. Güvenlik 
güçleri, düzensiz göçün önlenmesi-
ne yönelik kent genelinde denetim 
ve kontrollerini sürdürdü. Ekipler, 
denetimlerinde Afganistan, Pakistan 
ve Suriye uyruklu 18 düzensiz göç-
meni yakaladı. Düzensiz göçmenler, 
işlemlerinin ardından İl Göç İdaresi 
Müdürlüğüne gönderildi.

Öğrencilere trafik 
kuralları anlatıldı

33 düzensiz 
göçmen yakalandı

Sağlık Bakanlığı, Türk Havacılık ve Uzay Sanayii AŞ’nin (TUSAŞ) Kahramankazan’daki 
yerleşkesine yönelik terör saldırısında yaralanan 22 kişiden 16’sının taburcu edildiğini bildirdi.

Bakanlıktan yapılan açıklamada, şu bilgilere yer verildi: “TUSAŞ’ın Kahramankazan 
yerleşkesine yönelik terör saldırısında yaralanan 22 vatandaşımızdan 16’sı taburcu edildi.  

6 yaralımızın durumu stabil olup tedavileri hastanelerimizde devam etmektedir.”

TUSAŞ SALDIRISINDA YARALANAN 16 KIŞI TABURCU EDILDI

Türk Hava Kurumu (THK) para-
motor ekibi, Türk bayrağı, Gazi 

Mustafa Kemal Atatürk, Cumhurbaş-
kanı Recep Tayyip Erdoğan’ın posteri 
ve “Milli Gururumuz TUSAŞ” yazılı 
pankartla uçuş gerçekleştirdi. Ekip, 
Türk bayrağı, Ulu önder Gazi Mustafa 
Kemal Atatürk ve Cumhurbaşkanı 
Recep Tayyip Erdoğan’ın posterinin 
yanı sıra “Milli Gururumuz TUSAŞ” 
yazılı pankartı gökyüzünde taşıdı. 
Uçuşu sahilden izleyen vatandaşlar 
ekibe alkışlarla destek verdi. THK 
Kayyum Heyeti Başkanı Vali Kemal 
Yurtnaç, yaptığı açıklamada, hain te-
rör saldırısını kınadı ve TUSAŞ’ın her 
zaman yanında olduklarını söyledi. 
Yurtnaç, Türk Hava Kurumu olarak 
Türkiye’nin havacılık sektörüne 
her alanda destek vermeye devam 
edeceklerini belirtti. THK’nin TUSAŞ 
ile iş birliği içerisinde olduğunu ifade 
eden Yurtnaç, “TUSAŞ ile birlikte 
havacılık sanayisinde yer alan tüm 
kurumlara destek sağlamak bizim 
öncelikli görevimizdir” dedi.

THK paramotor  
ekibi TUSAŞ'a  
destek için uçtu

1 HAFTADA 3 MİLYON ARAÇ DENETLENDİ

Beyin kanaması geçiren
üsteğmen toprağa verildi

Denizli’nin Merkezefendi ilçesinde 
24 Ekim’de başlayan orman 

yangınına havadan ve karadan 
müdahale devam ediyor. Başkarcı 

Mahallesi Başkarcı Dağı’nda sarp ve 
kayalık arazide etkili olan yangının 

kontrol altına alınabilmesi için Orman 
Genel Müdürlüğüne bağlı 5 helikopter, 

738 personel, 12 ilk müdahale aracı, 
16 iş makinesi ve 39 arazöz çalışma 

yapıyor. Yer ekiplerinin iş makineleri ve 
el aletleriyle yangının önüne şerit aç-
tığı çalışmalarda arazi şartlarının izin 
vermediği noktalarda ise helikopterle 
söndürme yapılıyor. Vali Ömer Faruk 

Coşkun ve Büyükşehir Belediye 
Başkanı Bülent Nuri Çavuşoğlu da 

yangının etkili olduğu bölgede 
incelemelerde bulunarak Orman 
Bölge Müdürü Ahmet Üçgül’den 

bilgi aldı. Valilikten yapılan 
açıklamada, yerleşim alanları 

için tehdit oluşturmayan 
yangını kontrol altına 

almak için çalışmaların 
aralıksız sürdüğü 

belirtildi.

Denizli’deki 
yangına 

müdahale  
sürüyor

Görev yaptığı Mardin’de 
kalp krizi geçiren ve 

tedavi için kaldı-
rıldığı hastanede 
beyin kanaması 
sonucu haya-
tını kaybeden 
Üsteğmen Fatih 
Çelik’in cenazesi, 
memleketi Erzu-
rum’da toprağa 
verildi. Mardin 14. 
Komando Tugay 
Komutanlığında 
görevli Üsteğ-
men Çelik (30) 
için Narmanlı 
Camii’nde öğle 
namazının ardından tören 
düzenlendi. Türk bayra-
ğına sarılı naaşı katafalka 

konulan Çelik için helallik 
alınmasının ardından cenaze 

namazı kılındı. 
Nişanlı olduğu 
öğrenilen Çelik’in 
cenazesi, asker-
lerin omuzlarında 
Erzurum Büyük-
şehir Belediye-
sine ait cenaze 
aracına konuldu. 
Üsteğmen Çelik, 
Asri Mezarlık’ta 
son yolculuğuna 
uğurlandı.

Geçen yıl 
18 Aralık’ta 
Mardin’de kalp 

krizi geçiren Üsteğmen Fatih 
Çelik, yoğun bakımda tedavi 
altına alınmıştı.

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, 
emniyet ve jandarma trafik 

ekiplerince, 17-24 Ekim’de, 
2 milyon 829 bin 271 aracın 
denetlendiğini bildirdi.

Bakan Yerlikaya, sosyal 
medya hesabından yaptığı 
paylaşımda, denetimlerde, hız 
ihlalinde bulunan 148 bin 366, 
periyodik muayenesi yaptırılma-
mış 32 bin 907, emniyet kemeri 
kullanmayan 25 bin 548, sürücü 
belgesiz araç kullanan 17 bin 
440, zorunlu mali sorumluluk 

sigortası bulunmayan 12 bin 
859 olmak üzere diğer işlem-
lerle toplam 522 bin 427 araç 
ve sürücüye işlem yapıldığını 
belirtti. Yerlikaya, 1 Ocak-15 
Ekim arasında emniyet ve 
jandarma trafik ekiplerince ışıklı 
ya da sesli uyarı işareti bulunan 
cihazları (çakar) mevzuatta izin 
verilmeyen araçlara takarak kul-
lanan sürücülere yönelik toplam 
227 bin 24 denetim ve 10 bin 
22 sürücüye işlem yapıldığını 
aktardı. AA
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KADİR YILDIZ

MHP Lideri Dev-
let Bahçeli’nin 1 
Ekim’de uzattığı elin 
en önemli ayağı kısır 

siyasi spekülasyonlar nedeniy-
le görmezden geliniyor ya da 
kasıtlı olarak önüne geçilmek 
isteniyor. Sayın Bahçeli’nin 
uzattığı iyi niyetli, hesapsız ve 
samimi el tarihi bir fırsat pen-
ceresi açarken diğer yandan da 
bir “turnusol” işlevi görüyor.

Sayın Bahçeli terörle hiçbir 
mesafe alınamayacağını, terörü 
bitirmenin tek seçeneğin mü-
cadele olduğunu, devletin terö-
ristle müzakere etmeyeceğini, 
terörün birlik, beraberlik ve 
huzur ortamını hedef aldığını 
ve PKK terör örgütünün hem 
Türk hem de Kürtlerin düşmanı 
olduğunu söylüyor. Bu yüzden 
DEM’e, “Yeter ki terör örgütü-
nün gölgesinden sıyrılıp Tür-
kiye partisi olun. TBMM çatısı 
altında konuşup çözeceğimiz 
hiçbir sorunumuz yok” diyor.

Uzatılan elin mahiyeti işte 
bu bakımdan bir turnusol işlevi 
görüyor. Sayın Bahçeli, meclis 
çatısı altında bulunan DEM’e 
elini uzatarak “ya siyaset, ya 
terör” seçeneğini sunuyor. Bu 
seçeneğe verilecek cevap uza-
tılan elin seyrini de belirleyecek 
olması bakımından önem arz 
ediyor.

DEM ise bu soruya cevap 
vermeden önce İmralı’yı işaret 
ederek “muhatap” gösteriyor. 
Sayın Bahçeli de siyaset arena-
sında inisiyatif alması gereken-
lerin İmralı’yı işaret etmesini 
“ilkellik” olarak yorumluyor 
ve yakalanıp Türkiye’ye geti-
rildiğinde “her türlü hizmete 
hazır olduğunu” söyleyen te-
röristbaşı Öcalan için “madem 
öyle terör örgütünü tek taraflı 
feshedip lağvedildiğini açıkla-
sın da görelim” diyor. DEM ise 
“tecrit kalksın ne dediğini du-
yalım” cevabını veriyor.  

Bu aşamadan sonra Sayın 
Bahçeli “madem size söz hakkı 
düşmüyor, madem siz insiyatif 
alıp terörü reddedemiyorsunuz 
o halde İmralı’daki terörsitbaşı 
gelsin DEM Parti Grubundan 
terör örgütü PKK’nın silahları 
bıraktığını ve örgütü lağvetti-
ğini açıklasın” diyor. Terörün 
son bulması için bunu da sineye 
çeker; vatan, millet ve devlet 
için bu fedakarlığı da gösteririz 
diyor. Bu sözlerin yerine san-
ki “terörsitbaşı gelsin genel 
kurulda TBMM’yi yönetsin, 
kanun teklifi versin, komisyon 
görüşmelerine katılsın” demiş 
gibi birileri zılgıt çekiyor. MHP 
Lideri’nin aldığı tarihi insiyatifi 
şerre yoranlar, dün TBMM’de 
başkanvekili olduğundan hare-
ketle HDP’nin meşru olduğunu 
söylüyor, PKK’yı reddetmeme-
lerine tek söz etmiyorlardı. DEM 
(HDP) bugüne kadar TBMM 
Grubundan terösitbaşı Öcalan 
ile aynı dili kullanıp onun tezle-
rini dillendirmedi mi? Demek ki 
mesele Öcalan’ın DEM Grubuna 

gelmesinden öte “silahı bıra-
kın” çağrısı yapacak olması… 
Böyle bir çağrının yapılması 
PKK’yı, Perinçek’i, Özdağ’ı ve 
Dervişoğlu’nu rahatsız ediyor?

Gelelim Sayın Devlet Bah-
çeli’nin asıl çağrısına… Gözler-
den kaçırılmak, üzeri örtülmek 
istenen asli niyetine…

Sayın Bahçeli uzattığı el ile 
Diyarbakır annelerinin yüzünü 
güldürecek bir niyete sahip ol-
duğunu söylüyor. Başka anala-
rın çocukları dağlara götürülüp 
emperyalizmin kurşun askeri 
yapılmasın istiyor. 

PKK terör örgütü yıllardır 
“kürt halkı için dağlarda sava-
şıyoruz” diyerek bölge halkının 
önce ahırındaki koyununu, 
sonra kümesinden tavuğunu, 
sonra mutfağından ekmeğini, 
sonra da evinden çocuğunu 
çalıp azgın siyonizmin maşası 
yaptı. Sayın Bahçeli işte bunun 
için “gelin birlik olalım. Aşımızı 
birlikte kaynatalım. Hep be-
raber Türkiye olalım ve Türk 
milletinde kenetlenelim” diyor. 

Bazı konuların artık cesurca 
dile getirmenin artık tam vakti!

Kürt halkı için siyaset yap-
tığını söylen DEM bugüne ka-
dar Kürt çocuklarının dağlara 
kaçırılmasının önüne neden 
geçmedi? Neden ABD’nin böl-
gesel piyonu yapılmasına itiraz 
etmedi? Kürt kökenli vatan-
daşlarımız için verilen mücade-
le nerde kaldı? 

Yıllardır Kürt kökenli 
kardeşlerimizin yaşadığı 
bölgelere hizmet gitmemesi 
ve o bölgelerdeki kalkınmanın 
engellenmesi için işçilerimizi, 
öğretmenlerimizi, din adam-
larımızı şehit eden, baraj ya-
pımlarımın önüne geçip tarım 
arazilerinin bereketini kaçıran 
PKK terör örgütü, “T.C sizi 
cezalandırıyor” diyerek propa-
ganda yapmadı mı? 

PKK terör örgütü eli kalem 
tutması gereken Kürt çocukla-
rını dağa kaçırıp eline silah tu-
tuşturmadı mı? Kürt çocukları-
nın kaderi terörist olmak mıdır? 
Kürt çocuğu ABD’nin maşası 
olup dağlarda tecavüze uğra-
mak zorunda mıdır? Kürt ço-
cuğu Diyarbakırlı Ziya Gökalp, 
Tuncelili Diyap Ağa, Mardinli 
Aziz Sancar, Hakkari’de Ten-
nofest gençliği olmak yerine 
dağlarda ölümünü bekleyen 
bir yaratık haline getirilmek 
zorunda mıdır? Kürt kökenli 
vatandaşlarımızı düşünen siya-
set onları ön kapıdan alıp arka 
kapıdan dağa çıkarmak yerine 
neden Türk soyadını aldıklarını, 
anasının adının neden Türki-
yem olduğunu niçin anlatmı-
yorlar? DEM’li vekillerin içinde 
dedesi Çanakkale Savaşında 
üst düzey komutan olanlar 
neden bu vatan için verdikleri 
mücadeleyi anlatmak yerine 
onların ABD’nin kurşun askeri 
olmasına seyirci kalıyorlar?

MHP Lideri Bahçeli elini 
uzatırken yıllanmış bir hadise-
nin üzerini de açıyor ve diyor ki, 
“Türkler ile Kürtlerin birbirini 
sevmesi her iki taraf için hem 
dini hem de siyasi bir farzdır 
Kürtleri sevmeyen bir Türk 
varsa Türk değildir. Türkleri 
sevmeyen bir Kürt varsa Kürt 
değildir.”

Bakalım, kim Kürt kökenli 
vatandaşlarımızı kim PKK terör 
örgütünü önceliyor?

Alın size Turnusol! 

DEM PKK'YI MI 
SEÇECEK  

KÜRTLERİ Mİ?

Tarihi İstiklal Yolu, Cumhuriyet’in 101. yılında atlarla geçilecek. Binicilik ve 
Kültür Derneği, Kurtuluş Savaşı’nda İnebolu Limanı’na gelen silah ve cephanenin 
Anadolu’ya sevk edildiği 95 kilometrelik güzergâhta etkinlik düzenledi. Dernek 
Başkanı Zeki Kütük, etkinlik öncesinde yaptığı konuşmada, 29 Ekim Cumhuriyet 
Bayramı kutlamaları çerçevesinde 40 binici ile İstiklal Yolu’nu geçeceklerini söyle-
di. Tarihi yolu, at sırtında katedeceklerini anlatan Kütük, “Farklı şehirlerden gelen 
biniciler ile Milli Mücadele ruhunu yaşatmak istiyoruz. Farklı zamanlarda bir araya 
geliyoruz. Bugün de ikincisini düzenlediğimiz İstiklal Yolu sürüşü için bir aradayız. 
Türkiye’nin her yerinden atlar ve biniciler geldi” dedi. Kütük, İnebolu ilçesinden 
başlayıp Kastamonu’da sona erecek olan etkinliğin 3 gün süreceğini aktardı. AA

Ölçme, Seçme ve Yerleştirme Merkezi Baş-
kanlığınca (ÖSYM), Özbekistan’ın başkenti 
Taşkent’te Türkiye Yurt Dışından Öğrenci 
Kabul Sınavı (2024 TR-YÖS/2) yapıldı.
Özbekistan’da Milli Eğitim Bakanlığına 
bağlı faaliyet gösteren Taşkent Türk 
Lisesinde yapılan sınava, Türkiye’deki üni-
versitelerde eğitim görmek isteyen 50’den 
fazla öğrenci katıldı. Özbekistan’ın farklı 
bölgelerinden sınava katılan öğrenciler, 
80 soruyu cevaplamak için 100 dakika 
boyunca ter döktü. Taşkent Büyükelçiliği 
Eğitim Müşaviri Ebubekir Aydın, sınava iliş-
kin yaptığı basın açıklamasında, YÖS’üm 
Özbekistan’da bu yıl ikinci kez düzenlendi-
ğini ifade etti. Türkiye ve dünyada yurt dışı 
öğrenci kabul sınavlarının ÖSYM tarafından 
kasım ve mayısta olmak üzere yılda iki 
defa yapıldığını anımsatan Aydın, sınavın 
amacının yurt dışından uluslararası öğrenci 
kabulünü sağlamak olduğunu dile getirdi.

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği 
Bakanı Murat Kurum, “Önümüzdeki 
60 günde 70 bin yeni konutumuzu 
daha teslim ederek, yıl sonuna kadar 
200 bin depremzede kardeşimizi 
yeni yuvalarına kavuşturacağız” 
dedi. Bakan Kurum, sosyal medya 
hesabından, ‘Yeniden Daha Güçlü 
Anadolu’ başlığıyla bir paylaşım yap-
tı. Kurum, paylaşımda, “Depremzede 
kardeşlerimizle ahdimizi dün yeni-
ledik. Hızımızı daha da artıracağız. 
Önümüzdeki 60 günde 70 bin yeni 
konutumuzu daha teslim ederek, yıl 

sonuna kadar 200 bin depremzede 
kardeşimizi yeni yuvalarına kavuş-
turacağız. 2025 sonunda anahtarını 
almayan vatandaşımız kalmayacak” 
ifadelerini kullandı. Öte yandan 
Bakanlıktan yapılan açıklamada, 26 
Ekim itibarıyla deprem bölgesinde 
teslim edilen konut sayısının 130 bin 
565’e yükseldiği belirtilerek, “11 ilde 
2025 yılı sonunda ise 417 bin 563’ü 
konut 35 bin 395’i ticari ünite olmak 
üzere toplam 452 bin 958 bağımsız 
bölümün teslimatının tamamlanma-
sı hedefleniyor” denildi. (DHA)

Bilimsel 
araştırma-
ların yapıldığı, 
bilginin yayıldığı, çağın 
ihtiyaç duyduğu nitelikte insan-
ların yetiştirildiği “bilgi yuvaları” 
üniversiteler, Türkiye’nin dört bir 
yanında milyonlarca öğrenciye 
eğitim hizmeti sunuyor. Eğitim 
alanında köklü bir yere sahip 
İstanbul ise Türkiye genelinde-
ki 208 üniversiteden 60’ına ev 
sahipliği yapıyor. Kentte üniversi-
telerin ilki, fethin ertesi günü Fatih 
Sultan Mehmet’in emriyle kuru-
lan İstanbul Üniversitesi olurken, 
yıllar içerisinde de devlet ve vakıf 
olmak üzere birçok eğitim yuvası 
açıldı. İstanbul, eğitimde üniver-
site sayısının fazlalığı ile Türki-
ye’deki liderliğini koruyor.

Öğrenciler de köklü bir eğitim 

geçmi-
şine sahip, 

kültürel zenginliğe 
haiz, ulusal ve uluslararası pek 
çok etkinliğe ev sahipliği yapan 
ve kariyer fırsatlarının geniş oldu-
ğu İstanbul’da yer alan üniversi-
telere büyük ilgi gösteriyor.

1 milyon 612 bin öğrenciye  
        ev sahipliği

YÖK’ten edinilen bilgilere göre, 
Türkiye genelinde 79’u vakıf ve 
129’u devlet olmak üzere 208 
üniversite bulunurken, bunlar-
dan 60’ı İstanbul’da yer alıyor. 
İstanbul’daki 60 üniversitede ise 
ön lisanstan doktoraya kadar 29 
bin 294 farklı program mevcut. 
Bu programlarda özel statülü 

veya uluslararası öğrenciler 
dahil olmak üzere toplam 1 

milyon 612 bin 868 kişi eğitim 
görüyor. Bu öğrencilerden 394 
bin 351’ini, bu yıl kayıt yaptıran-
lar oluşturuyor. Farklı illerden 
lisans ve ön lisans eğitimi için 
gelen 1 milyon 29 bin 991 öğrenci, 
İstanbul’da hâlihazırda öğre-
nim görürken, bu yıl 191 bin 549 
öğrenci lisans-ön lisansta kenti 
tercih etti.

İstanbul’a 938 yeni program
Bu yıl Türkiye genelindeki 

üniversitelerin ön lisans ve 
lisans programlarına ait toplam 
1 milyon 57 bin 820 öğrencilik 
kontenjanın yüzde 93,8’i doldu. 
İstanbul’daki 60 üniversitenin 
ön lisans ve lisans programları-
na ait toplam 222 bin 135 öğren-
cilik kontenjanda ise yüzde 91,1 
doluluğa ulaşıldı. Öğrencilerin 
kafasını en çok karıştıran “Hangi 

mesleği seçmeliyim?” sorusuna 
bu yıl pek çok yanıt daha eklen-
di. Çağın içinde bulunduğu dönü-
şümle birlikte başta dijitalleşme, 
siber güvenlik, büyük veri ve 
oyun tasarımı alanlarında yeni 
programlar açıldı. İstanbul’da 
da söz konusu alanlarda 167 ön 
lisans, 308 lisans, 362 yüksek li-
sans ve 101 doktora olmak üzere 
toplam 938 yeni program, 2024-
2025 Yükseköğretim Akademik 
Yılı’nda eğitime başladı.

Yeni açılan programlardan 
bazıları ise ön lisansta Bilişim 
Güvenliği Teknolojisi, Nükleer Tıp 
Teknikleri, Gemi Makineleri İş-
letmeciliğiyken, lisans alanında 
Dijital Oyun Tasarımı, Antropo-
loji, Veri Bilimi ve Analitiği, Siber 
Güvenlik Mühendisliği, Su Bilim-
leri ve Mühendisliği, İklim Bilimi 
ve Meteoroloji Mühendisliği ile 
Robotik ve Otonom Sistemleri 
Mühendisliği oldu. AA

Üniversite  
seçiminde 

gençlerin tercihi  
İstanbul2024-2025 Yükseköğre-

tim Akademik Yılı için 
Türkiye genelindeki 

üniversitelerin ön 
lisans, lisans, yüksek 

lisans ve doktora 
programlarına kaydolan 1 milyon 742 

bin 537 öğrenciden 394 bin 351’i 
megakentte eğitim görüyor.

Çorum’da üniversite-sanayi iş 
birliği kapsamında Hitit Üniversi-
tesince yapay zekâ destekli süreç 
yönetim yazılımı geliştirildiği 
bildirildi. Rektörlükten yapılan 
yazılı açıklamaya göre, Hitit 
Üniversitesi Teknoloji Transfer Ofisi 
AŞ ile makine sektöründe 35 yıldır 
faaliyet gösteren Dalyan Makine 
arasında süreç yönetimi yazılımı 
geliştirilmesine yönelik iş birliği 
protokolü imzalandı. Hitit Üniversi-
tesi Mühendislik Fakültesi Endüstri 
Mühendisliği Bölümünden Doktor 
Öğretim Üyesi Meryem Yalçınkaya, 
proje kapsamında firmadan aldığı 
ürün, cari işlem, stok durumu gibi 
bilgileri, “derin öğrenme” yoluyla 
yapay zekâya öğreterek, firmaların 
karar mekanizmaları için gelecek 
tahminleri içeren raporlar hazırla-
yan yazılım geliştirdi. Yalçınkaya, 
geliştirdikleri yazılımın, firmaların 
karar mekanizmaları, veri yönetimi 
ve gelecek tahmin modelleri gibi 
kritik süreçleri hızlı ve sistematik bir 
şekilde raporlayabildiğini bildirdi.

Yalçınkaya, bu raporların yöne-
ticilere geleceğe yönelik alacakları 
kararlar için satış ve alacak tahsilatı 
gibi süreçlerinde “karar destek hiz-
meti” sağlayacağını vurguladı.
 

Hitit  
Üniversitesinde 

yapay zekâ  
destekli yazılım 

ÖSYM TARAFINDAN
ÖZBEKISTAN'DA 
SINAV

İSTİKLAL YOLU'NU AT SIRTINDA GEÇECEKLER

SAHA EXPO 2024'e 100 binden fazla ziyaretçi
Türkiye’nin ve Avrupa’nın en büyük 
sanayi kümelenmesi olan SAHA İstan-
bul tarafından organize edilen SAHA 
EXPO Uluslararası Savunma, Havacılık 
ve Uzay Sanayii Fuarı’nı 100 binden 
fazla kişi ziyaret etti. SAHA İstanbul 
tarafından organize edilen, Cumhur-
başkanlığı himayelerinde, 6 bakanlık 
ve Cumhurbaşkanlığı Savunma Sanayii 
Başkanlığının destekleriyle düzenle-
nen SAHA EXPO, Anadolu Ajansının 
global iletişim ortaklığı ile 22-26 Ekim 
tarihlerinde İstanbul Fuar Merkezi’nde 

gerçekleştirildi. SAHA İstanbul’dan 
yapılan açıklamaya göre, bu yıl 90 bin 
metrekareye yayılan fuara, 120 ülkeden 
1478 firma katıldı. Yabancı ülkelerden 
resmi, ticari heyetleri ağırlayan fuarda, 
yerli ve milli teknolojiler dünyaya açılır-
ken, 25 bin birebir görüşme yapıldı.100 
binden fazla ziyaretçiyi ağırlayan fuarda, 
5 günde, 4 milyar 332 milyon doları 
ihracat anlaşması olmak üzere toplam 
6 milyar 189 milyon dolarlık 133 anlaş-
maya imza atıldı. Geleceği şekillendiren 
teknolojilerin yer aldığı fuarda, yerli ve 

yabancı çok sayıda firma, kurum ve ku-
ruluş en son ve yeni ürünlerini sergileme 
fırsatı buldu. Fuar kapsamında yerli ve 
milli imkânlarla üretilen çok sayıda ürün 
sergilendi, 300’den fazla ürün tanıtım 
etkinliği yapıldı. Aralarında dünyanın 
en önde gelen firmaları da olmak üzere 
ABD’den Avustralya’ya, Güney Pasi-
fik’ten Avrupa ve Afrika’ya kadar çok 
farklı coğrafyalardan savunma, havacılık 
ve uzay sanayiinde faaliyet gösteren 
firmalar fuarda yerli firma ve ziyaretçiler 
ile buluştu. AA

60 günde  
70 bin yeni 

konut teslim 
edilecek
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TBMM’de gündem 
9. Yargı Paketi
TBMM Genel Kurulu, kamuoyunda 9. Yargı Paketi olarak bilinen kanun 
teklifinin görüşmelerine başlayacak. Soruşturulması ve kovuşturulması 
şikâyete bağlı olan hakaret suçu bakımından şikâyet süresi, her ne suretle 
olursa olsun fiilin gerçekleştiği tarihten itibaren iki yılı geçemeyecek.

aftalık çalışma-
sına 30 Ekim Çar-

şamba günü başla-
yacak Genel Kurul, 

kamuoyunda 9. Yargı Paketi 
olarak bilinen Bazı Kanunlarda 
Değişiklik Yapılmasına Dair 
Kanun Teklifi'ni ele alacak. Bu 
teklife göre, Hukuk Meslekleri-
ne Giriş Sınavı ve İdari Yargı Ön 
Sınavı'nda soru sayısı 100'den 
120'ye çıkarılacak. Hâkim ve 
Savcı Yardımcılığı Mülakatı'na 
çağrılacak aday sayısında deği-
şiklik yapılacak, ilan edilen kad-
ro sayısının bir katı fazlası aday, 
mülakata çağrılacak. Buluntu 
olması nedeniyle veya kanun 
hükümleri gereğince trafikten 

men edilerek alıkonulan ve 
sahipleri tarafından 6 ay içinde 
teslim alınmayan veya aranma-
yan yediemin otoparklarındaki 
araçların satış usulü yeniden 
belirlenecek. Sesli, yazılı veya 
görüntülü iletiyle hakaret suçu, 
uzlaştırma kapsamından çıka-
rılarak ön ödeme kapsamına 
alınacak. Soruşturulması ve 
kovuşturulması şikâyete bağlı 
olan hakaret suçu bakımından 
şikâyet süresi, her ne suretle 
olursa olsun fiilin gerçekleştiği 
tarihten itibaren iki yılı geçeme-
yecek. Ara buluculuk eğitimini 
tamamlayan ve mesleğinde 20 
yıl kıdeme sahip olanlar, yazılı 
sınava girmeden ara buluculuk 

siciline kayıt olabilecek. Uz-
laştırmacı olmak için hukuk 
mezunu olma şartı getirilecek.

Plan ve Bütçe Komisyonun-
da 2025 yılı bütçesinin tümü 
üzerinde görüşmeler yapılacak. 
Ayrıca Komisyon, TBMM Baş-
kanlığının bütçesini görüşecek. 
İhtisas komisyonları da topla-
narak gündemdeki konuları ele 
alacak. Güvenlik ve İstihbarat 
Komisyonu, basına kapalı 
toplantısında, "Devlet İstihba-
rat Hizmetleri ile Güvenlik ve 
İstihbari Nitelikteki Faaliyetlere 
İlişkin 2023 Yılı Raporu"nun 
görüşmeleri kapsamında Em-
niyet Genel Müdürlüğü yetkili-
lerini dinleyecek. Aile ve Sosyal 

Hizmetler Bakanlığı yetkilileri 
de İnsan Haklarını İnceleme 
Komisyonu Göç ve Uyum Alt 
Komisyonunda sunum yapacak. 

Dışişleri Komisyonu, ulusla-
rarası anlaşmalara yönelik 10 
kanun teklifini görüşecek. Dilek-
çe Komisyonu ile İnsan Haklarını 
İnceleme Komisyonu Üyelerin-
den Oluşan Karma Komisyonun 
gündeminde 12 Kamu Denetçisi 
adayının belirlenmesi olacak. 
Çarşamba günü Mecliste grubu 
bulunan siyasi partilerin grup 
toplantıları yapılacak. Cum-
hurbaşkanı ve AK Parti Genel 
Başkanı Recep Tayyip Erdoğan, 
partisinin grup toplantısında 
milletvekillerine hitap edecek. 

H

A

Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mehmet Fatih Kacır: 
Azerbaycan Ekonomi Bakanı Mikayıl Cabbarov, 
Kırgızistan Ekonomi ve Ticaret Bakanı Daniyar 

Amangeldiev, KKTC Ekonomi ve Enerji Bakanı Olgun 
Amcaoğlu, Türk Devletleri Teşkilatı Genel Sekreteri 

Kubanıçbek Ömüraliyev ile görüşmeler yaptı.

TÜRK DEVLETLERI'NIN 
BAKANLARIYLA 

KRITIK ZIRVE

anayi ve Tek-
noloji Bakanı 

Mehmet Fatih 
Kacır, Azerbaycan 

Ekonomi Bakanı Mikayıl Cab-
barov, Kırgızistan Ekonomi ve 
Ticaret Bakanı Daniyar Aman-
geldiev, KKTC Ekonomi ve 
Enerji Bakanı Olgun Amcaoğlu, 
Türk Devletleri Teşkilatı (TDT) 
Genel Sekreteri Kubanıçbek 
Ömüraliyev ile bir araya geldi. 

İstanbul'da gerçekleştirilen 
TDT Sanayi, Bilim, Teknoloji ve 
İnovasyon Bakanları Toplan-
tısı kapsamında, 12 çalışma 
grubu kuruldu. 

Sosyal medya platformu 
X'te konuyla ilgili açıklamalar-
da bulunan Sanayi ve Teknoloji 
Bakanı Mehmet Fatih Kacır, 
şu ifadeleri kullandı: "Türk 
Devletleri Teşkilatı 1. Sanayi, 
Bilim, Teknoloji ve İnovasyon 
Bakanları Toplantısı mar-
jında, Azerbaycan Ekonomi 
Bakanı Sayın Mikayıl Cabba-
rov, Kırgızistan Ekonomi ve 
Ticaret Bakanı Sayın Daniyar 
Amangeldiev, KKTC Ekonomi 
ve Enerji Bakanı Sayın Olgun 
Amcaoğlu, Türk Devletleri 
Teşkilatı Genel Sekreteri Sayın 
Kubanıçbek Ömüraliyev ile 
verimli görüşmeler gerçekleş-
tirdik. Türk Dünyası ülkeleri 
olarak aramızdaki iş birliğini 
derinleştirecek, bilim, tek-
noloji, inovasyon ve sanayi 
alanlarında somut projeleri 
hızla hayata geçireceğiz." 

Kacır, sosyal medyadaki bir 
diğer paylaşımında ise Türk 
Devletleri Teşkilatı'nın üye ül-
kelerinin güçlü birlikteliğinin, 
yarınlar için bir başlangıç nok-
tası olacağının altını çizerek, 
sözlerini şöyle tamamladı: 

"Sanayi, bilim, teknoloji ve 
inovasyon alanlarında iş birli-
ğimizi daha da ileri taşıyacak 
ortak hedefleri belirledik. Bu 
hedefler, Türk dünyasının 
yarınlarına ışık tutacak; üye 
ülkeler ile aramızdaki güçlü 
bağları daha da pekiştirecek-
tir. Kabul ettiğimiz Bakanlar 
Bildirisi ve Eylem Planı; sade-
ce bakanlıklarımızı değil, özel 
sektör, akademi ve araştırma 
kuruluşlarımızı da kapsa-
yarak kalıcı iş birliklerinin 
temelini atmaktadır. 

Türk devletlerinin güçle-
rini birleştirdiği bu yapının, 
tüm coğrafyamız için yeni bir 
dönemin kapısını aralayacağına 
inancımız tamdır. Bu adımlar, 
aramızdaki dayanışmayı derin-
leştirecek, coğrafyalarımız ara-
sında güçlü bir bağ oluşturarak 
ortak hedefler doğrultusunda 
bir arada ilerlememize olanak 
sağlayacaktır. Bugün, Türk Dev-
letleri Teşkilatı'nın tüm üyeleri; 
sanayide, bilimde, inovasyonda 
ve teknolojide el ele vererek, 
geleceğimizi birlikte inşa etme 
kararlılığını dünyaya göstermiş-
tir. Bu irade, ortak yarınlarımızı 
güvenle inşa edeceğimizin en 
güçlü teminatıdır."

S

FETÖ’nün son oyunu 
karanlık kurul

İstismarla yarım asırdır ihanet tezgâhı işleten FETÖ'cüler, 
elebaşlarının ölümü sonrası başsız kalmanın paniğini yaşıyor. Örgütün 
ileri gelenleri 'Karanlık Kurul' diye ortaya attıkları uyduruk bir yönetim 

modeliyle umut aşılayarak dağılmanın önüne geçmeye çalışıyor.
Fethullahçı terör ör-
gütünün, elebaşı 

Fethullah Gülen'in 
ölümünden 
sonraki akıbeti 
en çok merak 
edilen konular-
dan. Gülen'in, 
hayattayken 
onca başarısız 
darbe ve ihanet 
girişimine rağmen ör-
gütün ayakta kalmasını 
sağlayan yegâne figür olduğu 
biliniyor. Bu yüzden onun ölü-
münden sonra FETÖ'nün Mustafa 
Özcan'ın fiili öncülüğünü yaptığı bir 
istişare heyeti tarafından yöneti-
leceğine kesin gözüyle bakılıyor. 
Hain terör örgütü FETÖ'nün lideri 
Fethullah Gülen, 25 yıldır yaşadığı 
Pensilvanya'daki malikanenin bah-
çesine 25 Ekim günü gömüldü.

Gülen'in ölümüyle örgütte iki 
ana damarın CIA, daha genel bir 
tabirle ABD derin devleti tarafından 
birleştirilmesi planlanıyor. Birinci 
damar, Gülen'in özellikle 2005 
sonrasında dinleyip taleplerini ye-
rine getirdiği şahin ve operasyoncu 
kanat. Diğer kanat ise Suat Yıldı-
rım, Abdullah Aymaz, Naci Tosun, 
Bahattin Karataş gibi 'entelektüel' 
kanadın ileri gelen isimleri. 

ABD derin devleti, Mustafa 
Özcan'ın başını çektiği operasyoncu 
ekiple sıkı temas içinde. Dolayısıyla 
CIA'nın öncelikle şahin kanadın 

bir numaralı ismi, para 
ve kaset işlerinden 

sorumlu Mustafa 
Özcan'la çalışması 
bekleniyor. 

Ancak bunun 
tek başına örgütü 
bir arada tutmaya 
yetmeyece-

ği ABD'nin de 
farkında olduğu bir 

gerçek. Bu nedenle 
örgütün ruhani kanadın 

ağırlıklı olduğu bir istişare 
kurulu ile yönetilmesi bekleni-
yor. Gülen'in 25 Ekim'de İncil'den 
pasajların okunduğu cenazesinde 
tabutun başından ayrılmayan Cevdet 
Türkyolu da bu istişare kurulunda yer 
alması beklenen isimlerden. 

Türkyolu, özellikle son dönem-
lerde Gülen'e çok yakındı, onun özel 
kalemi, ibrikçisi olarak nitelendirili-
yordu. Örgütün pek çok sırrına vakıf 
Cevdet Türkyolu'nun da Mustafa 
Özcan'ın desteklediği heyette yer 
alması muhtemel. Bu arada eski 
TSK, MİT ve Emniyet imamlarının da, 
misal Hamidullah Öztürk (Eski TSK 
İmamı), Adil Öksüz (Cenazenin onun 
yaşadığı New Jersey'den kaldırıl-
ması manidar. Cenazeye katıldığı 
yönünde iddialar var), Kozanlı Ömer 
kod adlı Osman Hilmi Özdil (Eski 
emniyet imamı), Sinan kod adlı 
Murat Karabulut'un (eski MİT imamı) 
yeni kurulacak istişare heyetinde yer 
alması muhtemel isimler.

SIVIL, KATILIMCI BIR ANAYASA ILE 
YOLA DEVAM dalet Bakanı 

Yılmaz Tunç, Bar-
tın'ın Ulus ilçesine 
gelerek AK Parti'nin 

8. Olağan İlçe Kongresi'ne katıldı. 
Kongrede konuşan Bakan Tunç, 
23 Ekim Çarşamba günü, Tür-
kiye Havacılık ve Uzay Sanayii 
A.Ş'ye yönelik gerçekleştirilen 
terör saldırısını hatırlatarak, "Bu 
terör saldırısında dört TUSAŞ 
çalışanımız ve bir vatandaşımız 
olmak üzere 5 vatandaşımızı 
şehit verdik. 22 vatandaşımız ve 
TUSAŞ çalışanımız yaralandı. 
Mekânları cennet olsun. Aileleri-
ne sabır diliyorum. Milletimize 
başsağlığı diliyorum. 22 yaralı 
TUSAŞ çalışanının 6'sının has-
tanede tedavileri devam ediyor. 
16'sı taburcu oldu. Yaralılarımıza 
da acil şifalar diliyorum" dedi. 
TUSAŞ saldırısının, Türkiye'nin 
uzay ve havacılık sanayiinde 
geldiği noktayı hazmedeme-
yenlerin göstergesi olduğunu 
vurgulayan Tunç, "Tabii bu sal-
dırı sadece TUSAŞ'a yapılmış bir 
saldırı değil. Bu saldırı topyekûn 
milletimizin birlik beraberliğine 
yapılmış bir saldırıdır. 

Türkiye Cumhuriyeti Dev-
leti'ne yapılmış bir saldırı. Bu 
saldırı milletimizin huzur ve 
güvenliğine yapılmış bir saldırı. 
Bu saldırı Türkiye'nin uzay ve 
havacılık ve savunma sanayi-
inde öncü kuruluşu olan, çok 
stratejik bir kuruluşu olan bir 
merkeze yapılan bir saldırı 
ve Türkiye'nin gelişmesine, 
kalkınmasına yönelik bir saldırı. 
Bu saldırı Türkiye'nin savunma 
sanayiinde geldiği noktayı haz-
medemeyenlerin bir göstergesi. 
Bizler bu saldırıyı gerçekleşti-
renleri lanetliyoruz. Terörün her 
türlüsüyle kökü kazınıncaya 
kadar mücadele edeceğiz. Birlik 
ve beraberliğimizi bozdurma-
yacağız. İç cephemizi daha da 
tahkim ederek terörle mücade-
ledeki kararlılığımızı sürdürece-
ğiz. Terör insanlık düşmanıdır. 
Terör, hukuka saldırıdır. Terör 

insan haklarına saldırıdır. O 
terör ve o maşaları tutan ellerle 
de mücadelemizi sürdürmeye 
devam edeceğiz. Neredeyse 
50 yıla yakın zamandır PKK 
terör örgütüyle mücadelemizi 
sürdürüyoruz. Güneyimizde, 
Suriye'nin güneyinde bir terör 
devleti kurmak için çabalayan 
küresel güçlere karşı koyduk. 
Orada bir terör devleti kurul-
maması için mücadelemizi 
sürdürdük ve bu mücadeleyi 
sürdürmeye devam edeceğiz. 
Ülkemizin birlik ve beraberliğini 
bozdurmayacağız" ifadelerini 
kullandı. Bakan Tunç, devam 
eden yeni anayasa çalışmaları 
hakkında ise, "Anayasamızı 
daha demokratik hâle getirme-
nin gayreti içerisinde olduk. Bu 
elbette yeterli değil, hedefimiz 
Türkiye Yüzyılı'na başlarken, 

birlik ve beraberliğimizi daha da 
güçlendireceğiz. Herkesin, her 
kesimin, her düşüncenin, içeri-
sinde kendisini bulduğu, temel 
hak ve özgürlüklerini daha da 
tahkim eden, demokratik hukuk 
devleti niteliğini daha da güç-
lendiren, yeni, demokratik, sivil, 
katılımcı bir anayasa ile yolumu-
za devam etmek istiyoruz. 

Yeni dönemde parlamentomuz-
da, bu uzlaşma gerçekleştiğinde 
inşallah Türkiye'nin önü daha 
aydınlık olacak, daha da açılacak. 
Ülkenin önünü kesmek isteyenler 
fırsat bulamayacak. Darbeci, vesa-
yetçi anlayış, bir daha zinhar, fırsat 
bulamayacak. Hep beraber, birlik 
ve beraberlik içerisinde, milletimi-
ze olan bu borcu, iktidarıyla muha-
lefetiyle, bütün siyasi partileriyle 
birlikte yerine getirmenin gayreti 
içerisinde olmalıyız" dedi.

‘8 savcı 
soruşturma 
yürütüyor’

Adalet Bakanı Yılmaz Tunç, 
saldırının tüm yönleriyle 

ortaya çıkması amacıyla 8 savcının 
soruşturma için görevlendirildiğini 
söyledi. Saldırının arka planı ve 
teröristlerin tüm irtibatlarının ortaya 
çıkarılması için soruşturma yürütül-
düğünü de belirten Tunç, “TUSAŞ'a 
saldıran, hain teröristlerle ilgili 
olarak adli soruşturma başlatıldı. 

Hemen ilk andan itibaren Ankara 
Cumhuriyet Başsavcılığımız, bir 
başsavcı vekilinin koordinasyonun-
da 8 Cumhuriyet Savcımız terörist-
lerin arka planını, irtibatlarını geriye 
doğru araştırmaya devam ediyorlar. 
Ve ortaya çıkaracaklar. 

Adli makamlarımız, güvenlik 
güçlerimiz, kolluk teşkilatımız el 
birliğiyle beraber bu hain terör örgü-
tünün arka planını, bu teröristlerin 
arkasındaki maşaları da ortaya çıka-
rarak, yargının önüne koyacaklar. 

Bunda hiç şüpheniz olmasın. 
Ülkemizin birlik ve beraberliğini 
bozdurmadan yola devam edece-
ğiz inşallah. Ülkemizin gelişme-
sinin, kalkınmasının önündeki 
bütün engelleri ortadan kaldırmak 
için, özellikle bu terör örgütünü 
taşeron olarak kullananlarla da 
mücadelemizi sürdüreceğiz ve mil-
letimizin huzurunu bozmaya çaba 
gösteren bütün şer şebekelerini 
yok edinceye kadar bu mücadele-
miz devam edecek" diye konuştu.

Adalet Bakanı Tunç, "Türkiye Yüzyılı'na 
başlarken, birlik ve beraberliğimizi daha da 
güçlendireceğiz. Herkesin, her kesimin, her 

düşüncenin, temel hak ve özgürlüklerini 
daha da tahkim eden, yeni, demokratik, sivil, 

katılımcı bir anayasa ile yolumuza devam 
etmek istiyoruz" ifadelerini kullandı. 



GÜNCEL
Editör: HAKAN ÇAĞLAK Tasarım: MERAL OCAKCI

TUSAŞ yerleşkesine yönelik 
terör saldırısı sonrası, SSB 

internet sitesi üzerinden yapılan 
bağışlar arttı. Savunma Sanayii 
Destekleme Fonu hesabına para 
yollayan bağışçılar arasında "Sizle-
re helal olsun" diyerek 100 bin lira 
gönderen de "Gücüm buna yetiyor, 
devletime helal olsun" notu 
düşerek 100 lira gönderenler de 
yer aldı. Kimi bağışçı "Bir kurşun 
da benden olsun" derken, kimi de 
"Siz yeter ki bir şeyler yapın, biz 
finanse ederiz" diyerek savunma 
sanayiisine destek oldu. Savun-
ma Sanayii Başkanlığının resmi 
internet sitesindeki "Bağış İçin" 
bölümünden yapılan bağışların 
sayısı son günlerde artış gösterdi. 
Bağışçıların bazıları kendileri adına 
gönderirken, kimi de eşi ve çocuğu 
adına ayrı ayrı bağış yaptı. Limiti 
100 bin lira ve üzerinde olan kredi 
kartları sahiplerinin de her bir kart 
başına yıllık 750 lira katılma payı 
ödemesine atıfta bulunan bazı 
vatandaşlar, "Kanun çıkmasa da 
helali hoş olsun" diyerek şimdiden 
kredi kartı sayısı kadar 750'şer lira 
gönderdiğini bildirdi. Kredi kartı 

borcunun tamamını ödeyemediği 
hâlde "Tüm param bu kadardı" 
mesajıyla bağış yapanların yanın-
da, "zekat ve sadaka" olarak gön-
derim yapanlar da oldu. Savunma 
Sanayii Destekleme Fonuna gelen 
bağışlarda yer alan bazı mesajlar 
şöyle: "

-Vatan sana canım feda. Bir 
kurşun da benden olsun. 

- Gökyüzümüzde demirden alıcı 
kuşlarımız, topraklarımızı koruya-
cak çelikten yürüyen kalelerimiz, 
denizlerimiz de düşmanı avlayan 
milli gemilerimizin olması için 
bağışımdır. 

- Hakkınız ödenmez, karınca 
misali bir katre katkımız olursa ne 
mutlu. Savunma sanayisini des-
teklemek için kanuna gerek yok. 

- KAAN'ıma feda olsun. 
- İlelebet bağımsız Türkiye 

için. - Ya istiklal ya ölüm, gere-
ken neyse yaparız. 

- Keşke imkânım olsa da 
daha çok versem. 

- Siz yeter ki bir şeyler yapın, 
biz finanse ederiz. - Devletime 
feda olsun. Daha yüksekleri 
nasip olsun inşallah."

SAVUNMA SANAYIINE 
BAĞIŞ YAPANLARDAN 
DUYGULANDIRAN MESAJLAR 

Türkiye tek yürek oldu: 
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umhurbaşkanı 
Başdanışmanı Cum-

hurbaşkanlığı Hukuk 
Politikaları Kurulu Baş-

kanvekili Mehmet Uçum, MHP 
Genel Başkanı Devlet Bahçeli’nin 
grup toplantısında yaptığı tarihi 
konuşmaya atıfta bulunarak 
önemli mesajlar verdi. 

Mücadeleyi etkilemez
Sosyal medya hesabı X’ten “Bir 

pazar yazısı” başlığıyla paylaşımda 
bulunan Mehmet Uçum, şunla-
rı ifade etti: “Türkiye’nin hamle 
yaptığı zamanda gerçekleşen terör 
eylemi Devletin terörü bitirme 
kararlılığına yönelik kalleş bir 
saldırıdır. Bu alçaklık Devlet ka-
rarlılığını zaafa uğratmak bir yana 
güçlendirip, perçinler. Toplum 
ise Terörü Bitirme ve Kardeşliği 
Güçlendirme girişiminin arkasında 
durur ve milli birlik ruhuyla ileri 
taşır.  Nitekim Ankara’daki terör 
eylemine karşı Devlet güçlerinin 
verdiği sert ve kararlı cevap, hal-
kın yoğun tepkisi, siyasi çevrelerin 
ağırlıklı bölümünün hızlı ve net 
kınama tutumları, Devletin “Cum-
hur İttifakı eliyle açtığı tarihi fırsat 
penceresinin” heba edilmeyece-
ğini ortaya çıkardı. Bu konunun 
terörle mücadeleyi etkileyecek 
bir yönünün olmadığı nettir zaten 
pratik  böyle işliyor. Ayrıca bu ta-
rihi fırsat penceresinin eski tarzda 
yahut yeni tarzla bir çözüm süreci 
olmadığı da görülüyor. Terörle 
mücadelede Devletin; Irak ve Suri-
ye’deki terör unsurlarını ayrı gör-
mesi de söz konusu değil. Terörle 

mücadelede “organik bütünlük” 
yaklaşımı zaafa uğratılamaz. Böyle 
bir zaafı bekleyenler ve bunun 
üzerine hesap kuranlar hüsrana 
uğrar. İçeride ve dışarıda tüm terör 
unsurlarının hedef alınması da 
Devletin bu konudaki ilkesel yak-
laşımdan asla vazgeçmeyeceğini 
gösteriyor. İşin aslı Türkiye’ye kar-
şı kullanılan terör unsurları, eskisi 
kadar yapamasalar da, Kürtleri 
insan kaynağı olarak kullanmaya 
çalışan ve Kürtlerin kimliğini istis-
mar eden başta Abd, emperyalist 
güçlerin aylık ücretli-paralı çetele-
ridir. Diğer deyişle, paramiliter 
güçleridir. Bunlar bir Kürt hareketi 
olarak tanımlanamazlar, Türki-
ye’nin demokratik siyasetinde ve 
demokratik gelişiminde asla bir 

yerleri ve rolleri olamaz. Bu terör 
unsurlarının Kürtler nezdinde 
gerçek bir meşruiyeti yoktur. 

Görünürdeki kısmi meşruiyetin 
ise dağılması kaçınılmazdır.

Bilinmelidir ki; Orta Doğu 
coğrafyasının geleceği Türkiye'nin 
milli güvenliği ve toprak bütünlü-
ğünü tehdit edecek hiçbir sürece, 
seçeneğe ve yapıya açık 
olamaz. Türkiye buna 
izin vermez. Türkiye'nin 
bu konudaki Devlet 
kararlılığı, herhangi bir 
sınır kabul etmeyen 
caydırıcı askeri gücü 
ve sürdürdüğü 
mücadele Türk 
Milletinin temi-
natıdır.’’

Cumhurbaşkanı Başdanışmanı Mehmet Uçum, ‘’Ankara’daki terör 
eylemine karşı Devlet güçlerinin verdiği sert ve kararlı cevap, hal-
kın yoğun tepkisi, siyasi çevrelerin ağırlıklı bölümünün hızlı ve net 
kınama tutumları, Devletin “Cumhur İttifakı eliyle açtığı tarihi fır-
sat penceresinin” heba edilmeyeceğini ortaya çıkardı‘’ dedi. 

TERÖR SALDIRISI ‘TARİHİ 
FIRSAT PENCERESİNİ’ 
KAPATTIRAMAZ!

Cumhurbaşkanı Yardımcısı 
Cevdet Yılmaz, Şanlıurfa’da 

Yıldız ve Şenyaşar ailelerinin ba-
rış yemeğine katıldı. Yılmaz, AK 
Parti 26. ve 27. Dönem Şanlıurfa 
Milletvekili İbrahim Halil Yıldız’ın 
ailesi ile DEM Parti Şanlıurfa 
Milletvekili Ferit Şenyaşar’ın 
ailesi arasında Eyyübiye Millet 
Bahçesi’nde düzenlenen “Barış 
Yemeği” programında, tüm kim-
liklerin üzerinde, ötesinde insan 
olarak ve çok insani bir amaçla 
bir araya geldiklerini söyledi.

Cumhurbaşkanı Yardımcısı 
Yılmaz, barış yapmanın çok 
önemli ve kıymetli olduğunu 
dile getirerek, şunları kaydetti: 
“Ancak en az bunun kadar kıy-
metli olan barışı sürdürmektir, 
devam ettirmektir. İki ailenin de 
burada çok değerli temsilcileri 
var, fertleri var. İnanıyorum ki 
bu barış kalıcı bir barış olacaktır. 
Elbette yaşanan acılar herkes 
için gönüllerini yakan bir hadise 
olarak devam edecektir. Ancak 
inanıyorum ki bugünden sonra 
birbirlerine karşı davranışları 
anlamında, hukukları anlamında 
bu hadise hiç yaşanmamış gibi 
bir barış, bir kardeşlik duygusu 
hakim olacaktır. Bu barışın, bu 
değerli barışın diğer sorunlara da 
diğer kavgalara da husumetlere 
de örnek olmasını temenni edi-

yorum. Bu tür hadiselerin sona 
erdirilmesi, toplumda bu tür ya-
raların iyileşmesi, tamir edilmesi 
inanıyorum ki çok daha geniş 
anlamda da toplumumuzda barış 
iklimine, kardeşliğe, birliğe, bera-
berliğe, huzura katkıda buluna-
caktır. Bu barış sadece iki ailenin 
değil, toplumun da huzuru, birliği, 
dirliği için son derece anlamlıdır. 
Hem Şanlıurfa ailesinin, hem 
Türkiye ailesinin huzuru için, bir-
liği, beraberliği için, aileler başta 
olmak üzere, bu hayırlı sonuca 
hizmet eden herkesten Allah razı 
olsun diyorum.” Yılmaz, böyle 
acıların bir daha yaşanmama-
sını, barıştan sonra ailelerin bu 
hadiseler hiç yaşanmamış gibi 
kucaklaşmasını ve bir hukuk 
oluşturmasın temenni ettiğini 
belirtti. Cevdet Yılmaz, daha 
sonra Yıldız ailesini temsilen AK 
Parti MKYK Üyesi İbrahim Halil 
Yıldız ve Şenyaşar ailesini tem-
silen DEM Parti Milletvekili Ferit 
Şenyaşar ile Meclis Başkanvekil-
leri Bekir Bozdağ ve Sırrı Süreyya 
Önder, AK Parti Grup Başkan-
vekili Abdulhamit Gül ve Mardin 
Büyükşehir Belediye Başkanı 
Ahmet Türk’ü yanına çağırarak 
Yıldız ve Şenyaşar’dan ailelerini 
temsilen el sıkışmalarını ve sarıl-
malarını istedi. Ardından Yıldız ve 
Şenyaşar el sıkışarak sarıldı.

Yılmaz’dan barış ve 
kardeşlik mesajı 

C

ZULMÜN KARŞISINDA ZULMÜN KARŞISINDA 
DURMAYA DEVAM EDECEĞIZ DURMAYA DEVAM EDECEĞIZ 

Zonguldak'ın Çaycuma ilçesindeki 
bir kongre salonunda düzenlenen 
AK Parti 8. Olağan İlçe Kongresi'ne 
gelen Aile ve Sosyal Hizmetler 
Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş, 
Vali Osman Hacıbektaşoğlu ve 
Çaycuma Kaymakamı Adem Kaya 
bina girişinde karşıladı. Zongul-
dak'ta "Sosyal ve Ekonomik Des-
tek Programı" ile aile bütünlüğünü 
koruyarak, 530 çocuğun sağlıklı 
gelişimine katkı sunduklarını, ay-
rıca kentteki 8 Sosyal Yardımlaşma 
ve Dayanışma Vakfı aracılığıyla ih-
tiyaç duyan vatandaşların yanında 
olduklarını belirten Göktaş, şöyle 
devam etti:

"Engelli vatandaşlarımızın aile 
bütünlüklerini muhafaza edecek 
şekilde bakımlarının evde yapıl-
masına önem veriyoruz. Bu hizme-
timizden de bugüne kadar 6 bine 
yakın vatandaşımız faydalanıyor. 
1 bakım ve rehabilitasyon merke-
zimiz, 1 umut evi ve 2 özel engelli 
bakım merkezimizde 226 engelli 
vatandaşımıza hizmet sunuyoruz. 
Bunun yanı sıra 4 huzurevi ve 1 
aktif yaşam merkezimizde de 193 

büyüğümüze hizmet veriyoruz. 
İnşallah en kısa zamanda da Zon-
guldak yeni huzurevine kavuşa-
cak. Bakanlık olarak, engelli, yaşlı, 
kadın, çocuk, şehit ve gazileri-
mize hak temelli anlayışla sosyal 
hizmetlerimizi sunmaya devam 
edeceğiz."

Bakan Göktaş, kökü asırlar 
öncesine dayanan bu hareketin, 
sadece Türkiye'nin yükselişi için 
değil aynı zamanda geleceği için 
mücadele eden tüm milletlerin 
sesi olmaya devam ettiğini dile 
getirerek, şunları söyledi: "Bu ses, 
'İsrail'in, Filistin topraklarını adım 
adım işgal ederek etnik temizlik ve 
açık bir soykırım uyguladığını' Bir-
leşmiş Milletler kürsüsünde tüm 
devletlerin yüzüne haykırıyor. Bu 
dava, Filistin'de zulme uğrayan ka-
dınların ve çocukların umudu oldu. 
AK Parti, sınırları aşan bir birlikte-
lik ve kardeşlik ruhuyla, dünyanın 
dört bir yanında adaletin ve barışın 
tesis edilmesi için haklının yanında 
olmaya, zulmün karşında durmaya 
devam ediyor. Bu mücadele, gönül 
coğrafyamız başta olmak üzere 

tüm mazlumların huzuru, güven-
liği ve geleceği için verilen bir mü-
cadeledir. Ve bu mücadele, adaletin 
ve huzurun hüküm sürdüğü daha 
adil bir dünya düzeni kurulana dek 
sürecek. AK Parti teşkilatımız, So-
mali'den Myanmar'a, Lübnan'dan 
Etiyopya'ya, Libya'dan Filistin'e 
dünya mazlumlarının sesi olan li-
derimiz, Cumhurbaşkanımız Sayın 
Recep Tayyip Erdoğan'ın yanında 
dimdik durmaya devam edecek." 

Bakan Göktaş, 23 yıl boyunca 
kentte gerçekleştirilen 189 milyar 
407 milyon liralık yatırımların 
yaklaşık 5,6 milyar lirasının aile ve 
sosyal hizmetler alanındaki yatı-
rım ve desteklerden oluştuğunu 
bildirerek, "Bu kapsamda Zongul-
dak'ta 6 sosyal hizmet merkezi-
mizde tüm hizmetlerimizi tek çatı 
altında birleştirdik. Aile Sosyal 
Destek Programımızla 2017'den 
bu yana 32 bin 389 haneye destek 
olduk. 2013'ten itibaren Evlilik 
Öncesi Eğitim Programımızla 
yaklaşık 3 bin kişiye, Aile Eğitim 
Programı ile 21 bin 581 kişiye eği-
tim verdik" diye konuştu. 

Aile Bakanı Göktaş, "AK Parti, sınırları aşan bir birliktelik ve kardeşlik ruhuyla, dünyanın 
dört bir yanında adaletin ve barışın tesis edilmesi için haklının yanında olmaya, zulmün 

karşında durmaya devam ediyor. Bu mücadele, gönül coğrafyamız başta olmak üzere tüm 
mazlumların huzuru, güvenliği ve geleceği için verilen bir mücadeledir’’ dedi. 

"KAAN'ıma feda olsun", "İlelebet bağımsız Tür-
kiye için..." TUSAŞ'ın Ankara'nın Kahramanka-
zan'daki yerleşkesine yönelik hain terör saldı-
rısının ardından, Savunma Sanayii Başkanlığı 

internet sitesi üzerinden, Savunma Sanayii Des-
tekleme Fonu (SSDF) hesabına yatırılarak yapılan 

bağışlar ve duygu dolu mesajlar artış gösterdi.

Göktaş, dünyada ezberlerin 
değiştiği bir dönemden geçildiğini, 
artık bölgesinde güç, dünyada 
söz sahibi olan, yaşananlara 
seyirci kalmayan, kuvveti 
tesirli Türkiye'nin olduğunu 
vurgulayarak, Afrika'dan Orta 
Doğu'ya, Avrupa'dan Uzak Asya'ya 
köprüler kuran, yeni iş birlikleri 
geliştiren ve oyun değiştiren bir 
Türkiye'nin varlığına dikkati çekti. 
AK Parti'nin, her türlü vesayeti, 
kuşatmayı kaldırarak, eli kanlı 
darbecileri püskürterek, terör 
yuvalarını dağıtarak milletin yolunu 
açan bir hareket olduğunun altını 
çizen Göktaş, "Kuşkusuz, önüne 
çıkan tüm engelleri aşmasında 
vatandaşlarımızın güveni ve 
desteği en büyük güç kaynağımız 
olmuştur. Şunu unutmamalıyız 
ki bizler, vatandaşlarımızın 
sorumluluğunu, ülkemizin refahını 
ve güvenliğini, vatanımızın her bir 
karış toprağını mukaddes bilen bir 
davanın mensuplarıyız" ifadesini 
kullandı. Bakan Göktaş, Çaycuma 
ilçe kongresinin, hem AK Parti 
teşkilatına hem de ülkeye hayırlar 
getirmesini dileyerek, Çaycuma 
İlçe Başkanı Birol Yiğit ile Merkez 
İlçe Başkanı Sezer Köroğlu ve yeni 
yönetimlerine başarı temennisinde 
bulundu. Türk Havacılık ve 
Uzay Sanayii AŞ'nin (TUSAŞ) 
Kahramankazan'daki yerleşkesine 
yönelik terör saldırısına da değinen 
Göktaş, “Yaralılarımız için acil 
şifalar, şehitlerimize bir kez 
daha Allah'tan rahmet diliyorum. 
Ailelerinin, sevenlerinin ve aziz 
milletimizin başı sağ olsun. 
Ülkemizin barışına ve huzuruna 
kastedenlerle, vatanımıza, 
milletimize ihanet edenlerle, 
terör örgütleriyle ve teröre 
destek verenlerle mücadelemizi 
kararlılıkla sürdüreceğiz" 
sözlerini sarf etti.

Huzurumuza 
kast edenlere 
GEÇIT YOK 

Cumhurbaşkanı Başdanışmanı 
Cumhurbaşkanlığı Hukuk Politikaları 
Kurulu Başkanvekili Mehmet Uçum, 
açıklamasının devamında da önemli 

açıklamalarda bulundu. Uçum, “Sayın 
Bahçeli’nin, Öcalan’ın Mecliste Dem 

Grubunda konuşması önerisi bir uç nokta 
benzetmesidir. Zaten Sayın Bahçeli bunu 
ve “umut hakkını” terörün bitmesi, terör 

örgütünün lağvedilmesi, teröristlerin 
Devlete teslim olması şartına bağladı. Bu 
şartların gerçekleşmesi veya geri dönül-
meyecek bir şekilde gerçekleşme yoluna 

girmesi sürecinde bir uç örnek olarak 
ifade edilen hususun ne manaya geldiği 
ancak o şartlarda anlaşılabilir. Ayrıca bu 

kısım işin esası değildir, talidir. Esas olan; 
terörün bitmesi, terör örgütünün lağvedil-
mesi, teröristlerin Devlete teslim olması, 

bunların sağlanmasıdır. İşte bu bağlam 
üzerinden geliştirilen terörün tasfiyesi 

stratejisinde; çözüm süreci, müzakere, 
mütareke söz konusu olmaz.  Önemli 

olan Cumhurbaşkanımız Erdoğan’ın 
dediği gibi “Cumhur İttifakı tarafından 
açılan tarihi fırsat penceresinin, kişisel 
hesaplara kurban edilmemesi”dir. İşin 

özü terörsüz ve şiddetsiz bir Türkiye’ye 
ulaşmaktır. Bunun da imkân dâhilinde 
olduğu görülüyor. Bu imkân;  Devletin 
terörü  tasfiyeye ilişkin sürecine katkı 

yapması gereken ve bunun için terör ve-
sayetinden kurtulmak zorunda olan siyasi 

sorumlular tarafından doğru kullanılırsa, 
infaz hukukuna ilişkin konular elbette 

konuşulabilir.  Herkesin kabul edebile-
ceği fikri gerçek ise şudur: Terörsüz ve 
şiddetsiz Türkiye hedefine yürünen bir 

ortamda TBMM’nin Cumhuriyetin ikinci 
yüzyılına, Türkiye Yüzyılı’na yakışan, 

kapsayıcı, Türkün, Kürdün ve herkesin 
kendine ait hissettiği, çok ileri hakları 
içeren, halkın onayına sunulacak yeni 

bir anayasayı ilk dört maddenin 
esaslarının ve demokratik 

kazanımlarının üzerine 
bina ederek hayata geçir-

me imkânı daha güçlü 
olur” ifadelerini kullandı. 

Kişisel hesaplar 
BIR KENARA 

BIRAKILMALI 
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MUHAMMED BİLAL AYDIN

HÜSEYİN KARAGÖZ
HÜSEYIN ÖZKAN

İDARİ  KOORDİNATÖR
BÜLENT KAHRAMAN
TEL: 0 530 548 26 18

YAYIN SAHİBİ
GÜNTÜLÜ GAZETECİLİK 

BASIN YAYIN A.Ş.

ERCAN VAROL

YÖNETİM YERİ
İSTANBUL
Yeşilce Mah. Girne Cad. 
Diken Sokak No:2/1 
Kağıthane 34418
TEL: 	 0 212 281 98 54
           	 0 212 281 98 56
           	 0 212 281 98 57 
FAKS: 	0 212 281 98 58
ANKARA
Cevizlidere Cad. 
1239 Sk. No:2 Kat:3
Balgat-Çankaya
0 (312) 474 33 36

www.turkgun.com
/TurkgunGazetesi
/TurkgunGazetesi
/TurkgunGazetesi

TÜRKGÜN Gazetesi, basın 
meslek ilkelerine uymaya söz 
vermiştir. TÜRKGÜN Gazetesi 
ve eklerinde yayınlanan yazı, 
haber ve fotoğrafların her 
türlü telif hakkı GÜNTÜLÜ 
Gazetecilik Basın Yayın A.Ş.’ye 
aittir. İzin alınmadan, kaynak 
gösterilerek dahi iktibas 
edilemez.
Yayın Türü: Yaygın Süreli

GÖRSEL YÖNETMEN
AYTEKİN YILMAZ

HABER MÜDÜRÜ
TOLGA POLAT
ANKARA TEMSİLCİSİ SPOR MÜDÜRÜ

UĞUR TENEKECİOĞLUKADİR YILDIZ

 SAYI: 222128 EKİM 2024

REKLAM DİREKTÖRÜ
EMRULLAH ER

0 212 281 98 54

DİJİTAL MEDYA DİREKTÖRÜ: 
SERHAT KARAHÜSEYIN

BASILDIĞI YER: 
İHLAS GAZETECILIK A.Ş
İSTANBUL: Merkez Mah.
29 Ekim Cad. İhlas Plaza 
No:11 A/41 Yenibosna
0 (212) 454 30 00 
ANKARA: Saracalar Mah. 
57. Cad.  No:21/A Akyurt 
0 (312) 351 83 10 
İZMİR: Fatih Mah. 1199 Sk. 
No:1/7 Sarınç/Gaziemir
0 (232) 483 96 60
ADANA: Levent Mah. 
1791 Sk. No:33/A Yüreğir
0 (322) 346 36 25  
TRABZON: Organize Sanayi 
Bölgesi No:2 Arsin
0 (462) 711 40 20

YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ
GÜRSEL DOĞAN

SORUMLU YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ
HAKAN ÇAĞLAK

Tel Aviv’de bir kamyon, orduya istihbarattan sorum-
lu 8200 Birimi ve Mossad'ın ortak kullandığı ‘Glilot’ 

askeri üssün yakınındaki otobüs durağına daldı.  

İsrail’e yaptığı hesap 
hatasının bedeli ödetilmeli 

Generaller planı ile 
bölgeyi işgal edecekler

İran dini lideri Ayetullah Ali 
Hamaney, İsrail’in İran’ın 

askeri üslerini hedef aldığı 
saldırıya ilişkin ilk kez konuştu. 
İsrail rejiminin gerçekleştirdiği 
alçaklığın ne büyütülmesi ne 
de küçümsenmesi gerektiğini 
ifade eden Hamany, “Siyonist 
rejime yaptığı hesap hatasının 
bedeli ödetilmeli. İran halkının 
ve gençlerinin gücü ve iradesi 
bu rejime net bir şekilde göste-
rilmeli. İran halkının gücünün 
ve iradesinin nasıl gösterileceği, 
ülkenin ve milletin çıkarlarına 
uygun olarak belirlenip uygu-
lanması yetkililerin sorumlu-

luğundadır” dedi. Hamaney’in 
sözlerinin devamında doğrudan 
misilleme çağrısında bulunma-
ması dikkat çekti. Öte yandan 
Lübnan’daki çatışmalarda biri 
binbaşı 4 İsrail askeri daha öldü.

İsrail Orta Doğu'yu kana bulama-
ya devam ederken, başkent Tel 
Aviv'de tam anlamıyla bir şok 
yaşadı.  Tel Aviv’de bir kam-
yon, orduya siber istihbarat-
tan sorumlu 8200 Birimi ve 
Mossad'ın ortak kullandığı 
‘Glilot’ askeri üssün yakının-
daki otobüs durağında bekle-
yenlere çarptı. olayda, en az 6'sı 
ağır yaklaşık 40 kişinin yaralandı. 
İsrail polisinden yapılan açıklamada, bir 
otobüsün yolcuları indirmek için Glilot Üssü 
yakınlarındaki durakta durduğu sırada 
bir kamyonun da durağa girerek yolculara 
çarpması sonucu aralarında askerlerin de 
bulunduğu en az 6'sı ağır olmak üzere 40 
kişinin yaralandığını duyurdu. Kamyon 
şoförünün bölgedeki "silahlı siviller" tara-
fından vurularak öldürüldüğü belirtildi.

Buna karşın İsrail basınına göre, Filistin 

asıllı İsrail vatandaşı şoför Rami 
Nasrallah'ın ailesi ise olayın 

bir saldırı olmadığını, Rami 
Nasrallah'ın yakın zamanda 
bir kalp ameliyatı geçirdiği-
ni ve olayın kaza olduğunu 
vurguladı.

İsrail basını, polis yetkili-
lerine dayandırdığı haberinde, 

vurularak öldürülen Rami 
Nasrallah'ın olaydan önce bir 

noktada kamyondaki yükleri indirdiğine 
dikkati çekti. Olay yerine gelen İsrail'in 
aşırı sağcı Ulusal Güvenlik Bakanı Itamar 
Ben-Gvir ise "olayın bir saldırı olarak 
soruşturulduğunu ve böyle yapılması ge-
rektiğini" söyledi. Ben-Gvir, İsrail polisini 
ve "tehlike arz eden şoförü silahla etkisiz 
hâle getiren vatandaşları" desteklediğini 
dile getirerek İsrail'de sivilleri silahlan-
dırma politikasını savundu. (AA)

İsrail ordusu, Cibaliya 
Mülteci Kampı başta olmak 

üzere Gazze’nin kuzeyine 6 
Ekim’de kara saldırısı başlattı.
Bu adımın, daha önce İsrail 
basınına “generallerin planı” 
olarak yansıyan, İsrailliler için 
yerleşim yeri hazırlığı yap-
mak amacıyla Filistinlilerin 
Gazze’nin kuzeyinden tahliye 
edilmesi adına atıldığı düşü-

nülüyor.Bu planda, İsrail ordu-
sunun yüz binlerce Filistinliyi, 
Gazze Şeridi’nin kuzeyinden 
tehcir etmeyi, ardından bölge-
nin kuşatılması, gıda, yakıt ve 
temiz su girmesine izin veril-
memesini hedeflediği ve daha 
sonra da hâliye ile boşalacak 
bölgeye kendi vatandaşları 
yerleştirmeye hazırlandığı 
belirtiliyor.

28 EKİM 2024
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ABD Savunma Bakanı Lloyd Austin, İsrail Savunma Bakanı 

Yoav Gallant ile telefonda görüştü. Görüşmede ABD’nin, İsra-
il’in güvenliği ve kendini savunma hakkına verdiği desteğin 

tekrar altını çizen Austin, bölgedeki ABD personelini, tesisleri-
ni ve ortaklarını koruma konusunda kararlı olduklarını belirtti. 
İran ile İsrail arasındaki karşılıklı saldırıların artık sona ermesi 

gerektiğini vurgulayan Austin’in “İran, İsrail’in saldırılarına 
karşılık verme hatasına düşmemeli” dediği ifade edildi. AA

Editör: EMRE KAYAY Tasarım: MERAL OCAKCI

İRAN, İSRAİL’E KARŞILIK VERME 
HATASINA DÜŞMEMELİ 

DSÖ Genel Direktörü Tedros Adhanom Ghebreyesus, İsrail'in bir yıldan fazla 
süreden beri saldırıları altında bulunan Gazze Şeridi'nin kuzeyindeki 

durumun tam anlamıyla felaket olduğunu ifade ederken, Filistinliler ise 
Tel Aviv yönetiminin bölgede aç bırakma siyaseti uyguladığını vurguladı. 

GAZZE'NIN KUZEYI IÇIN 
FELAKET ÇANLARI 

srail'in Gazze'ye 1 
yıldan fazla süredir 

düzenlediği saldırı-
lar devam ederken, 

uluslararası çağrılara kulaklarını 
tıkayan Tel Aviv yönetimi böl-
gedeki katliama her geçen gün 
yenilerini ekliyor. Özellikle son 
dönemde Gazze'nin kuzeyini he-
def alan İsrail'n Cibaliya bölgesine 
düzenlediği saldırıda çoğu çocuk 
ve kadın en az 20 kişi hayatını 
kaybetti, onlarca kişi yaralandı. 
Bölgedeki durum her geçen gün 
kötüleşirken, DSÖ Genel Direktörü 
Tedros Adhanom Ghebreyesus, 
sosyal medya hesabından dikkat 
çeken bir paylaşımda bulundu. 
"Gazze'nin kuzeyindeki durum fe-
laket" ifadesini kullanan Ghebre-
yesus, sağlık tesislerinin etrafında 
ve içinde gerçekleşen (İsrail tara-
fından) yoğun saldırıların, sınırlı 
erişimin ve kritik tıbbi malzeme 
eksikliğinin, insanları hayat kur-
tarıcı bakımdan mahrum bıraktı-
ğını bildirdi. Ghebreyesus, Gazze 
Sağlık Bakanlığının Kemal Advan 
Hastanesindeki İsrail kuşatma-
sının sona erdiğini ancak bunun 
ağır bir maliyetle gerçekleştiğini 
bildirdiğini aktardı.

İnsancıl hukukun ihlali 
Hastanede 44 erkek personelin 

gözaltına alınmasının ardından 
sadece kadın personel, hastane 
müdürü ve bir erkek doktorun 
acilen tıbbi bakıma ihtiyaç duyan 
yaklaşık 200 hastaya bakmak 
üzere bırakıldığını belirten Ghebre-
yesus, "Kuşatma sırasında hastane 
tesislerinin ve tıbbi malzemelerin 
hasar gördüğü veya yok edildiğine 
dair raporlar içler acısı. Gazze'de-
ki tüm sağlık sistemi bir yıldan 
uzun süredir saldırı altında" dedi. 
Ghebreyesus, hastanelerin her 
zaman çatışmalardan korunması 
gerektiğini vurgulayarak, sağlık 
tesislerine yönelik herhangi bir 
saldırının uluslararası insancıl 

hukukun ihlali olduğuna dikkati 
çekti. Gazze'nin çökmekte olan 

sağlık sistemimin geri kala-
nını güvence altına almanın 
tek yolunun derhâl ve koşul-
suz bir ateşkesin sağlan-
ması olduğunu işaret eden 
Ghebreyesus, insanların 
hayatta kalmasının buna 
bağlı olduğunun altını çizdi.

İ

Cibaliya Mülteci Kampı başta olmak üzere Gazze Şeridi'nin kuzeyini vuran İsrail ordusu, saldırıların 
şiddetini daha da artrdı. İsrail askerleri, kuşattıkları bölgede hareket eden her şeyi hedef alarak 

giriş-çıkışları engellerken,  Gazze'deki Sivil Savunma Müdürlüğü Sözcüsü Mahmud Basal, Gazze'nin kuze-
yinde İsrail'in saldırıları nedeniyle yaşanan insani felaketin boyutlarına ilişkin bilgi verdi. İsrail ordusunun, 

bölgede hareket eden ne varsa hedef aldığını vurgulayan Basal, işgal güçlerinin kuzeydeki yerleşim yerlerini 
havaya uçurmaya devam ettiğini belirtti. Basal, Tel Aviv yönetiminin, Gazze'nin kuzeyindeki Cibaliya Mülteci 

Kampına yönelik "katliam, abluka ve aç bırakma siyaseti" izlediğini  ve yaralıların tahliyesini engellediği ifade etti .

AÇ BIRAKMA POLITIKASI 

İsrail ordusu, Gazze Şeridi'nin kuzeyindeki 

Kemal Advan Hastanesinden büyük bir yıkım 

bırakarak geri çekildi. Hastane içindeki hasta, 

yaralı ve yerinden edilenler, İsrail ordusunun 

hastaneye baskın düzenlediği  2 gün boyunca 

aç, susuz ve ilaçsız bırakıldı.

İsrail polisi, olayı "bir saldırı olarak 
değerlendirdiğini", soruşturmanın devam
 ettiğini ve ayrıntıların araştırıldığını bildirdi.

40 YARALI 
TEL AVİV'DE KAMYON, ASKERLERİN TEL AVİV'DE KAMYON, ASKERLERİN 
BEKLEDİĞİ DURAĞA GİRDİ 



BM Mülteciler Yüksek Komiserli-
ğive Birleşmiş Milletler Çocuklara 

Yardım Fonu’nun (UNICEF) yaptığı 
ortak açıklamada, Sudan’daki insani 
krizin giderek kötüleştiği aktarıldı. 
Sudan’daki çatışmadan etkilenenlerin 
ihtiyaçlarını karşılamak için uluslara-
rası müdahalenin yoğunlaştırılması 
çağrısı yapılan açıklamada, ülkede 
temiz su, sağlık ve barınma gibi temel 
hizmetlere erişimin sınırlı hâle geldiği 
ve hayati altyapının çöktüğü kayde-
dildi. Bu yıl 5 yaş altındaki yaklaşık 3,7 
milyon çocuğun akut yetersiz beslen-
me riskiyle karşı karşıya olduğu belir-
tilen açıklamada, “Bu çocuklar zaten 
açlık nedeniyle savunmasız durumda 
ve eğer onlara kısa sürede ulaşılmazsa 
önlenebilir hastalıklardan ölme riskleri 
sağlıklı akranlarına göre 11 kat daha 
yüksek olacak” denildi. (DHA)

Sudan'da insani 
kriz kötüleşiyor

Harris, bizi 3. Dünya 
Savaşı'na sokacaktır

DONALD TRUMP

DÜNYA
Editör: EMRE KAYAY Tasarım: BANU YAPRAK
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T.C. BATMAN 1. SULH HUKUK 
MAHKEMESİNDEN 

ESAS NO : 2022/1722 Esas
SN.MAKSUT ASLANKILIÇ TC - 139******88
İzzettin ve Güle oğlu 01/01/1958 doğumlu
Mahkememiz yukarıda esas numarası yazılı dosya 

kapsamında yürütülen Vasiyetname Açılması (Noter) davası ile 
ilgili olarak;

Miras bırakan 13971026368 Tc kimlik numaralı İzzettin 
ASLANKILIÇ tarafından Batman 2. Noterliğinin 10/05/2019 tarih 
ve 6026 yevmiye numaralı düzenleme şeklinde vasiyetnamesi 
ile miras bırakan tarafından “Batman ili Hasankeyf ilçesinde 
yapılan yeni yerleşim konutları no:342 numaralı dairemi 
ve içerisinde bulunan bütün ev eşyaları ile birlikte eşim 
61624497492 TC kimlik numaralı elham ASLANKILIÇ ile oğlum 
56716601642 TC kimlik numaralı Mümin Hamza ASLANKILIÇ’a 
eşit bir şekilde miras olarak bırakıyorum, bu evin eşim arzum 
ve isteğim olarak vasiyet ediyorum. Ben öldükten sonra diğer 
yasal mirasçılarımın bu vasiyetnamemin gereklerine aynen 
uymalarını istiyorum bu vasiyetnamemi hiçbir baskı ve etki 
altında kalmaksızın tamamen kendi isteğim ve özgür iradem ile 
yaptığımı beyan ederim.” şeklinde vasiyetname düzenlenmiş 
olup, Müteveffa tarafından düzenlettirilen ve yukarıda belirtilen 
vasiyetnameyi kabul edip etmediğiniz hususlarında 05/12/2024 
Tarih ve saat 13:40’ta olan duruşmaya gelip beyanda 
bulunmanız, duruşmaya gelip beyanda bulunmadığınız takdirde 
vasiyetnameyi kabul etmediğiniz ve vasiyetnameye karşı BİR 
AY içerisinde dava açıp Mahkememize bildirmediğiniz takdirde 
vasiyetnameyi aynen kabul etmiş sayılacağınız hususu ilanen 
tebliğ ve ihtar olunur

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2112040

T.C. HATAY İŞ MAHKEMESİNDEN / 
BAŞKANLIĞINDAN

İLAN
ESAS NO : 2023/665 Esas
DAVALI : SELAHETTİN GİRİTLİ, T.C:39415398068 

Zülüflühan Mah. Üniversite Evleri 1 Kat:2 No:40 Antakya/ 
HATAY

Davacı tarafından aleyhinize açılan Tespit (Sosyal 
Güvenlik Hukuku İle İlgili Tespit Davaları) davasının yapılan 
yargılamasında;

Davacı, dava dilekçesinde özetle iş yerinizde 12/10/1998 
ile 01/02/2007 tarihleri arasında sürekli ve kesintisiz çalıştığı 
halde sigortasız çalıştırıldığını, bundan dolayı bu sürelere 
ilişkin hizmetlerinintespitini ve ödenmeyen SGK primlerinin 
ödenmesini talep etmiştir. Mahkememizce davalının bilinen 
tüm adreslerine dava dilekçesi, tensip zaptı ekli duruşma 
günü bildirir davetiye çıkarılmış, ancak tebligat yapılmasından 
da bir netice alınamadığından iş bu dava yönünden duruşma 
gününün ilanen tebliğine karar verilmiştir.

Duruşma Günü: 17/12/2024 günü saat: 10:00’da duruşmada 
bizzat hazır bulunmanız veya kendinizi bir vekille temsil 
ettirmeniz, aksi takdirde H.U.M.K.’nun 3156 sayılı yasa ile 
değişik 213/2 maddesi uyarınca yargılamaya yokluğunuzda 
devam olunacağı hususu, dava dilekçesi ve duruşma günü 
yerine geçerli olmak üzere ilanen tebliğ olunur. 18/10/2024

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2111333

T.C. ESKİŞEHİR SULH HUKUK MAHKEMELERİ 
SATIŞ MEMURLUĞU

Örnek No:55*
2023/23 SATIŞ
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI
Mahkemece ortaklığın giderilmesi suretiyle satışına karar verilen aşağıda cins, 

miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, 
artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 
2023/23 SATIŞ sayılı dosya numarası ile erişim sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, 
muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri :Eskişehir ili Odunpazarı ilçesi Emek Mahallesi 20299 ada 9 parselde 

arsa olarak kayıtlıdır Parsel üzerinde Çakabey sokaktan girişli 107,00 m² alana 
oturan bodrumlu 2 katlı 2 adet meskeni olan mesken yapısı ve 2.arabacılar caddesi 
girişli 105 m² alana oturan zeminde işyeri olan üst katı mesken olan 2 katlı yapı 
vardır Vilayet meydanına 3150 metre mesafededir Belediye hizmetlerinden 
yararlanmaktadır

Adresi : Emek Mahallesi Çakabey Sokak No: 3 2.Arabacılar Caddesi No:173 No: 
173A Odunpazarı/ ESKİŞEHİR

Yüzölçümü : 264 m2Arsa Payı : tam
İmar Durumu :Yok , İnşaat tarzı 1/1000 ölçekli uygulama imar planında bitişik 

nizam 3 kat konut alanına isabet etmektedir
Kıymeti : 5.200.000,00 TL
KDV Oranı : %20
Kaydındaki Şerhler:3402 SayılıKanunun ek 1 nci maddesi uygulamasına tabidir.
Artırma Bilgileri

1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 25/02/2025 - 10:00

  Bitiş Tarih ve Saati : 04/03/2025 - 10:00

2.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 20/03/2025 - 10:00

  Bitiş Tarih ve Saati : 27/03/2025 - 10:00

(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2111105

Kuzey Kore’nin 
Rusya’ya asker 
göndermesine 

ilişkin tartışma-
lar gündemdeki 
yerini korurken, 

Ukrayna lideri 
Zelenskiy de ya-
bancıların veya 
Ukrayna vatan-
daşı olmayanla-

rın orduda subay 
pozisyonunda 

görev yapması-
nın önünü açan 

yasayı imzaladı. 

uzey Kore'nin Rus-
ya'ya destek olmak 

amacıyla Ukrayna'ya 
yaklaşık 10 bin asker 

göndermesine yönelik iddialar yük-
sek sesle konuşulurken, Ukrayna 
Devlet Başkanı Vladimir Zelens-
kiy'den dikkat çeken bir hamle gel-
di. Ukrayna lideri, yabancıların veya 
Ukrayna vatandaşı olmayanların 
orduda subay pozisyonunda görev 
yapmasına olanak tanıyan yasayı 
imzaladı. Ukrayna Parlamentosu-
nun resmi internet sitesinde yapılan 
yazılı açıklamada, Zelenskiynin, 
yabancı uyruklu kişilerin veya 
Ukrayna vatandaşlığı olmayanların 
Ukrayna ordusunda görev yapma-
larına yönelik bir yasayı imzaladığı 
belirtildi. Parlamento 10 Ekim'de, 

Ukrayna Silahlı Kuvvetleri, Devlet 
Özel Taşıma Servisi ve Ukrayna 
Ulusal Muhafız Teşkilatında ya-
bancıların veya Ukrayna vatandaşı 
olmayanların sözleşmeli askerlik 
hizmeti usulüne ilişkin, bazı yasa-
larda değişiklik yapılmasına dair 
tasarıyı kabul etmişti.

Ukrayna lideri Zelenskiy'nin bu 
adımına Rusya'dan açıklama geldi. 
Rusya Dışişleri Bakanlığı Sözcüsü 
Mariya Zaharova, Zelenskiy'in 
kararına verdiği tepkide, "Böylece, 
yabancı komutanlar, Ukrayna-
lıların işini daha aktif şekilde 
bitirecek. Aksi takdirde, bir Ukray-
nalı acıyarak, diğer bir Ukraynalıyı 
ölüme göndermeyecek. Zelens-
kiy'e bunun için para verilmiyor" 
ifadelerini kullandı.

Rusya ve Ukrayna arasındaki savaş devam ederken Rusya, Ukrayna'nın 
Dnipropetrovsk Oblast'ındaki Dnipro kentine saldırı düzenledi. Yetkililerin 
yaptığı açıklamada saldırıda 20 sivilin yaralandığı, kentte önemli hasara 

yol açarak birçok yapı ve aracı tahrip ettiği belirtildi.

ZELENSKIY, YABANCI ASKER 
YASASINI ONAYLADI 

K

ABD’de, Cumhuriyetçi Parti’nin 
başkan adayı Donald Trump, 

Pensilvanya eyaletinde düzenlediği 
mitingde Demokrat rakibi Kamala 
Harris’i hedef aldı. Trump Harris’in, 
Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin 
ve Çin Devlet Başkanı Xi Jinping gibi 
liderlerle “başa çıkma” konusunda 
yetersiz kalacağını savundu. Dünya-
nın küresel çapta bir savaşa “hiç bu 
kadar yakın” olmadığını dile getiren 
ve başkan olması hâlinde bu tür bir 
savaştan kaçınacağı sözünü veren 
Trump, “Harris’i başkan yapmak 
milyonlarca insanın hayatıyla kumar 
oynamak anlamına geliyor. Harris, 
işini doğru düzgün yapamayacak 
kadar beceriksiz olduğu için bizi 

kesinlikle 3. Dünya Savaşı’na soka-
caktır” dedi. Öte yandan Trump, bazı 
Müslüman toplulukların liderlerinden 
destek görürken, onlar arasında yer 
alan İmam Belal Alzuhairi, “Trump’ın 
yanındayız, çünkü o savaş değil barış 
vaat ediyor” ifadelerini kullandı.

Trami  Fırtınası 5,7 milyon 
kişiyi yerinden etti

Filipinler’in kuzeydoğusunda 
etkili Trami Tropik Fırtınası neden 

olduğu yağış, seller ve toprak kay-
maları sonucunda yaşanan durumla 
ilgili açıklama yapıldı. Manila Times 
gazetesinde yer alan habere göre, Sivil 
Savunma Bürosundan (OCD) yapılan 
açıklamada, fırtınanın yol açtığı yağış 
gibi doğal afetler sonucunda hayatını 
kaybedenlerin sayısının 85’e yük-
seldiği bildirildi. OCD’nin açıklama-
sında, ölü ve yaralı sayısının daha da 

artabileceği belirtildi. Ulusal Afet Riski 
Azaltma ve Yönetim Kurulu (NDRR-
MC) ise fırtına nedeniyle 5,7 milyon 
kişinin yerinden olduğunu ve yaklaşık 
92 bin ailenin tahliye merkezlerine 
sığındığını açıkladı. Fırtına nedeniyle 
27 binden fazla evin hasar gördüğünü 
duyuran NDRRMC, ayrıca 520 yol ve 
84 köprünün de selden etkilendiğini 
belirtti. Yetkililer, tarım arazilerinin ve 
altyapının da fırtına nedeniyle ciddi 
hasar aldığını tahmin ediyor. (AA) GÜRCİSTAN’DA SEÇİMİ KOBAKHIDZE KAZANDI 

Gürcistan Başbakanı İrakli Kobakhidze, par-
lamento seçimlerinde, iktidar partisi olarak 
etkileyici bir zafer elde ettiklerini söyledi. 

Gürcistan Başbakanı İrakli Ko-
bakhidze, ülkesinde düzenlenen 

parlamento seçimlerinin sonuçlarını  
iktidardaki Gürcü Hayali Partisi’nin 
Tiflis merkez ofisinde değerlendirdi. 
Kobakhidze, Gürcistan Merkezi Seçim 
Komisyonunun açıkladığı ilk sonuçlara 
göre Gürcü Hayali Partisi’nin seçimleri 
kazandığını belirtti. Gürcü halkının 
barışı ve kalkınmayı seçtiğini kaydeden 
Kobakhidze, “Ülkemizde barışı koru-
manın kaderinin belirlendiği, ülkemiz 
açısından çok önemli bir seçimdi. 
Sonuçta Gürcü halkı tek alternatifi 
tercih etti, barışı ve ülkenin kalkınma-
sını, ülke için parlak bir geleceği seçti” 
ifadelerini kullandı. En fazla oyu alan 
muhalefet partisinden, 5 kat daha fazla 
oy aldıklarını söyleyen Kobakhidze, 
“Zaferimiz çok etkileyici. İkinci sıradaki 
partiyle yüzde 43 farkımız var” dedi.  

Sonuçlara göre, oyların yüzde 54,08’ini 
iktidardaki Gürcü Hayali Partisi, yüzde 
10,92’sini seçim bloklarından “Değişim 
İçin Koalisyon”, yüzde 10,12’sini “Gür-
cistan’ı Kurtarmak İçin Birlik”, yüzde 
8,78’ini “Güçlü Gürcistan” ve yüzde 
7,76’sini Gakharia Gürcistan İçin Partisi 
aldı. İktidardaki Gürcü Hayali Partisi’n-
den sonra en çok oy alan bazı seçim 
blokları, Gürcistan Merkezi Seçim 
Komisyonunun açıkladığı verileri kabul 
etmedi. Gürcistan’da tutuklu olarak 
yargılanan eski Cumhurbaşkanı Mihail 
Saakaşvili’nin de kurucusu olduğu ana 
muhalefet partisi Birleşik Ulusal Hare-
ketinin öncülüğünde kurulan “Gürcis-
tan’ı Kurtarmak İçin Birlik” seçim bloku 
ile “Değişim İçin Koalisyon” seçim 
blokunun liderleri, hükümeti “seçim 
çalmakla” suçlayarak sonuçları kabul 
etmediklerini belirtti. AA
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SOLDAN SAĞA: 1. Telli bir çalgı - Basketbolda hatalı yürü-
me - Kumaştan çeyiz korumalığı - İnek budunun orta bölümü. 
2. Eyerde basma demiri - Kırıntı - Kaputbezi. 3. Haykırma - 
Dağ geçidi - Çok sesin bir arada tınlaması - Karagöz oynatan 
kimse. 4. Bir göz rengi - Krem rengine yakın beyaz - Eski 
dilde bağırsaklar - Beyazperde - Beygir. 5. Aydın ilçesi - Diş 
dolgusu bileşimi - Avusturya’da bir kent. 6. Arapça’da ben - 
Serbest bırakılmış köleler - Molibdenin simgesi - Olanak. 7. 
Utanma duygusu - Değer, derece - Köpeğinin avı gözetleme-
si - Etken, etmen, sebep - Geniş omuz atkısı. 8. Tanzanya 
plakası - Gerektiren - Bağıntı - Keçiyolu, patika. 9. Üç köşeli 
ve telli, büyük çalgı - Büyük sıçan - İrlanda’nın plakası - Bir 
tür hafif ayakkabı - Küçük çayır bitkisi. 10. Karşılıklı kız alıp 
verme - Başa sarılan büyük mendil - Bir besin maddesi - Kuş 
yemi. 11. İlişik - Adana ilçesi - Yol yapım makinesi - Söz, 
sözleşme. 12. Sert iyi buğday - Artı karşıtı - Yemek pişirilen 
yer - Tellür simgesi. 13. Kesin dille uyarma - Değişken huylu 
- Terle oluşan pembe kabartılar. 14. Oruçlu, oruç tutan - Ağır 
küre - Vasat - Eski dilde insan.

YUKARIDAN AŞAĞIYA: 1. Rize ilçesi - Sayı boncuğu. 2. 
Yok etme - Baharlı bir bitki - Muğla ilçesi. 3. Ezgi, makam - 
Jokey yamağı. 4. Çocuğu olan kadın - Ayak direme - Aydın 
ilçesi. 5. Röntgenyum simgesi - Oldukça iyi - Ağzı sıkı. 6. 
Yerinde bırakma - Yapılan iş, edim - Allah(C.C.). 7. Bir ilimiz 
- İpekli peştemal. 8. Doğaçlama tiyatro - Zincirden örülmüş 
zırh - Müstahkem mevki. 9. Zeybek - Yüksek, yüce - Mermer 
yapıştırıcısı. 10. Yiyecekleri un ve yumurtayla kızartmak - 
Çoban giyeceği. 11. Kalay simgesi - Volkanik patlama çukuru 
- Bayram - Katışıksız, halis. 12. Yemek - Van ilçesi. 13. Güzel 
giyinen - İşler, işlemler - Kısaca numara - Stronsiyum’un sim-
gesi. 14. Norveç’in başkenti - Rumlarca kutsal pınar. 15. Ke-
seli sıçan - Divit, yazı hokkası - AB ortak para birimi. 16. İlaç, 
merhem - Refah içinde yaşayış - Yiğit. 17. Önem - Ödeşme. 
18. Fotoğrafta nokta sıklığı - Kopya - Çelik para dolabı. 19. 
Osmanlı donanmasında amiral - Çipura balığının küçüğü. 
20. Büyük kardeş, abi - Yapı kurma - Yabani hayvan yakala-
ma - Lityum’un simgesi. 21. İnleyen, feryat eden - Zehirli bir 
madde. 22. Bir tür et yemeği - Uz yazım.
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Sudoku, 9x9 bo yut la rın da bir diyagramda çözülen ve her satır, her 
sütun ve her 3x3’lük karede 1’den 9’a rakamların birer kez yer alması 

gereken bir zeka oyunu türüdür.
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3 RAKAMLILAR
 209  255  261  327  492  710  719  817  861  900

4 RAKAMLILAR
 1431  2180  2729  2957  3077  3188  3232  3714  7060  

8151  8265  8683  8738  9034  9313
5 RAKAMLILAR

 20402  28350  31407  36282  41915  42803  48788  52431  
57201  58206  69365  70416  70824  72779  78830  80604  

81338  89316
6 RAKAMLILAR

 410817  474892  503851  715232  835253
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İslam ve
ahlak

İMSAK

İSTANBUL		  05:58	 07:23	 12:53	 15:44	 18:12	 19:33
ANKARA		  05:42	 07:06	 12:37	 15:31	 17:59	 19:17
İZMİR		  06:05	 07:27	 13:00	 15:56	 18:24	 19:41
BURSA		  05:57	 07:22	 12:53	 15:46	 18:13	 19:33
TRABZON	 	 05:15	 06:41	 12:10	 15:02	 17:30	 18:50

NAMAZ VAKiTLERi
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GÜNEŞ ÖĞLE
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İKİNDİ AKŞAM YATSI

Editör: YAVUZ MÜFTÜOĞLU   Tasarım: MERVE SEVİNDİ

 B U  S AY F A N I N  AYA K L A R  A LT I N A  A L I N M A M A S I ,  P A K E T  V S .  G I B I  I Ş L E R D E  K U L L A N I L M A M A S I  I Ç I N  L Ü T F E N  Ö Z E N  G Ö S T E R I N .

GÜNÜN   HADİSİ
“Sizden biriniz, 

ben kendisine babasından, 
evladından ve bütün insanlardan 

daha sevgili olmadıkça, tam
 iman etmiş olmaz. 

(Enes radıyallahu anh-Buhari)

Al-i İmran suresi, 145. ayet: 
“Allah’ın izni 

olmaksızın hiçbir nefis 
için ölmek yoktur. O, süresi 

belirtilmiş bir yazıdır. Kim dünyanın 
yararını (sevabını) isterse ona 

ondan veririz, kim ahiret sevabını 
isterse ona da ondan veririz. 

Biz şükredenleri pek yakında 
ödüllendireceğiz.”

GÜNÜN   AYETİ

Fatiha suresi en faziletli suredir. 
Fatiha suresini beş vakit namaz 

kılarken okuyoruz. Kur’an-ı 
Kerim’deki surelerin ve her surede 

geçen ayetlerin hatta her kelimenin 
sıralama şekli bir hikmete 

binaendir. Fatiha suresinin, 
Kur’an’ın ilk 

suresi olması da 
tesadüfi 
değildir.

İSLAM’IN 
ÖZÜNÜ 

YANSITAN 
SURE

F SADECE 
ALLAH’A 
SIĞINMAK

HAYATIMIZDAN 
BIR PARÇA

Bu dehşetli günün azabından 
korunmak için Allah’a sığınmanın 

yolu ona ibadetle yaklaşmak ve ondan 
yardım istemektir. Bu da mümini yine 
havf ve reca duygusuna götürmekte-
dir. İbadet recaya, istiane yani yardım 
istemek ise havfa işaret eder. Ayet-i 
kerimesini kul söyleyerek acziyetini 
itiraf eder. Bu korku ve ümit arasında 
olan mümin, sonraki ayet-i kerime 
ile Rabb’inden bir hidayet talebinde 
bulunur. Çünkü bu isteğinin altını 
dolduracak bir kulluk şuuruna ermiş 
ve o kulluğu yerine getirmiştir. Doğru 
yola sevk etme duası da kulun bir 
isteğidir. O doğru yol peygamberlerin, 
salihlerin, sadıkların yoludur. O doğru 
yol Hazreti Peygamber Efendimizin 
yoludur. Mümini ahirete en güzel bir 
şekilde götürecek ve Rabb’inin huzuru-
na aydınlık bir yüzle çıkaracak yoldur.

Mümin sırat-ı müstakimle 
Rabb’inden hidayet üzere olmayı 

isterken, diğer taraftan da havf 
duygusu ile dalalete ve sapıklıkta 
olanların yoluna değil diyerek gidil-
memesi gereken ve kendisini cehen-
neme götürecek sapkınların yolundan 
da Rabb’ine sığınmaktadır. Bu da bir 
havf duygusudur. Rabb’inin kendisini 
koruması ve dalalet yolunda olanlarla 
beraber olmama isteğidir. Fatiha 
suresinin ayetleri arasında her gün 
her namazın her bir rekâtında dolaşan 
mümin aslında Rabb’ine karşı ümit 
ve korku dalgaları arasında gidip gel-
mektedir. Müminin, Rabb’inin rahmet 
ve gazabı karşısında içinde olması 
gereken bu durum bize Hazreti Ebube-
kir’in(ra) ruh hâlini hatırlatmaktadır. 
Âdeta hayatımızdan bir parça gibi.

atiha suresi, 
Kur’an-ı Kerim’in 

açılış suresi olarak 
İslam’ın en derin an-

lamlarını barındıran bir anahtar-
dır. Her Müslüman’ın beş vakit 
namazında okuduğu bu sure, 
yalnızca ibadetin bir parçası 
değil, aynı zamanda bir yol gös-
terici olarak müminin hayatına 
rehberlik eder. Allah’a şükret-
meyi, onun sonsuz rahmetini 
ve adaletini hatırlatan Fatiha, 
kulun Rabb’inin huzurunda 
içsel bir yolculuğa çıkışının özlü 
bir ifadesidir. Bu sure, insanın 
Yüce Allah’a olan kulluk bilincini 
pekiştirirken, doğru yola yönel-
me ve sapkınlıklardan korunma 
duasıyla müminin kalbinde de-
rin izler bırakır. Mana ve muh-
teva olarak âdeta müminlere 
Kur’an-ı Kerim’in özünü verecek 
derinliğe sahip olan Fatiha sure-
sinin ayetleri bir “havf ve reca” 
portresi çizmektedir. 

Bu durum aynı zamanda bir 
müminin içinde bulunması gere-
ken ruh hâlini de ortaya koy-
maktadır. Fatiha, kalpleri açan, 
yüreklerin fethine sebep olan ve 
gerçek fetihleri ifade eden anlam 
derinliğine sahip önsözlerin en 
güzeli, en mükemmelidir. 

Âdeta Kur’an’ın bir hülasası 
ve mümini uzun bir yolculuğa 
hazırlayan açılış manzumesidir.

Hamd ve şükür şuuru
Her kıyamda hamd içinde olan 

bir kul olmak, Rabb’imizin bütün 
nimetleri karşısında şükür 
hâlinde olmak ve onu sena et-
mek sağlam bir ruh hâli taşıyan 
müminin işidir. Hamd şuurunu 
taşıyan bir mümin, müminlik 
kıvamında belli bir noktaya 
gelmiş demektir. Çünkü Rab-
b’imiz insanın çok az şükreden 
bir varlık olduğunu farklı ayet-i 
kerimelerde ifade ediyor. Dolayısı 
ile hamd ve şükür şuuru taşımak 
mümin için güzel bir seviyedir. 
İşte Fatiha suresinin ilk ayeti, bir 
yönü ile bize bunu öğretiyor.

Allah’ın merhameti
Bu ayet-i kerime bir reca 

ifadesidir. Rabb’imizin bu dünya-
da bütün yaratılanlara merha-
meti, ahirette ise bu dünyada 
ona iman edenlere rahmeti ve 
şefkati ifade ediliyor. Mümin, 
Rabb’inin Rahman ve Rahim 
sıfatlarının farkına vararak af 
ve mağfiret nimetine muhatap 
olma ümidi içinde olmalıdır. 
Çünkü Rabb’imizin merhameti 
gazabından fazladır. Onun şef-
kati gazabına galip gelmeseydi 
dünya üzerinde işlenen bu kadar 
masiyete karşı dünya ve içinde-
kilerin helak olması gerekirdi. 
Allah kullarına karşı her zaman 
merhametli ve şefkatlidir. 

Bu durum gerek ayet-i 
kerimelerde, gerekse hadis-i 
şeriflerde defaatle geçmekte-
dir. Onun için hamd ve şükrü 
ile teslimiyet gösteren mümin, 
Rabb’inin sonsuz merhametinin 
farkında olacak ve rahmete gark 
olma ümidini taşıyacaktır.

Korku ve teslimiyet
Bu ayet-i kerime bir korku 

ve teslimiyeti ifade etmektedir. 
Dünya hayatında amellerinde 
serbest olan herkes istediği 
gibi davranır. Ancak Allah’ın 
insana verdiği ömür sermayesi 
tükenecek ve “dönüş onadır” 
ilahi emri gereği bütün insan-
lar ve canlılar ondan geldiği 
gibi ona döndürülecekler. İşte 
insanın susup amellerinin 
konuştuğu, elinin, ayağının, 
gözünün, kulağının yaptıkla-
rını bir bir saydığı bir mahşer 
anında tek söz sahibi Allah’tır. 

Şüphesiz o günün insanlara 
verdiği korku ve insanın içine 
düştüğü dehşet, tarifi imkân-
sız bir ruh hâli olacaktır. Söz ve 
hükümranlık sadece Allah’ındır. 
İnsanın korku ve dehşetten göz 
bebeklerinin yerinden fırladığı, 
ümitlerin tükendiği, şefaatçilerin 
arandığı dehşetli bir gündür. An-
nenin evladından, kişinin eşin-
den kaçtığı ve herkesin kendi 
derdine düştüğü bir gündür.

Allah çok 
bağışlayan
ve pek 
esirgeyendir

Nefis; kulun içindeki olumsuz duy-
guların, meşru olmayan isteklerin, 

kötü huy ve fiillerin kaynağıdır. Kur’an-ı 
Kerim’de, Hz. Yusuf’un dilinden nefsin 
bu özelliği şöyle anlatılır: “Yine de ben 
nefsimi temize çıkarmıyorum. Çünkü 
nefis, Rabb’imin acıyıp koruması 
dışında, daima kötülüğü emreder; 
şüphesiz Rabb’im çok bağışlayan, pek 
esirgeyendir.” Cenabıhak, insanı en 
güzel şekilde yaratmış, onu selim bir 
akıl, sağlam bir irade ve engin bir gönül 
ile donatmıştır. Doğruyu yanlıştan ayırt 
etmesi için ona Kur’an’ı ve peygamber-
lerin örnekliğini bahşetmiştir. Verdiği 
nimetleri gereği gibi kullanmasını ve 
nefsinin sınır tanımayan istekleriyle 
mücadele etmesini emretmiştir. Tercih-
lerini doğrudan yana yapan, iradesine 
sahip olan, nefsine dur diyebilen, 
günahlarından arınıp kendini ıslah eden 
kişi kurtuluşa erer. Nefsinin isteklerine 
boyun eğen, hevasının esiri olan, aklını 
kullanarak arzularını kontrol edeme-
yen ise hüsrana uğrar. “Nefse ve onu 
şekillendirip düzenleyene, ona kötü ve 
iyi olma kabiliyeti verene yemin olsun 
ki, nefsini arındıran elbette kurtuluşa 
ermiştir. Onu arzularıyla baş başa 
bırakan da ziyana uğramıştır.” 

İman, maddeye kul 
ve köle olmaktan kurtarır

İman eden insan, hayata ve 
varlığa hoş bakar, hayatın 

Allah’ın bir lütfu olduğuna inanır, 
dahası sosyal ve tabii çevresini 
Allah’ın sanat eserleri ve kendini 
de onları bütünleyen bir parça gibi 
görür. Dolayısıyla vazifesi bitince-
ye kadar hayatına devam etmeyi 
bir görev sayar ve hayatta kalma-
nın mücadelesini verir. Müslüman 
toplumda hayatı düzenleyen en 
önemli manevi temellerden biri 
yine imandır. Allah’ın emir ve ya-
sakları, iman eden insanda makes 
bulur. Allah’a iman eden kimse 
ise yalnızlıktan kurtulur. Her an 

ona sığınır, ondan yardım bek-
ler, kolaylık görür. Hareketlerini 
kontrol altında tutar, daima iyiye, 
doğruya, mükemmele yönelir; 
kötülüklerden uzaklaşır. Allah’a 
inanan insan, her şeyin dizgininin 
onun elinde, her şeyin hazinesinin 
onun yanında olduğunu, her şeyin 
onun emri ve izniyle hâlledilece-
ğini bilir. Sadece ona güvenir, ona 
bağlanır, ondan yardım bekler. 
Hiçbir varlıktan da korkmaz, hiçbir 
şeye boyun eğmez, minnet etmez. 
Böylelikle iman, maddeye kul ve 
köle olmaktan kurtarır. İnsana 
gerçek şahsiyet kazandırır.

Yunus suresi, 19. ayet: “İnsanlar 
tek bir ümmetten başka değildi; 
sonra anlaşmazlığa düştüler. Eğer 
Rabb’inden geçmiş (verilmiş) 
bir söz olmasaydı, anlaşmazlığa 
düştükleri şey konusunda mutlaka 
aralarında hüküm verilmiş olurdu.”

“Şeytan, insanın vücudunda kanın akışı gibi dolaşır. 
Onun sizin kalbinize bir şüphe atmasından korktum” buyurdu. (Buhari)

FATIHA 
SURESININ 

ANLAMI
Rahman ve Rahim 

olan Allah’ın adıyla.
Hamd (övme ve övülme), 

âlemlerin Rabb’i Allah’a mahsustur.
O, Rahman’dır ve Rahim’dir.

Ceza gününün malikidir.
(Rabb’imiz!) Ancak sana kulluk ederiz ve 

yalnız senden medet umarız.
Bize doğru yolu göster.

Kendilerine lütuf ve ikramda 
bulunduğun kimselerin yolunu; 

gazaba uğramışların ve 
sapmışların yolunu değil! 

Amin.
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Fenerbahçe’nin yıldız futbolcusu Dusan Ta-
dic’den gönülleri fetheden davranış. 6 Şubat 
felaketinden zarar görenlere kayıtsız kalmayan 
Sırp yıldızın deprem bölgesi Hatay’da okul yap-
tırdığı ortaya çıktı. Yetkililerin okula, Tadic’in 
ismini vermek istediği ancak başarılı oyuncu-

nun bu öneriyi kabul etmediği öğrenildi. Sarı-la-
civertli futbolcunun, “Benim ismimin olmasına 

gerek yok. Ön planda olmak istemiyorum. Çocuk-
ların eğitimi önemli” dediği bildirildi.

TEKNİK DİREKTÖR TEKNİK DİREKTÖR
JOSE MOURINHO İSMET TAŞDEMİR

FENERBAHÇE

STAT: ÜLKER

BODRUM FK
M.TÜRKMEN D.CANER ÖZARAL, A. USTA

DOMINIK LIVAKOVIC
OSAYI-SAMUEL
RODRIGO BECAO
ALEXANDER DJIKU
FILIP KOSTIC
İRFAN CAN KAHVECİ
(OĞUZ AYDIN-70)
İSMAİL YÜKSEK
(DUSAN TADIC-70)
SOFYAN AMRABAT    
SAINT-MAXIMIN
(S. SZYMANSKI-70)   
EDIN DZEKO	               55
(MERT HAKAN-86)
YOUSSEF EN NESYRI                15
(CENK TOSUN-70)

DIOGO SOUSA
ONDREJ CELUSTKA
ARLIND AJETI
ALİ AYTEMUR
CENK ŞEN
AHMET ASLAN
(FREDY-46)
SEFERI
(HAQI OSMAN-78)
MUSAH MOHAMMED
SAMET YALÇIN    
(TAYLAN ANTALYALI-46)
ZDRAVKOV DIMITROV
(G. BAYRAKDAR-69)
GEORGE PUŞCAŞ
(PEDRO BRAZAO-69) 

enerbahçe, tarihinde ilk kez 
karşılaştığı Sipay Bodrum FK’yı 

yendi. 15’inci dakikada İrfan’ın or-
taladığı topa yükselen Sousa, topu 

sektirdi, En Nesyri fırsatı kaçırmadı. 19’uncu 
dakikada İrfan Can, Maximin’in ortasından gelen 
topu şık bir voleyle kaleye gönderdi, Sousa gole izin 
vermedi. 43’üncü dakikada İrfan Can’ın ara pasıyla 
atak yapan Osayi Samuel uygun durumda topu dışarı 
attı. 55’inci dakikada Sousa’nın kısa düşen topunu orta 
sahada yakalayan Amrabat, bekletmeden Dzeko’yu gördü, o 
da topu ağlara gönderip skoru belirledi.

F

Fenerbahçe gerçekten garip bir 
takım. UEFA Avrupa Ligi’nde, 
Manchester maçı nerede, 
Bodrum FK maçı nerede ? 

İngiliz ekibi karşısında müthiş bir 
mücadele veren sarı lacivertli takım, 
dün kapanan rakibi karşısında ilk ya-
rıda “Acemi çaylaklar” gibiydi. Yerini 
bulmayan paslar, acemi hareketler, 
kaçan goller, izleyenlere saç baş yol-
durdu. İki gol buldu Fenerbahçe, ikisi 
de kaleci Sousa’nın hediyesi. Akıllar-
da kalan tek hareket, sahanın iyile-
rinden Maxi’nin ortasına, İrfan Can 

Kahveci’nin mükemmel vuruşu. O 
vuruş filelerle buluşsa, sezonun 

en iyi gollerinden biri olurdu. 
Mourinho’nun bir sıkıntıya 

çare bulması gerekiyor. Oyun 
kurma görevini üstlenen 

Amrabat, stoperlerin 
arasına girerek, orta alanı 
çok boş bırakıyor. Dün 
İsmail çok yalnız kaldı. 
Ne zaman Amrabat, öne 
doğru çıktı, Fenerbahçe 
daha baskılı oynamaya 
başladı. Amrabat kötü 
oynuyor demiyoruz ama 
Türkiye’de top koşturan 
en iyi defans hattına sa-

hip futbolcuların arasına 
bu kadar girmek, onlara 

güvenmemek doğrusu 
enteresan. Zaten Amrabat 

geldikten sonra o övgüler 
yağdırdığımız Fred’in de tem-

posu düştü. 
Fenerbahçe dün zayıf rakibi 

karşısında golcüleri ile galip geldi 
ama ligdeki oyunu hala kafalardaki 
soru işaretlerini gideremedi.

Mourinho defansa
güvenmiyor mu ?

ANALİZ

Sarı lacivertliler, ligin 
yenisi Bodrum FK’yı gol-
cüleri Youssef En Nesyri 
ve Edin Dzeko’nun golle-
riyle yenerek yoluna üç 
puanla devam etti.

Roma yerel basınından “asromalive. it” adlı sitenin 
haberine göre Fenerbahçe, Paulo Dybala için Ro-
ma’yla bir görüşme gerçekleştirecek. Haberde Mario 
Branco, olası müzakereler hakkında konuşmak üzere 
21 Kasım’da Roma teknik heyet sorumslusu Florent 
Ghisolfi’yle buluşacağı ileri sürüldü.

UĞUR TENEKECİOĞLU

MOURINHO’DAN 
5 DEĞİŞİKLİK
Fenerbahçe Teknik Direktörü Jose Mourinho, 
geçen hafta ligde oynanan Samsunspor maçı 
kadrosundan 2’si zorunlu 5 değişiklik yaptı. Sakat 
Oosterwolde, cezalı Fred’i oynatamayan Portekiz-
li teknik adam, Tadic, Syzmanski ve Mert’i kenara 
çekti. Deneyimli hoca, Osayi Samuel, Kostic, İrfan 
Can, İsmail ve En Neysri’yi 11’de başlattı.

ÜLKER’DE
29 EKIM
COŞKUSU

Ülker Stadı’nda 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı coşkusu yaşandı. 
Tribünlerde dev Türk bayrakları ve Mustafa Kemal Atatürk’ün tribü-
nün tamamını kaplayan posterine yer verildi. Saha kenarında Türki 
Cumhuriyetlerin tamamının bayrakları dalgalandırılırken, “Türkiye 
Cumhuriyeti Mesut, Muvaffak ve Muzaffer Olacaktır” pankartı da 
asıldı. İki takım, “Yaşasın Cumhuriyet” yazılı pankartla sahaya çıktı.

O BG M A YTAKIMLAR AV P
1	 GALATASARAY	 9	 8	 1	 0	 27	 8	 19	 25
2	 SAMSUNSPOR	 10	 7	 1	 2	 20	 10	 10	 22
3	 FENERBAHÇE	 9	 6	 2	 1	 20	 7	 13	 20
4	 BEŞİKTAŞ	 8	 6	 2	 0	 17	 5	 12	 20
5	 GÖZTEPE	 9	 4	 3	 2	 16	 11	 5	 15
6	 I.EYÜPSPOR	 9	 4	 3	 2	 14	 10	 4	 15
7	 R.BAŞAKŞEHİR	 8	 4	 2	 2	 14	 10	 4	 14
8	 N.SİVASSPOR	 10	 4	 2	 4	 15	 15	 0	 14
9	 TRABZONSPOR	 9	 2	 6	 1	 9	 8	 1	 12
10	 KASIMPAŞA	 10	 2	 5	 3	 12	 16	 -4	 11
11	 T.KONYASPOR	 10	 3	 2	 5	 11	 16	 -5	 11
12	 ANTALYASPOR	 10	 3	 2	 5	 12	 20	 -8	 11
13	 S.BODRUM FK	 10	 3	 1	 6	 8	 13	 -5	 10
14	 ÇK RİZE	 9	 3	 1	 5	 6	 16	 -10	 10
15	 GAZİANTEP FK	 9	 2	 3	 4	 12	 14	 -2	 9
16	 C.ALANYA	 10	 2	 3	 5	 9	 14	 -5	 9
17	 B.KAYSERİ	 9	 1	 5	 3	 9	 15	 -6	 8
18	 A.HATAY	 9	 0	 3	 6	 7	 15	 -8	 3
19	 ADANA DS	 9	 0	 1	 8	 9	 24	 -15	 1

SÜPER LİG PUAN DURUMUSÜPER LİG PUAN DURUMU

TADIC’TEN ÖRNEK HAREKETTADIC’TEN ÖRNEK HAREKET

DYBALA DYBALA İDDİASIİDDİASI

ŞEHİTLER 
UNUTULMADI

Karşılaşma öncesinde Ankara’da 
Türk Havacılık ve Uzay Sanayii 
Anonim Şirketine yönelik terör 

saldırısında şehit olanlar için saygı 
duruşunda bulunuldu. Saygı duru-

şunun ardından taraftarlar “Şehitler 
ölmez, vatan bölünmez” 

diye bağırdı.

FENER’IFENER’I
GOLCULERGOLCULER
TAŞIDITAŞIDI

Editör: TAYFUN ÖZSOY Tasarım: ERKAY ÇAY
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Corendon Alanyaspor, Onvo Antalyaspor 
karşısında galibiyeti koruyamadı. Turuncu 
yeşilliler Ui-Jo’nun golüyle öne geçtiği maçı 
Djenepo ve Gaich’in golleriyle kaybetti.

HAKEMLER: Yasin Kol, Mehmet Kısal, Hüseyin Aylak
CORENDON ALANYASPOR: Ertuğrul Taşkıran, Florent 
Hadergjonaj, Nuno Lima, Fidan Aliti, Yusuf Özdemir, Gaius 
Makouta, Richard Coelho (Dk.70 Efecan Karaca), Sergio 
Cordova (Dk.78 Rony Lopes), Nicalos Janvier (Dk.78 Serdar 
Dursun), Hwang Ui-Jo, Loide Augusto 
ANTALYASPOR: Kenan Piric, Erdoğan Yeşilyurt, Veysel 
Sarı, Thalisson Kelven, Güray Vural, Oleksandr Petrusenko, 
Erdal Rakip, Jakup Kaluzinski (Dk.46 Adolfo Gaich), Moussa 
Djenepo (Dk.84 Sander van de Streek), Sam Larsson 
(Dk.90+3 Amar Gerxhaliu), Braian Samudio (Dk.62 Andros 
Townsend) GOL: Dk.25 Hwang Ui-Jo, Dk.62 Moussa 
Djenepo, Dk.75 Adolfo Gaich SARI KART: Dk.45+1 Richard, 
Dk.86 Kelven, Dk.90+2 Lopes 

1-21-2
STAT: Gain Park

ANTALYASPORALANYASPOR

Gaziantep FK, Ndao’nun golüyle geriye düş-
tüğü evindeki maçta Tümosan Konyaspor’u, 
Ertuğrul, Lungoyi, Sorescu’nun golleriyle 
yenerek çok değerli üç puanın sahibi oldu.

HAKEMLER: Burak Pakkan, V.Ahmet Narinç, M.Salih Mazlum
GAZİANTEP FK: Sokratis Dioudis, Ertuğrul Ersoy, Bruno 
Viana (Dk.75 Arda Kızıldağ), Enric Saborit, Deian Sorescu 
(Dk.88 Mirza Cihan), Mustafa Eskihellaç, Badou Ndiaye, 
K.Kozlowski, A. Maxim (Dk.76 Quentin Daubin), K. Kodro 
(Dk.56 Halil Dervişoğlu), C.Lungoyi (Dk.88 Paul Mandouki)
KONYASPOR: Jakub Slowik, Nikola Boranijasevic, Adil 
Demirbağ, Uğurcan Yazğılı, Guilherme Sitya, Riechedly 
Bazoer (Dk.65 Marko Jevtovic), Emmanuel Boateng (Dk.75 
Umut Nayir), Alassane Ndao (Dk.75 Hamidou Keyta), 
Pedrinho Danijel Aleksic, Blaz Krame GOL: Dk.13 Alassane 
Ndao, Dk.28 Ertuğrul Ersoy, Dk.61 Christoper Lungoyi, Dk.81 
Deian Sorescu SARI KART: Dk.4 Ertuğrul, Dk.6 Adil, Dk.60 
Bazoer, Dk.64 Halil 

3-13-1
STAT: Gaziantep 

KONYASPORGAZİANTEP

Süper Lig’de 10’uncu haftanın kapanış gününün 
ilk maçında RAMS Başakşehir, İkas Eyüpspor’u 
ağırlıyor. Ligde 8 maçta 4 galibiyet, 2 beraberlik, 
2 yenilgi ile topladığı 14 puanla 7’nci sırada bulu-
nan turuncu lacivertliler, Konferans Ligi’nde Celje 
karşısında aldığı farklı yenilgiyi telafi etmek isti-
yor. Tarihinde ilk kez yer aldığı Süper Lig’de 4 ga-
libiyet, 3 beraberlik, 2 yenilgi alan Eyüpspor’un 
puan kovalayacağı maç Başakşehir Fatih Terim 
Stadı’nda saat 17.00’de başlayacak. Karşılaşmayı 
Abdullah Buğra Taşkınsoy, Mehmet Emin Tuğral, 
Murat Altan hakem üçlüsü yönetecek.

Başakşehir’in
rakibi Eyüpspor

Şenol Güneş, radikal
adım hazırlığında

Göztepe maçındaki kaybı hayal kırıklığı olarak ni-
teleyen teknik direktör Şenol Güneş, takım içinde 
önemli değişiklikler yapmaya hazırlanıyor.
Oyunun büyük bölümünü on 
kişi oynayan Göztepe’ye kay-
beden Trabzonspor’da, teknik 
direktör Şenol Güneş, kötü 
gidişi durdurmak için yeni 
adımlara hazırlanıyor. Lig-
deki ilk yenilgilerini aldıkları 
Göztepe maçında çok büyük 
hayal kırıklığı yaşadıklarını 
belirten Güneş, rakibin istekli 
oyununa karşılık vereme-
diklerini vurguladı. Takımın 

içinde bulunduğu olumsuz 
durumdan çıkması için bazı 
kararlar almak zorunda 
olduğunu belirten Güneş, 
daha çok çalışan sorumluluk 
üstlenen oyunculara şans 
tanıyacağını söyledi. Fener-
bahçe maçı hazırlıklarına 
hemen başlayacak bordo 
mavililer, evinde oynayacağı 
maçı kazanarak yaralarını 
sarmaya çalışacak.

Amerikan Basketbol Ligi’nde Los Angeles 
Lakers, yıldızı LeBron James’in triple-double 
yaptığı maçta Sacramento Kings’i 131-127 yen-
di. Lakers, NBA’de bu sezonki üçüncü maçından 
da galibiyetle ayrılırken, James maçı 32 sayı, 
13 raibunt ve 10 asistle tamamladı. Los Angeles 
ekibinde Anthony Davis 31 sayı, 9 ribaunt ve 
Rui Hachimura 18 sayı, 9 ribauntla oynadı. 
Kings’te Domantas Sabonis’in 29 sayı, 12 
ribaunt, 10 asistlik “triple-double” ve De’Aaron 
Fox’un 28 sayı, 10 asistlik “double-double” 
performansları yenilgiyi önleyemedi.

LeBron James’ten
‘triple-double’

vrupa Ligi’nde oynadıkları 
maçları kazanarak moral bulan 

Galatasaray ve Beşiktaş, ligde 
karşı karşıya geliyor. Sezona 

TFF Süper Kupa finalinde oynadıkları maçla 
giren ezeli rakipler, bu kez lig heyeca-
nında kozlarını paylaşacak. Geride kalan 
9 haftada topladığı 25 puan ile liderlik 
koltuğunda oturan sarı kırmızılılar, maç 

eksiği ve 20 puanla üçüncü sırada yer alan 
siyah beyazlılardan 5-0 kaybettiği finalin 
rövanşını almak için oynayacak. Beşiktaş’ın 
bir kez daha kazanarak aradaki puan farkını 
azaltmak istediği mücadele RAMS Park 
Stadı’nda 20.00’de başlayacak. Dünya 
genelinde 100’e yakın ülkede yayınlanması 
beklenen karşılaşmayı Arda Kardeşler, Cey-
hun Sesigüzel, Süleyman Özay yönetecek.

A

Sezonu TFF Süper Kupa mücadelesinde açan Galatasa-
ray ve Beşiktaş, Süper Lig’in 10’uncu hafta mücadele-
sinde RAMS Park’ta saat 20.00’de kozlarını paylaşacak.

Galatasaray, taraftarının desteği 
ile oynayacağı Beşiktaş ma-
çında, sakatlığı bulunan Ismail 
Jakobs dışında tam kadro yer 
alacak. Maçın hazırlıkları sırasın-
da ani gelişen sıkıntı sonrasında 
apandisit ameliyatı olan teknik 
direktör Okan Buruk hastaneden 
taburcu oldu ve takımının başın-
da sahaya çıkacağı belirtildi. 

BURUK
TABURCU OLDU

Sakatlıklar nedeniyle sorun 
yaşayan Beşiktaş’ta derbi önce-
sinde kritik durumda bulunan 
üç futbolcuyla ilgili karar maç 
öncesinde verilecek. Teknik 
direktör Giovanni Van Bron-
ckhorst, Galatasaray maçı 11’ini 
doktorların tedavileri süren 
Mert Günok, Gabriel Paulista ve 
Milot Rashica ile ilgili maç önce-
si kararlarına göre oluşturacak.

3 AS İSMİN
DURUMU

SANCHEZ MUÇİ

MU
SL

ER
A

ABDÜLKERİM GEDSON

KAAN SALLAI

TORREIRA

STAT: STAT: RAMS PARK   HAKEM: ARDA KARDEŞLER 

PAULISTA

SARA UDUOKHAI 

SVENSSONMARIO
ICARDI

OSIMHEN IMMOBILE

RAFA 

ER
SİN

GALATASARAY BEŞİKTAŞ20.00
BEINSPORT

BARIŞ YUNUS AL-MUSRATI MASUAKU

LIGDELIGDE  
DEV DEV KAPISMAKAPISMA    

Beşiktaş Olağan İdari ve Mali Genel Kurul 
Toplantısı’nda çıkan kavga sebebiyle 
sandalyeler havada uçuştu ve yumruk-
laşmalar yaşandı. Önceki dönem Başkanı 
Ahmet Nur Çebi, salona giriş yaptığında 
bir kısım alkışlarla karşılarken bir kısım da 
Çebi’yi yuhaladı. Beşiktaş Kongre Üyesi 

İsmail Cevahir’in kürsüye çıkarak yaptığı 
konuşma esnasında Başkan Hasan Arat’a 
parmak sallaması üzerine gerginlik oluştu. 
Gerginlik yaşayan kongre üyelerinden 
kalabalık iki grubun birbirlerine karşılık 
vermesi sonrası salonda arbede çıktı. 
Yumruklaşmanın yaşandığı kavgada 

sandalyeler havada uçuştu. Diğer kongre 
üyelerinin araya girmesiyle taraflar 
ayrıldı. Öte yandan Beşiktaş Kulübü Genel 
Sekreteri Kaan Şakul, divan üyelerine mali 
konularda bilgi verdi. Şakul, siyah-beyazlı 
kulübün borcunun 31 Mayıs 2024 itibariyle 
8 milyar 429 milyon TL olduğunu açıkladı.

MALI GENEL KURULDA KAVGA ÇIKTI

BORÇ 
8,4 

MİLYAR TL

MERTENS 
100. MAÇINA 
ÇIKACAK
Galatasaray’ın Belçi-
kalı oyuncusu Dries 

Mertens, Beşiktaş kar-
şısında 100’üncü kez 
sarı kırmızılı formayı 

giymeye hazırlanıyor. 
Takımın hücumunu 

yönlendiren 37 yaşın-
daki futbolcu 99 maçta 

23 gol, 26 asistlik 
performans sergiledi.




